
■  Állítsa össze egyedi frissességközpontját

■  A hűtő-, fagyasztó és borhűtő készülékek 
elhelyezése rugalmasan változtatható

■  Egyedülálló BioFresh készülék – a 
hosszantartó frissességért

■  A+++ – os hűtőrész - szupertakarékos 
üzemeltetés 

■  NoFrost fagyasztószekrény – 
leolvasztásmentes technológia

■  Két zónás bortemperáló készülék – a zónák 
hőmérséklete + 5 °C és + 20 °C között állítható

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal!
A Liebherr magyarországi forgalmazója a 
Kávé & Hűtő Profi  Kft. (liebherr@khprofi .hu)

A legújabb
Side-by-Side 
koncepciónk

Bővebb információkért keressen fel minket kiállítóter-

münkben. Címünk: 1118 Budapest, Budaörsi út 46.
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http://www.neff -home.com/hu/

A NEFF Slide&Hide® sütője tökéletes segítőtárs az ünnepi 
készülődésben. A karácsonyi menüt négy szinten, akár egyszerre is 
megsütheti, hiszen az ételek nem veszik át egymás ízét - a sült hús 
sült hús ízű, a mézeskalács pedig mézeskalács ízű marad. Az eltűnő 
sütőajtó és az egyedülálló NEFF Light világítással pedig közvetlen 
közelről követheti nyomon a készülő fogásokat.

,BS½DTPOZJ�WBS½[TMBU�
B�/&''�4MJEF�)JEF��TÕUőJWFM

Intelligens stílus

Összeállítva
AZ AMICA KÉSZÜLÉKEIT A MEGBÍZHATÓSÁG, A FEJLETT 
FUNKCIÓK, AZ INNOVATÍV MEGOLDÁSOK ÉS A MODERN 
DESIGN EGYARÁNT JELLEMZI. MAGÁTÓL ÉRTETŐDŐEN 
A MÁRKA ÚJ BEÉPÍTHETŐ KÉSZÜLÉK SZETTJE IS EZEKET 
AZ ÉRTÉKEKET KÉPVISELI. A NÉGYZÓNÁS INDUKCIÓS 
FŐZŐLAPOT ÉS MULTIFUNKCIÓS SÜTŐT TARTALMAZÓ 
ÖSSZEÁLLÍTÁSBAN A FEJLETT TECHNOLÓGIA ÉS A LE-
NYŰGÖZŐ MEGJELENÉS TALÁLKOZIK A PRAKTIKUM ÉS 
ESZTÉTIKUM TÖKÉLETES ÖSSZHANGJÁT MEGTEREMTVE. 5év

BOC5542  
8 funkciós multi sütő
•  A Energiaosztály
•  65 literes sütőtérfogat
•  8 sütőprogram
•  LCD kijelző
•  Ts Programóra
•  Süllyeszthető gombok
•  Gőztisztítás
•  Gyors előmelegítés
•  Kiolvasztás
•  Receptek az ajtón

 HI 6281
4 zónás indukciós főzőlap
•  Csúszkás, szenzoros vezérlés
•  Booster funkció 4 főzőzónához
•  Időzítő
•  3 előre beállított program
•  Bridge funkció
•  Serpenyő felismerés
•  Automatikus forralás
•  Gyerekzár

Az új Amica beépíthető készülék 
szettet alkotó modellek képesek a 
modern háztartások igényeit tö-
kéletesen kielégíteni, ugyanakkor 
elegáns megjelenésükkel bármely 
konyhában megállják a helyüket. 
Az indukciós főzőlapban olyan fejlett 
funkciók teszik könnyebbé, egysze-
rűbbé és kényelmesebbé a főzést, 
mint az automatikus serpenyő felis-
merés, vagy éppen az  előre beállított 
programok. A beépíthető sütő pedig 
65 literes kapacitásával, 8 sütő funk-
ciójával minden étel elkészítéséhez 
ideális megoldást kínál. Mindehhez 
pedig még kimagaslóan jó ár-érték 
arány, valamint 5 év garancia is pá-
rosul az Amica beépíthető készülék 
összeállításában.
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■  Állítsa össze egyedi frissességközpontját

■  A hűtő-, fagyasztó és borhűtő készülékek 
elhelyezése rugalmasan változtatható

■  Egyedülálló BioFresh készülék – a 
hosszantartó frissességért

■  A+++ – os hűtőrész - szupertakarékos 
üzemeltetés 

■  NoFrost fagyasztószekrény – 
leolvasztásmentes technológia

■  Két zónás bortemperáló készülék – a zónák 
hőmérséklete + 5 °C és + 20 °C között állítható

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal!
A Liebherr magyarországi forgalmazója a 
Kávé & Hűtő Profi  Kft. (liebherr@khprofi .hu)

A legújabb
Side-by-Side 
koncepciónk

Bővebb információkért keressen fel minket kiállítóter-

münkben. Címünk: 1118 Budapest, Budaörsi út 46.
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December van, közeledik az év vége, lassan mindenkinél mérlegre kerül 2017. Egyelőre 
azonban még elég nehéz arról beszélni, hogy milyen is volt az idei esztendő, hiszen a 
karácsonyi szezon forgalmi eredményei most még nem ismertek. Bár a Black Friday 
számaiból azért lehet némileg következtetni arra, hogy miként teljesít majd a műszaki 
kereskedelem számára legfontosabb időszak, de az év értékeléséhez egy ilyen becslés 
még kevés. Különösen mert gyakorlatilag minden piaci szereplő számára a decemberi 
forgalom egy jelentős arányt képvisel a teljes éves forgalmában. Ez az extrém kereslet 
azonban torzítja valamelyes a valós piaci képet, éppen ezért lehet létjogosultsága 
annak is, ha az idei esztendőt úgy is értékeljük, hogy a karácsonyi szezont nem vesszük 
fi gyelembe. Átgondoljuk az év történéseit, a jellemző trendeket és tendenciákat, 
és ezek alapján próbálunk következtetéseket levonni a jövő évet illetően. Én így 
tettem, és három olyan szempontot emelnék ki, amelyek megítélésem szerint 
komoly hatást gyakorolhatnak a piacra. Az első az ingatlanpiac alakulása. A szektor 
növekedésének idén is érezhető volt a hatása a beépíthető készülékek keresletében, 
jövőre pedig várhatóan még kedvezőbb hozadéka lesz a lakásvásárlások, lakásépítések 
növekvő számának. A második a porszívókat érintő szabályozás megváltozása. Amint 
a régebbi készletek elfogynak, a vásárlói preferenciák átrendeződésével lehet számolni. 
Mégpedig azért, mert az idei változások sokkal nagyobb szórást eredményezhetnek 
a kínálatban, mint korábban. A legjelentősebb hatása pedig a logisztikai szektort 
érintő problémáknak lehet 2018-ban. Természetesen ezek a témák nálunk is fontos 
szerephez jutnak majd a jövő évi lapszámokban. Decemberben viszont egyelőre csak 
a porszívó-szabályozással foglalkoztunk, mivel aktuálisan éppen ez a termékkör 
került nálunk a középpontba. A porszívók több szegmense mellett találkozhatnak 
a lapban mikrohullámú sütőkkel és televíziókkal is, de az aktualitásoknak, 
érdekességeknek, interjúknak, elemzéseknek is jutott hely a magazinban. A SELL 
idei utolsó számának bevezetőjét azzal szeretném zárni, hogy megköszönjem egész 
éves fi gyelmüket, kellemes karácsonyi ünnepeket és boldog új esztendőt kívánjak! 
Megtisztelő fi gyelmükre pedig 2018-ban is számítunk.
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S35 ezret költünk 
karácsonyra
Az Árukereső.hu idén is megvizsgálta 
az internetezők ajándékozási terveit. A 
felmérésből kiderült, hogy a karácsony 
közeledtével sokkal nyitottabbak vagyunk 
az online vásárlásra. A virtuális polcok 
előnyeit kihasználva szeretnénk sok ötle-
tet merítve gyorsabban végezni, és persze 
jól járni. Döntéseinkben egyre több segít-
séget nyújtanak a mások által írt értékelé-
sek, vélemények és tesztek. A kiválasztott 
ajándékokra pedig átlagosan 35 ezer 
forintot szánunk, ami 14%-kal több mint 

tavaly. A válaszadók 87%-a elsősorban 
a legközelebbi családtagoknak (gyere-
kek, szülők, testvérek) tervez ajándékot 
vásárolni, amire átlagosan 7 ezer forintot 
szán. Az internetezők 85%-a első helyen 
az online vásárlás mellett tette le a voksát. 
A magas arány ellenére azonban az online 
vásárlás nem fogja tudni teljes egészében 
kiváltani az offline üzletek szerepét: be-
vásárlóközpontokban, plázákban minden 
második és egyéb boltokban, szaküzletek-
ben minden harmadik internetező fogja 
azért tölteni az idejét, hogy szeretteinek 
karácsonyi ajándékokat vásároljon.

Jövőre áruházat 
nyithat az eMAG
A Naspers csoport többségi tulaj-
donában lévő eMAG jelenleg négy 
kelet-közép európai országban van 
jelen, és Románia, Lengyelország, 
illetve Bulgária mellett Magyaror-
szágon is egyre fontosabb szerepet 
tölt be a vállalat az online kereskede-
lemben. A cég nagyságát jól mutatja, 
hogy a választék 77 márka közel 
egymillió termékéből áll. A Magyar-
országról látogatók átlagosan havonta 
6,5 millió alkalommal keresik fel 
a weboldalt, és mintegy 3800 fő 
dolgozik jelenleg a cégnek globáli-
san, köztük 700 fejlesztő. Az offline 
kereskedésben az eMAG jelenleg nem 
túl erős, de a vállalat magyarországi 
részlegének ügyvezető igazgatója, 
Catalin Dit elárulta, hogy 2018-ban 
jelentős energiákat fordítanak arra, 
hogy e téren is előrelépjenek. Ennek 
keretében tervezik jövőre az offline 
áruház nyitását is, ahol nyilván át is 
lehet majd venni a már megrendelt 
termékeket.
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Büntetés az Auchannak
Az MNB november végén határozatai-
ban 18 millió, illetőleg 9,5 millió forint 
fogyasztóvédelmi bírsággal sújtotta a 
még mindig állami tulajdonban lévő 
Budapest Bank Zrt.-t és az Auchan 
Holdinghoz tartozó Oney Magyaror-
szág Zrt.-t – többek között – a teljes hi-

teldíj mutató feltüntetésére vonatkozó 
jogszabályi rendelkezések megsértése 
miatt. A társaságoknak az volt a bűnük, 
hogy hitelkártyatermékeik reklámozása 
során számos esetben nem feltűnően 
jelenítették meg a hiteltermékek költ-
ségeit összegző, a fogyasztói döntést 
segítő thm értékét.
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Kedvezmény az Euronics 
-dolgozóknak

Az Euronics Műszaki Áruházlánc 
jövő év januárjától bevezeti a cafete-
riarendszert dolgozói körében, hogy 
béren kívüli juttatásokkal is értékelje 
a munkatársak befektetett munkáját. 
A munkavállalói elégedettség és a 
megbecsültség érzésének egyik fontos 
mércéje a munkáért kapott fizetés 
összegének mértéke. Éppen ezért az 
Euronics vezetősége úgy döntött, 
hogy 2018-tól béren kívüli juttatások-
kal is értékeli dolgozói elkötelezettsé-
gét, és bevezeti a cafeteriarendszert. 
Továbbá januárban üzletvezetőinek 
teljesítményét 100 000 Ft, szakértői 
gárdáját pedig 50 000 Ft értékű aján-
dékkártyával jutalmazza meg.  
A Blokkk.com kiskereskedelmi 
szakportál friss rangsora alapján az 
Euronics 3. helyen áll az egy főre jutó 
bruttó keresetek rangsorában, és a 
lista alapján ők fordítják az árrés leg-
nagyobb hányadát (59%) a bérekre. 
Mindemellett a cég teljesítményará-
nyos fizetést kínál, így értékelve a 
szorgalmat és a szakértelmet.
„Büszkék vagyunk rá, hogy gyor-
san növekvő vállalatként 28 éve a 
hazai műszaki piac stabil résztvevői 
vagyunk, ami kollégáink dinamikus 
fejlődése és szakértő munkája nélkül 
nem valósulhatott volna meg. A 
munkaerőpiaci helyzet azonban min-
ket sem kímél, de országszerte jelen 
lévő és jól ismert vállalatként biztos 
hátteret és cégen belüli előrelépési 
lehetőségeket kínálunk dolgozóink-
nak, továbbá nagy figyelmet fordí-
tunk munkatársaink képzésére és a 
bérezésre is” – mondta el dr. Fazekas 
Péter, az Euronics tulajdonos-ügyve-
zető igazgatója.

H
AT

Á
R

O
Z

AT Szabad piac
Novemberben megszületett a meg-
állapodás az online kereskedés indo-
kolatlan, földrajzi alapú korlátozásá-
nak megszüntetéséről. Az Európai 
Parlament, a Tanács és a Bizottság a 
szeptemberi tallinni digitális csúcsta-
lálkozón vállalt kötelezettséget, hogy 
felszámolja a határokon átnyúló szol-
gáltatások blokkolását, amit az év egyik 
kiemelt uniós feladataként határozott 
meg. Ezzel legalább a digitális térben 
felgyorsítható az egységes európai piac 
létrejötte. A lépésre azért lenne szükség, 
mert ellenkező esetben a gazdaságnak 
ez a szegmense rövidesen képtelen lesz 
labdába rúgni a nagy méretű, egységes 
piacokon felnövő konkurensek mellett: 
mind Amerika, mind pedig Kína jó 
terep az ilyen cégek felépítésére, amit az 
Amazon és az Alibaba példája szépen 
meg is mutatott. De az alapokra mos-
tantól nem lehet panasz: az új szabályok 
várhatóan fellendítik az elektronikus 
kereskedelmet, ami jó mind a fogyasz-
tóknak, mind a vállalkozásoknak.  
Az eddigi gyakorlatot a múlt év folya-
mán próbavásárlásokkal vizsgálta egy 
bizottsági felmérés, amely megállapí-
totta, hogy az összes vizsgált weboldal 
63 százalékánál él valamilyen szintű 

földrajzi alapú tartalomkorlátozási 
gyakorlat. Elsősorban a fizikai termékek 
vásárlását korlátozták más országokból. 
Azon belül is a legnagyobb mértékben, 
86 százalékban a háztartási berende-
zésekét, de még a legkisebb mértékben 
érintett könyvpiacon is 60 százalékos 
volt a földrajzi alapú korlátozás. Kide-
rült az is, hogy 2015-ben még csak a 
weboldalak kevesebb mint 40 százaléka 
tette lehetővé a vásárlást a külföldről 
bejelentkező fogyasztóknak.
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25 éves az LG 
Magyarország
1992-ben, alig pár évvel a 
rendszerváltozás után, mindössze 8 
kollégával kezdte meg működését az a 
dél-koreai érdekeltségű leányvállalat, 
amelyet ma Magyarország egyik 
legfontosabb szórakoztatóelektronikai 
forgalmazójaként tartanak számon. 
A jelenleg LG Electronics Magyar 
Kft. néven ismert céget akkoriban 
– a dél-koreai GoldStar hazai 
képviseleteként – GoldStar Magyar 
Kft.-nek hívták. A név csak 1995-ben 
változott meg, amikor az anyavállalat 
neve a Lucky-GoldStar nyomán 
LG-vé rövidült, mottójául pedig a 
„Life is Good” szlogent választotta, 
kifejezve, hogy olyan termékekkel 
szeretné meghódítani a világot, 
amelyek szebbé, kényelmesebbé 
és vidámabbá teszik életünket. A 
leányvállalat létszáma ekkor már több 
mint 30 fő, és az ikonikus képcsöves 
GoldStar tévék mellett videolejátszókat, 
audioberendezéseket, lakossági 
légkondicionálókat és háztartási 
eszközöket forgalmaz – nemcsak itthon, 
de a környező országokban is, hiszen az 
irodát első kelet-közép-európai régiós 
központjaként nyitotta meg a vállalat. 
A létszám rohamosan gyarapodott, az 
idén 25 éves LG Magyarországnál ma 
már több mint 100 munkatárs dolgozik. 
Régiós központként három európai 
képviseletet irányítanak Budapestről, 
és Magyarországon kívül 10 piac – 
Románia, Szlovénia, Bulgária, Szerbia, 
Horvátország, Albánia, Macedónia, 
Bosznia-Hercegovina, Montenegró és 
Koszovó – tevékenységét koordinálják.

Díjazták a Samsungot
A CES Innovation Awards 2018 
rendezvényen 28 termékkategóriában 
díjazták a leginnovatívabb 
megoldásokat a fogyasztói elektronikai 
technológia terén. A Samsung 36 
legújabb termékét ismerték el az 
eszközök kialakításáért és funkcióiért 
járó innovációs díjakkal. A Samsung 
két termékével a Legjobb Innováció-
díjat is elnyerte, amely a Virtuális 
és kiterjesztett valóság, Viselhető 
technológiák, Videokijelzők, Háztartási 
készülékek és Okosotthon kategóriákat 
fogja át. Idén először a Samsungot a 
CES Innovációs Díj Fitnesz, Sport és 
Biotech kategóriában is a legjobbnak 
találták a Gear Sport, Gear Fit2 Pro 
és Gear IconX (2018) termékeknek 
köszönhetően. A díjazott Samsung 
termékek közül számos darab 
megtalálható lesz a 2018. január 9–12. 
között esedékes Consumer Electronics 
Show (CES 2018) rendezvényen a 
Samsung standjánál.

Egyre sikeresebb  
a PlayIT Show
November 18-án és 19-én rendezték 
meg a PlayIT Show-t, ami ismételten 
hatalmas sikert aratott, mivel évről 
évre egy többen látogatnak ki a show-
ra. Jelen volt a hazai YouTube-világ 
egy része, sokan pedig egyenesen  
azért látogattak a rendezvényre,  
mert valamely szeretett videósukkal 
akartak találkozni. Idén is, mint 
minden évben, ki lehetett próbálni 
a legújabb játékokat, sőt olyanokat 
is, amelyek csak jövőre fognak 
megjelenni. Most először volt 
lehetőség arra, hogy a nézők  
borsos árú VIP-jegy ellenében  
olyan speciális programokon  
vegyenek részt a nagyobb 
videósokkal, mint például távirányítós 
autóversenyzés a Pamkutya tagjaival, 
ügyességi játék Dancsó Péterrel,  
vagy twister a szépségblogger 
lányokkal, Viszkok Fruzsival és  
FollowAnnával.

HÍREK
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4G-ben jók vagyunk
Magyarországon működnek a világ 
4. leggyorsabb 4G mobilhálózatai, 
és az elérhetőség alapján is a globális 
top 10 között szerepelnek – derült 
ki az OpenSignal 77 országot 
vizsgáló legfrissebb jelentéséből. 
A mobilszolgáltatóktól független 
OpenSignal ingyen letölthető 
alkalmazásával végzett felhasználói 
mérések alapján Magyarországon a 4G 
szolgáltatásokat használók átlagosan 
másodpercenként 42,00 megabit 
(Mbps) letöltési sebességgel érhetik el 
az internetet. Ez csaknem 1,5 megabites 
javulás a tavaly novemberben mért 
40,61 Mbps sebességhez, és némi 
visszaesés a júniusban mért 42,61 
Mbps sebességhez képest. A magyar 
4G hálózatoknál világszerte csupán 
Szingapúrban (46,64 Mbps), Dél-
Koreában (45,85 Mbps) és Norvégiában 
(42,03 Mbps) gyorsabb a negyedik 
generációs mobilinternet. Az előző, 
júniusi jelentésben még a 3. helyen 
szerepelt Magyarország, most Norvégia 
előzte meg minimális különbséggel.

Okosvárosok a CES-en
A világ legnagyobb technológiai 
seregszemléje, a 2018. január 9–12. 
között, Las Vegasban megrendezésre 
kerülő CES ezúttal az okosvárosokat 
választotta fő témájául. A jövő városai 
az intelligens, hálózatba kapcsolt 
technológiákon alapulnak majd, az 5G 
terjedése pedig a közeljövőben a terület 
robbanásszerű fejlődését eredményezi 
szakértők szerint. A CES tech show-t 
szervező Amerikai Fogyasztói 
Elektronikai Szövetség (CTA) éppen 
ezért a Deloitte-tal együttműködve a 
kiállítás történetében első alkalommal 

dedikált program keretében biztosít 
lehetőséget a megjelenésre a világ 
meghatározó Smart City szereplőinek. 
A 2018-as CES okosváros-szekcióját 
így többek között olyan illusztris cégek 
fémjelzik majd, mint a Bosch, a Ford, a 
Nissan vagy a Qualcomm. Bemutatva 
a nagyközönségnek, hogy mit hoz a 
közeljövő az intelligens közlekedés, 
az energiagazdálkodás és okoshálózat, 
a közbiztonság, az egészségügy, az 
adatelemzés és biztonság, a mesterséges 
intelligencia, a városvezetés és 
városfejlesztési politika terén.

Drága az iPhone-gyártás
Miközben az Apple jelentős 
bevételnövekedést könyvelhetett el 
az év harmadik negyedében, addig 
a készülékeket konkrétan gyártó 
tajvani techóriás, a Foxconn nem 
igazán boldog harmadik negyedéves 

eredményeivel. A november közepén 
nyilvánosságra hozott adatok szerint a 
cég profitja 39,3 százalékkal esett vissza 
az előző évihez képest, ami 2009 óta 
a legnagyobb csökkenés negyedévre 
vetítve. Mindezt az új iPhone modellek 
gyártásához kapcsolódó költségekkel 
hozzák összefüggésbe. A harmadik 
negyedévben a bevételek alig, csupán 
0,33 százalékkal nőttek.

Akkumulátorforradalom
A Microsoft a Qualcomm segítségével 
fejleszt olyan technológiát, amellyel 
a notebookok akár több napig is 
kibírják egyetlen feltöltéssel – úgy, 
hogy folyamatosan használják őket. 
Az első ilyen gépek hamarosan piacra 
kerülhetnek. A Truster Reviews 
beszámolója szerint a cég jelenleg 
több száz, a Qualcomm Snapdragon 
835-ös processzorával szerelt gépet 
tesztel. A cég által csak Always 
Connected PC-nek nevezett gépek 
akkumulátora a tesztelők szerint 
rendkívüli kapacitással rendelkezik. 
Pete Bernard, a Microsoft szakembere 
szerint a tesztek eredményei felülmúlták 
a cég várakozását. Jelenleg úgy tűnik, 
az eszköz a mindennapos használat 
során akár több napig is képes működni 
egyetlen feltöltéssel. A BGR szerint a 
HP, az Asus és a Lenovo már dolgozik 
a gépek fejlesztésén, az első ilyen 
laptopok pedig hamarosan piacra 
kerülhetnek.
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Kedvenceink kedvence
Az AirTurbo rendszer extrahatékonyan 
távolítja el kedvenceink szőrét, legyen szó 
parkettáról, szőnyegpadlóról vagy éppen a 
kárpitról. Az innovatív Bionic Filter pedig 
arról gondoskodik, hogy a kellemetlen szagok 
megszűnjenek a lakásban. Másik szűrője, a 
mosható HEPA higiéniai fi lter a mikronnyi 
részecskéket sem engedi vissza a légtérbe, így 
az allergiásoknak is remek megoldás lehet, 
ezt egyébként az „A” porvisszabocsátási 
minősítés is mutatja. A PowerProtect 
porzsák nagy teljesítményt biztosít még 
akkor is, amikor a porzsák már tele van, 
így kevesebbszer kell azt cserélni, ezzel 
csökkentve az üzemeltetési költségeket.

Ha a forma és az erő találkozik
A Bosch Zoo’o ProAnimal vezeték nélküli porszívója tornádóvörös színével 
minden tekintetet magára vonz, olyannyira, hogy a porszívózás élménnyé válik. Az 
akkumulátoros modell kategóriájában kiváló teljesítményt nyújt, mivel egy töltéssel 
akár egyórás porszívózást is lehetővé tesz. A nagy tisztítási teljesítményt az elektromos 
szívófej is erősíti, a kiegészítő kefe pedig az állatbarátoknak kedvez, mivel könnyedén 
tünteti el az állatszőrt. Mivel a mosható, csúcstechnológiás szűrőanyagok ugyanannyi 
ideig eltartanak, mint maga a készülék, és nincs szükség porzsákcserére sem, így 
semmilyen járulékos költsége nincsen a porszívó használatának.

Sikerre tervezve
A külcsínt illetően telitalálat a Momert személymérlege, 
amely ezüst-fekete színeivel és kéken megvilágított 
kijelzőjével valóban szemet gyönyörködtetően néz ki. 
A készülék azonban nemcsak megjelenésével, de tudásával 
is csábít: a testsúly mérésén túl méri a testzsírt, testvizet, 
izomtömeget, csonttömeget, valamint mutatja a BMI-t 
(testtömegindex) és a napi kalóriaszükségletet is. Az 
intelligens készülék memóriájába akár 10 ember adatai is 
elmenthetők. A 100 gramm pontossággal mérő készülék 
mérés után automatikusan kikapcsol, maximális méréshatára 
pedig 180 kilogramm.

SELL  2017 DECEMBER10 

Újdonságok



2017 DECEMBER  SELL 11 

E;7R$ � ÓJ'ONSÉ*OK

Mindent az egyben
Hasznos kiegészítőinél fogva több mint egy 
botmixer a Momert új szettje. A 600 ml-es 
keverőpohár mellett tartozik hozzá egy 860 
ml-es aprító is, ami kiválóan alkalmas zöldségek, 
gyümölcsök, különböző magvas termékek vagy 
akár a jég aprítására is. Az étel-előkészítésben és 
különösen süteményeknél jön jól a habverő, amely 
szintén a tartozékok között szerepel. Használata 
kis súlya és ergonomikus kialakítása miatt nagyon 
kényelmes, a tárolását pedig akasztófül segíti a két 
sebességfokozatban állítható készüléknek.

Móka és kacagás
A készülékről azt olvashatjuk, hogy 
az „élet csupa móka” vele, de vajon 
mi ez? Első ránézésre nem is olyan 
könnyű eldönteni, ha viszont kinyitjuk 
a készüléket, akkor rögtön kiderül, 
hogy ez bizony egy süteménysütő. 
Pontosabban fogalmazva, a sokoldalú 
készülékben készíthető sütemény, 
gofri és fánk is, mindez annak 
függvénye, hogy a három sütőlap 
közül melyiket tesszük be. Kisebb 
adagokat gyorsan és hatékonyan készít 
el, a tapadásmentes sütőlapok pedig 
mosogatógépben is moshatók.

Nyomás alatt
Maximálisan 7,5 bar nyomás 
elérésére és 500 grammos gőzlöket 
kibocsátására képes a Tefal nagy 
teljesítményű gőzállomása, amely 
a legmakacsabb gyűrődéseknek 
sem kegyelmez. Az intelligens 
technológiának köszönhetően öt 
optimális gőz- és hőmérséklet-
kombinációt kínál, amelyek 
tökéletesen illenek minden 
anyagtípushoz. A Protect System 
technológia pedig tiszta gőzzé alakítja 
át a szennyezett vizet is, így gátolja a 
foltok kialakulását, míg a vízkőgyűjtő 
megkönnyíti a vízkőmentesítést. 
Kezelését digitális kijelző segíti, 
ami esztétikai szempontból is remek 
megoldás.

Töredezettségmentesítés
Egész gyümölcsöket, dióféléket, 
zöldségeket, magokat és egyebeket 
is pillanatok alatt összeturmixol a 
Sencor nagy teljesítményű készüléke, 
köszönhetően a kiváló minőségű 
rozsdamentes acélpengéknek, és a 
percenkénti 33 000 fordulatszámnak. 
Ez utóbbinak köszönhető, hogy még a 
keményebb magvakból is képes kivonni 
a nehezen elérhető tápanyagokat. A 
turmixgép speciális zajfogó burkolattal 
rendelkezik, ami akár 20%-kal csendesebb 
működést biztosít. A biztonsági 
funkciójának köszönhetően csak helyes 
összeszerelés esetén indítható.

Egyszerűen egyenes
Az Air Plates hajsimító egyedülálló felfüggesztett lapokkal 
rendelkezik, amelyek nem érnek hozzá a külső burkolathoz, így az 
hűvös marad és biztonságosan megérinthető. Mivel meg lehet fogni a 
hajsimító tetejét, így könnyebb és pontosabb használatot lehet elérni 
vele. Felmelegedési ideje mindössze 15 másodperc, hőmérséklete 
pedig 150 és 230 °C-fok között öt különböző szinten szabályozható. 
További biztonsági funkciói között az 1 óra utáni, automata 
kikapcsolás található meg. A beállításokat digitális kijelző segíti.
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Töredezettségmentesítés
Egész gyümölcsöket, dióféléket, 
zöldségeket, magokat és egyebeket 
is pillanatok alatt összeturmixol a 
Sencor nagy teljesítményű készüléke, 
köszönhetően a kiváló minőségű 
rozsdamentes acélpengéknek, és a 
percenkénti 33 000 fordulatszámnak. 
Ez utóbbinak köszönhető, hogy még a 
keményebb magvakból is képes kivonni 
a nehezen elérhető tápanyagokat. A 
turmixgép speciális zajfogó burkolattal 
rendelkezik, ami akár 20%-kal csendesebb 
működést biztosít. A biztonsági 
funkciójának köszönhetően csak helyes 
összeszerelés esetén indítható.

Lehet, hogy csupa móka az élet 
a Russell Hobbs „sütőjével”, 
de csak ínyenceknek, mivel kis 
mérete ugyancsak kis adagok 
elkészítését teszi lehetővé 
egyszerre.
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A lebegő szem
A cím nem egy 60-as években készült rossz sci-fi re utal, hanem egy kamerára, 
ami valóban lebeg. A 1-Ring által fejlesztett Moon nevű eszköz egy beltéri 
biztonsági okoskamera, amely lebegésnek köszönhetően 360 fokban forgatható, 
és nemcsak rögzíti a hangokat, de automatikusan képes abba az irányba 
fordulni, ahonnan zajt hall. A Moon infravörös és Bluetooth-csatornán 
keresztül tud kommunikálni, emellett egy hőmérsékletet, páratartalmat, 
fényt és szén-dioxid-szintet-fi gyelő rendszer is van benne. Minden fontos 
észlelést továbbít a hozzá tartozó okostelefonos alkalmazáson keresztül a 
tulajdonosának, valamint távolról is irányítható. Természetesen videót is tud 
rögzíteni Full HD minőségben.

Robot az ágyban
Íme egy újabb okoskütyü: ezúttal robot, a helye pedig az ágyban 
van. A Somnox nem más, mint egy most piacra kerülő, vese alakú 
párna, azaz annál azért jóval több, az eszköz ugyanis a rosszul 
alvóknak segít a probléma orvosolásában. Mindezt úgy, hogy 
együtt lélegzik a vele alvóval, hatással van az alvó ember lélegzési 
ritmusára, a relaxálásban segítő hanghatásokat ad ki, sőt reggel még 
intelligens ébresztőóraként is funkcionál: épp a megfelelő alvási 
periódusban kezdve az ébresztést.

Játék minden pixelen
Az LG bemutatatta első G-sync monitorját, a 144 Hz-es, 21:9-
es UltraWide 34UC89G nevű modellt. A készülék a monitorba 
épített hardveres megoldással szinkronizálja a számítógép és 
a monitor frekvenciáját, hogy a képernyőre érkező jelekből 
szakadásmentes, tökéletesen pörgő képkockák szülessenek. Az 
ultraszéles képarány a virtuális tér olyan területeit is feltárja, 
amelyeket egy hagyományos, 16:9-es képarányú monitor nem 
képes. A széles képernyő komoly előnyt jelent, ha például Final 
Fantasyt, WoW-t vagy más olyan MMORPG-t játszunk, ahol 
mindig akad felfedezni való részlet a játéktér perifériáin. Az 
In-Panel-Switch- (IPS) technológiának köszönhetően a monitor 
pontos, torzításmentes, élethű színeket ad, csaknem 180 fokos 
betekintési szögből.

Kár, hogy nem lehet vele 
intim kapcsolatba kerülni, 
az még jobban segíthetne a 
nyugodt alvásban.
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Tablet, de nem szórakozásra
A Samsung új, továbbfejlesztett Galaxy Tab Active2 készüléke 
egy ipari erőgép, amelynek tervezése során elsődleges szempont 
volt a felhasználóbarát felépítés. Az új tablet olyan területek 
számára kínál digitális megoldást, mint a szállítmányozás, 
a közbiztonság vagy a gyártás, de az olyan kiegészítők és 
speciális funkciók, mint az S Pen, a biometrikus azonosítás 
vagy a többablakos üzemmód az üzleti élet minden területén 
egyszerűbbé teszik a munkavállalók mindennapjait. Ellenáll a 
nagy nyomásnak, hőmérsékletnek, rázkódásnak és ütődésnek, 
emellett az IP68-szabványnak is megfelel, így ellenáll a pornak 
és a víznek maximum 1,5 méteres mélységig és 30 percig. 
A tablet kijelzője akár kesztyűben vagy nedves kézzel is 
használható a speciális beállítási lehetőségeknek köszönhetően.

Csúcsgép a Panasonictól
A LUMIX GH5 teljesítményét is túlszárnyaló LUMIX G9 
az cserélhető objektíves, tükör nélküli digitális LUMIX G 
fényképezőgépek eddigi legjobb képminőségével rendelkezik. A 
20,3 megapixeles alul áteresztő szűrő nélküli Digital Live MOS 
képérzékelő a maximumot hozza ki az objektívekből, és a Venus 
képfeldolgozó Multipixel Luminance Generation és Intelligent Detail 
Processing-technológiájával rendkívül pontos, mégis természetes 
képeket állít elő. Az érzékelő tulajdonságainak megfelelően beállított 
optimális gradáció szélesebb dinamikatartományt nyújt a finomabb 
gradáció eléréséhez. Ráadásul az érzékelő tükröződéscsökkentő 
bevonata még ellenfényben is képes minimális szintre visszaszorítani 
a szellemképet és a becsillanást. Az új, nagy felbontású üzemmód 80 
megapixellel egyenértékű (10 368 × 7776) képeket készít 8 egymás 
után, az érzékelő elmozdítása mellett rögzített kép szintetizálásából. 
Nemcsak JPEG-, de RAW-formátumban is lehet képeket készíteni 
szoftveres képfeldolgozás nélkül.

Beszélj hozzám!
Elsősorban a kórházi dolgozók számára fejlesztette ki a Fujitsu 
Laboratories a világ első viselhető, kézben tartást nem igénylő 
minitolmácsát, mivel az orvosok és ápolók gyakran találkozhatnak 
más nyelven beszélő betegekkel. Két integrált mikrofon van benne, 
eltérő irányultsággal. Az egyik a beteg szavait veszi fel, míg a 
másik az eszközt viselőét. A készülék szoftvere automatikusan 
felismeri, hogy a két ember közül melyik beszél, és a felhőalapú 
szerver, amelyhez az eszköz kapcsolódik, ide-oda fordít, a 
viselhető készülék pedig szintetizált hangon elmondja a lefordított 
szövegeket. A készülék állítólag a háttérzajokat is jól szűri, a Fujitsu 
szerint 95 százalékos pontosságú a beszédfelismerés még olyan 
zajos környezetben is, amilyen egy kórház.

Egy jó alku
Stílusosan a 2-es nevet kapta a Nokia új okostelefonja, ami 
nem a legokosabb ugyan, de egy töltéssel akár négy napig is 
bírja az aksija, köszönhetően a 4100 mAh-ás teljesítményének. 
Az 5 hüvelykes, szimpla HD-felbontású kijelzővel rendelkező 
mobilban négymagos 1,3 GHz-es Snapdragon 212 chip, 1 GB 
RAM memória, 8 GB (bővíthető) tárhely, 8 megapixeles kamera 
van és Android 7.1.1 operációs rendszer fut rajta. A hosszú 
akkumulátor-üzemidő a gyengébb hardvernek köszönhető, aki 
nem csúcskészülékre vágyik, akár jó alkut is köthet vele.

Merevlemezek mesterséges intelligenciához
A Seagate bemutatta első, mesterséges intelligenciával ellátott 
megfigyelési hálózatokhoz optimalizált meghajtóját. A cég 
bejelentette a SkyHawk AI merevlemezeket, amelyeket mesterséges 
intelligenciával rendelkező videofelügyeleti rendszerekhez 
fejlesztett. Ez a Seagate közleménye szerint kimagasló adatátviteli 
sebességet és feldolgozási teljesítményt biztosít folyamatosan 
működő adatintenzív terhelésnél, ezzel egy időben pedig több HD 
kamera felvételének elemzését is lehetővé teszi. Minden SkyHawk 
AI meghajtó 5 év korlátozott gyártói jótállással és két év adat-
helyreállítási szolgáltatással rendelkezik. A hagyományos SkyHawk 
lemezekhez képest, amelyek 180 TB/év terhelést bírnak csak el, a 
SkyHawk A-t 550 TB/év-re tervezték. Ugyancsak az összes modell 
megkapta az RV szenzorokat. A merevlemezek elérhetők 10 TB és 8 
TB kapacitással.

EXTRA • ÉRDEKESSÉGEK
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Hogyan teljesített idén az online szektor?
A tavalyi 20 százalékos fejlődéshez hasonlóan idén 
is nagyságrendileg ekkora növekedés várható az 
e-kereskedelemben. Idén még többet és még többször 
vásároltak itthon a neten az emberek, és az online vásárlók 
száma négy és félmillió fölé emelkedett.

A hazai online kereskedelemben milyen arányban vannak 
jelenleg a különféle termékkategóriák? Hogyan változott 
ez az elmúlt években, illetve mi várható a jövőben?
A legnagyobb arányban továbbra is a műszaki termékek 
képviseltetik magukat az e-kereskedelemben. Az elmúlt 
években azonban egyre népszerűbbé váltak a kis- és nagy 
háztartási készülékek, a játékok, a divattermékek, illetve 
az olyan szépségkiegészítők, mint például a parfümök. A 
nyugat-európai trendeket fi gyelembe véve úgy gondolom, 
Magyarországon a divathoz kapcsolódó termékek 
jelenthetik a közeljövőben az egyik legdinamikusabban 
fejlődő kategóriát. Hosszabb távon pedig valószínűleg az 
online szegmensben is a hagyományos kereskedelemhez 
hasonló arányok lesznek a jellemzőek. Ez az átalakulás 
viszont sok időt vesz igénybe, így jó néhány évig még 
megmarad a ma jellemző megoszlás.

Mi az oka, hogy a műszaki szegmens ilyen nagy részarányt 
képvisel?
Az online kereskedelem kezdetben nagyon erősen 
kapcsolódott a számítástechnikai termékekhez. A netes 

vásárláshoz akkor is szükség volt internetkapcsolatra 
és számítógépre, csak épp akkor ez nem volt ennyire 
széles körben elterjedt, mint manapság. Éppen ezért, aki 
rendelkezett mindezzel, annak volt egyfajta affi  nitása 
ezekhez a termékekhez. Így az is adta magát, hogy 
a kínálat is az ilyen termékek köré csoportosuljon. Az online 
kínálatban a műszaki termékek felülreprezentáltságának 
oka az is, hogy a 10 legnagyobb netes szereplő túlnyomórészt 
műszaki termékekkel foglalkozik. A műszaki szegmens 
dominanciája nem csak a kínálati oldalon érzékelhető. 
A teljes kereskedelemben az e-kereskedelem 5-6 százalék 
körüli részt képvisel, a műszaki szegmensben azonban 
lényegesen nagyobb az online vásárlások aránya.

Az Extreme Digital választékában megjelentek a bútorok 
is. Hosszabb távon elképzelhetőnek tartja, hogy akár 
olyan szegmensekkel is foglalkozzanak, mint mondjuk 
az FMCG?
A „webplázaság” kérdése mindig is terítéken volt a cég 
életében, hiszen a magyarországi viszonylatban kimagasló 
napi látogatószámban jelentős potenciál rejlik. Éppen 
ezért a kínálatban megjelentek újabb termékkörök is. 
Alapvetően azonban nem szeretnénk a profi lon változtatni, 
mi a műszaki termékek területén vagyunk szakértők, ezen 
a területen tudunk pluszt nyújtani a vásárlók számára 
a legjobb portfolióval vagy éppen a legjobb leírásokkal. 
Így ezt a szakértelmet hangsúlyozva szeretnénk a jövőben 
is választékunkat kialakítani. Ugyanakkor viszont 

online piac jelentősen átalakult az elmúlt években idehaza, és a terület 
várhatóan a jövőben is sokat változik majd. Hogy miként módosulhat a kínálat, 
a szolgáltatásválaszték vagy éppen a vizuális megjelenítés az online környezetben, 

mennyiben hat a technológiai fejlődés a szegmensre, arról a hazai piac egyik meghatározó 
kereskedőjét kérdeztük. Az online terület fejlődési perspektíváiról Várkonyi Balázzsal, az Extreme 
Digital igazgatójával beszélgettünk.

Az

ONLINE 
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célcsoportunk érdeklődési körével szinkronban bővítjük 
kínálatunkat, hogy szélesebb lehetőségeket biztosítsunk 
azoknak, akik szeretik ezt a platformot.

Az online vásárlók milyen szempontok mentén választják 
ki a webáruházat, ahol vásárolnak? Az árakon kívül mire 
fordítanak kiemelt figyelmet?
A 35 év feletti korosztály az offline világból érkezik 
és esetükben valójában annyi történik, hogy egy régi 
szokást egy újra cserélnek. Kiválasztanak egy weboldalt, 
és leginkább ott vásárolnak. Időnként próbára teszik 
az árakat az ár-összehasonlító oldalak segítségével, de 
alapvetően lojálisak a kiválasztott platformhoz. Számukra 
rendkívül fontos a bizalom, illetve a megszokás, így például 
a kedvenc átvételi pont kiválasztása vagy hogy ismeri 
a futárt, mert mindig ugyanoda rendeli  
a terméket. A fiatalok sokkal impulzívabbak, 
kevésbé lojálisak, és egy jó vagy érdekes 
promóciói nagyobb hatást gyakorol rájuk. 
Az ár-érték arány pedig egyre hangsúlyosabb 
szerepet játszik minden korosztály 
esetében. A kényelem, a megbízhatóság,  
a szolgáltatáskínálat és az egyéb extrák 
komoly befolyásoló tényezővé váltak.

Önök milyen újításokat, változtatásokat 
terveznek a szolgáltatásaikat illetően?
A szolgáltatások fejlesztése éppen az imént 
említett szempontok miatt meghatározó 
jelentőséggel bír. Olyan megoldásokkal, 
mint az extra garancia, a töréskár-garancia, 
a kicsomagolás, a készülékek beüzemelése, 
a kiszállítási időablak, vagy éppen az, hogy 
a termék dobozát a futár elvigye, a vásárlói 
igényeket még szélesebb körben fedhetjük 
le. Rengeteg ötletünk van még, és jövőre 
számos további változást tervezünk. Ilyen 
lesz a helyszíni hitelügyintézés, vagy  
a várhatóan 2018 második félévében elinduló 
saját házhozszállításunk, amely elektromos 
autókat használ majd és Budapesten 
belül a megrendelés napján szállítja ki  
a termékeket. Számunkra eddig is fontosak 
voltak a visszatérő ügyfelek, de a következő 
évtől a vásárlóközönség számára is látható 
lojalitásprogram révén még nagyobb 
prioritást élvez majd ez a terület is.

A logisztikai szektor munkaerőhiány-
gondjai, a kiszállítások növekvő száma, 
illetve a vásárlók által elvárt szolgáltatás-
színvonal hogyan befolyásolja az ingyenes 
kiszállítás lehetőségét a közeljövőben?
Az említett szempontok feltehetően hatással 
lesznek a kiszállítási szolgáltatásra. Úgy 
vélem, egy diverzifikáltabb kínálat jön majd 
létre, amiben lesz egy alapszolgáltatás, 
illetve a vásárlói elvárások mentén kialakított 

feláras extra opciók. A vásárlóknak pedig jobban kell majd 
mérlegelnie a kiszállítással kapcsolatos lehetőségeket, és 
az árak összevetésénél azt is figyelembe kell majd venniük, 
hogy a házhoz szállítás mennyibe kerül. Ennek ellenére 
nem gondolom, hogy az ingyenes kiszállítás eltűnik majd  
a piacról. Számunkra ez egy igen hangsúlyos eszköz, így mi 
a jövőben is biztosan használni fogjuk.

Maga a felület – ahogyan egy webáruház megjelenik – 
mennyiben változhat a jövőben? Elképzelhetőnek tartja, 
hogy olyan digitális technológiák, mint a VR vagy az 
AR, szerephez jutnak a termékmegjelenítésben?
A „user experience”, vagyis a felhasználói élmény az 
e-kereskedelem meghatározó fogalma napjainkban.  
A weboldal megjelenésének lehet szerepe a cégmegíté-

„ Rengeteg ötletünk van még, és jövőre számos 
további változást tervezünk. Ilyen lesz a helyszíni 
hitelügyintézés, vagy a várhatóan 2018 második 

félévében elinduló saját házhozszállításunk, 
amely elektromos autókat használ majd és 

Budapesten belül a megrendelés napján szállítja 
ki a termékeket.”
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lésében, de a vásárlásra is komoly hatással lehet. 
Úgy vélem, az olyan eszközök, mint a VR – 
aminek alkalmazására kínai webáruházaknál 
már ma is akad példa –, elsősorban az 
image vonatkozásában bírnak jelentőséggel.  
A technológia azonban arra is lehetőséget 
teremt, hogy a felhasználó jól érezze magát 
adott oldalon, azt kapja, amire igénye van. 
Egy szimpatikusabb megjelenés pedig  
a lemorzsolódást is csökkentheti. Számos 
ilyen megoldást alkalmazunk már most is. 
Például, azoknak, akik a Facebook-profiljukkal 
regisztrálnak az oldalunkon, egyes elemeket akár 
személyre szabottan is meg tudunk jeleníteni. 
De említhetem azt a magyar fejlesztést is, 
amely animációval képes kiegészíteni egy 
fotót. A karácsonyi szezonban látogatóink már 
találkozhatnak oldalunkon olyan képekkel, mint 
az a kávéscsésze is, amelyben gőzölög a kávé. 
Jövőre pedig komoly elmozdulást tervezünk  
a tartalomalapú megoldások irányába is. 
Vloggerek, bloggerek közreműködésével fogjuk 
majd hangsúlyozni szakértőségünket, illetve 
terveink szerint az ő segítségükkel lépünk majd 
előre a közösségépítés területén is.

Mennyiben változott, hogy a vásárlók 
milyen eszközt használnak egy weboldal 
meglátogatásához? Illetve milyen szerepe van 
ennek?
Egyes időszakokban már közel 50 százalékban 
érkeznek mobil eszközről a látogatók. Ez pedig 
az egyik legnagyobb kihívást jelenti számunkra. 
Korábban az online vásárlás folyamata nem 
darabolódott szét. A vásárló leült a gép elé, 
és addig ott is volt, míg végzett a vásárlással.  
A mobil eszközök révén viszont a vásárlás szakaszai elváltak 
egymástól, a folyamat pedig különböző impulzusokból 
áll össze, és így a konverzió megtartása sokkal nehezebb 
feladat.

Hogyan lehet a vásárlásokkal vagy éppen a meghiúsult 
vásárlásokkal kapcsolatos információkat hasznosítani, 
felhasználni, egyáltalán kezelni?
Számos fejlesztés, bevált gyakorlat, fejlett algoritmus 
érhető el, amelyekkel az adatok hasznosíthatók, illetve 
a közösségi média nyújtotta lehetőségek is rengeteget 
segíthetnek. Természetesen nekünk is vannak ötleteink, 
de nem mindent nekünk kell kitalálni ezzel kapcsolatban. 
Érdekesebb kérdés, hogy az eszközöket milyen célokra 
használjuk. Például nem mindig hatékonyak az úgynevezett 
visszahívó kampányok, amelyek azon látogatókat célozzák, 
akik vásárlás nélkül hagyják el az oldalt. A megtérülés 
pedig fontos szempont számunkra. Szerencsére az online 
világban minden pontosan mérhető, egyszerűen és 
gyorsan lehet reagálni, döntést hozni, változtatni. Ettől 
függetlenül kiemelt figyelmet fordítunk az ilyen jellegű 
fejlesztésekre. E-commerce üzletágunknak éppen ez  

a feladata, legnagyobb beruházásaink pedig a logisztika 
mellett a weboldalunk fejlesztéseihez kapcsolódnak.

Manapság az online csatornák számára is jelentőséggel 
bír az offline vetület. Gondolkodnak bármiféle offline 
vonatkozású fejlesztésben?
A mi stratégiánk mindig is az online és offline jelenlét 
kombinálására épült. Mi már akkor ebben láttuk a siker 
kulcsát, amikor még nem lehetett tudni, hogy „omni 
channel” néven éppen ez a koncepció lesz a leghatékonyabb 
üzleti modell. A mi megközelítésünk szerint az offline 
elérhetőség egy online szolgáltatás. A vásárlóink közel fele 
valamelyik üzletünkben veszi át a megrendelt terméket, 
vagyis a vásárlást online kezdi, de offline fejezi be.  
Az offline jelenlétre az online vásárlási bizalomhoz is 
szükség van. Ezt abból is látjuk, hogy amikor nyitunk egy új 
üzletet, akkor az adott régióban érezhetően megnő az online 
forgalmunk. Éppen ezek miatt véljük úgy, hogy minden 
online növekedéshez társulnia kell offline fejlődésnek is. 
Így idén még két új átvevőpontot hozunk létre, és jövőre 
is folytatjuk a fejlesztéseket ezen a téren. Ez viszont nem 
feltétlenül jelent majd mennyiségi növekedést.

„A mi megközelítésünk szerint az o�ine 
elérhetőség egy online szolgáltatás.  

A vásárlóink közel fele valamelyik 
üzletünkben veszi át a megrendelt 

terméket, vagyis a vásárlást online kezdi, 
de o�ine fejezi be”



Miele Kft. 1022 Budapest, Alsó Törökvész út 2. | Tel: 061 880-6450 | bemutatoterem@miele.hu | www.miele.hu

Üdvözöljük a Miele Kitchen Experience világában. 
A Miele konyhai készülékeivel a tökéletes konyhát valósíthatja meg. Legyen szó főzésről, hűtésről vagy 
mosogatásról, a Miele az elsőrendű megoldást nyújtja kiváló minőségben, a legfejlettebb technológiával és 
lélegzetelállító formavilágban.

Miele. Mindenért, ami igazán fontos.

Inspirálódjon és fedezze fel a különleges 
élményeket a miele.hu oldalon.
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$ SDGOy LWW QHP LV PHJIHOHOŊ V]y� KLV]HQ HJ\ MREE PRGHOOHO 
D ODNiVEDQ J\DNRUODWLODJ PLQGHQ IHO�OHW WLV]WtWKDWy� NH]GYH 
D SDUNHWWiWyO� D V]ŊQ\HJHQ iW HJpV]HQ D E~WRURNLJ pV D 
GtV]WiUJ\DNLJ� VŊW HJ\HV PiUNiN ~J\ SURPRWiOMiN PDJXNDW� KRJ\ 
NpV]�OpN�NNHO D ODNiVEDQ OpYŊ OHYHJŊ LV WLV]WiEE OHV]� pV H]]HO 
QHP LV QDJ\RQ OHKHW YLWDWNR]QL� $PLyWD N|WHOH]Ŋ D PRGHOOHNHQ 
D] HQHUJLDFtPNH IHOW�QWHWpVH� QHP QHKp] GRORJ NLYiODV]WDQL D] 
LGHiOLV WHUPpNHW� KLV]HQ PLQGHQ IRQWRVDEE WXODMGRQViJ IHO YDQ 
W�QWHWYH UDMWXN� DPL DODSMiQ D YiViUOy HO WXGMD G|QWHQL� KRJ\ 
iU�pUWpN DUiQ\EDQ PHO\LN PRGHOO V]iPiUD D OHJMREE PHJROGiV� 
$ V]DNHPEHUHN D]W V]RNWiN MDYDVROQL� KRJ\ PLQGHQHNHOŊWW 
D SRUYLVV]DERFViWiVL KDWpNRQ\ViJRW pV D V]ŊQ\HJWLV]WtWiVL 
KDWpNRQ\ViJRW pUGHPHV PHJQp]QL D] DGRWW WHUPpNHQ D YiViUOiV 
HOŊWW�

+LJLpQLD�pV�N|OWVpJKDWpNRQ\ViJ
MDJ\DURUV]iJRQ D SRU]ViNRV� LOOHWŊOHJ SRU]ViN QpON�OL NpV]�OpNHN 
DUiQ\D ����� V]i]DOpN� PLQW WXGMXN� D SRU]ViNRV WHFKQROyJLD 
MyYDO UpJHEEL� HKKH] NpSHVW SHGLJ V]pSHQ HOŊUHW|UWHN D WDUWiO\RV 
PRGHOOHN� EQQHN HJ\LN RND D] D V]WHUHRWtSLD� KRJ\ DPL ~MDEE� 
D] MREE LV� D PiVLN IpOUHpUWpV SHGLJ� KRJ\ D SRU]ViNFVHUH KtMiQ 
ROFVyEE D] �]HPHOWHWpV�N� E] D]RQEDQ QHP HJpV]HQ tJ\ YDQ� 
PLYHO D WDUWiO\RV PRGHOOHNQHN LV YDQQDN MiUXOpNRV N|OWVpJHL� 
D SRU]ViN QpON�OL PRGHOOHNEHQ LV UHQGV]HUHVHQ NHOO FVHUpOQL 
D V]ŤUŊNHW D KDWpNRQ\ pV KLJLpQLNXV PŤN|GpV pUGHNpEHQ� $ 
QDJ\REE J\iUWyN N|]�O W|EEHQ LV ² DNLN UHQGHONH]QHN PLQGNpW 
WHUPpNNDWHJyULiYDO ² D SRU]ViNRV SRUV]tYyNUD WHV]LN D YRNVRW 
D] DODFVRQ\DEE HQHUJLDIHOKDV]QiOiV pV D KLJLpQLNXVDEE 
SRU]ViNFVHUH PLDWW� DPHO\ XWyEEL HOVŊVRUEDQ D] DOOHUJLiEDQ 
V]HQYHGŊNQHN OHKHW IRQWRV V]HPSRQW� EJ\HG�O D FV|NNHQŊ 
V]tYyKDWiVW V]RNWiN HPOHJHWQL� PLQW D SRU]ViNRV NpV]�OpNHN 
KiWUiQ\iW� GH LWW ViQWtW D GRORJ� PLYHO D PDL NpV]�OpNHN PiU MHO]LN 
D WHOtWHWWVpJ V]LQWMpW� PiVUpV]W SHGLJ� KD FV|NNHQ D WHOMHVtWPpQ\� 
DNNRU FVHUpOQL NHOO D ]ViNRW� QHP W~O PHJHUŊOWHWŊ D GRORJ� 
PLYHO HJ\ iWODJRV Ki]WDUWiVEDQ pYHQWH NpWV]HU NHU�O Ui VRU D 
VWDWLV]WLNiN V]HULQW�
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%ODXSXQNW
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$ %ODXSXQNW ��� OLWHU NDSDFLWiV~ 
SRU]ViNRV SRUV]tYyMD� pOpQN NpN V]t�
QpYHO� DNiU D V]RED GtV]H LV OHKHWQH� 
$ PRGHOO +EP$ +�� V]ŤUŊYHO UHQGHO�
NH]LN� DPL D OHJDSUyEE PLNURV]HQ\�
Q\H]ŊGpVHNHW VHP HQJHGL YLVV]D D 
ODNiV OpJWHUpEH� QHP YpOHWOHQ� KRJ\ 

SRUYLVV]DERFViWiV WHNLQWHWpEHQ Å$µ PLQŊVtWpVW NDSRWW D 
NpV]�OpN� $ QDJ\ WHOMHVtWPpQ\Ť PRGHOO NLHJpV]tWŊL N|]|WW 
PHJWDOiOKDWy D NiUSLWWLV]WtWy NHIH LV� tJ\ D E~WRURN LV KD�
WpNRQ\DQ SRUV]tYy]KDWyDN YHOH�

(T$
&DQWR�,,�����������
$NiU pMV]DND LV SRUV]tYy]KDWXQN D] 
E7$ NpV]�OpNpYHO� XJ\DQLV VLNHU�OW D 
]DMV]LQWHW PLQG|VV]H �� G%�UH UHGX�
NiOQL� $] Å$µ HQHUJLDRV]WiO\~ SRUV]tYy 
SRUYLVV]DERFViWiV WHNLQWHWpEHQ LV 
Å$µ RV]WiO\]DWRW NDSRWW� tJ\ D IHOV]t�
YRWW SRUEyO J\DNRUODWLODJ VHPPL QHP 

NHU�O YLVV]D D OpJWpUEH� $] HOHJiQV� IHKpU� EDUQD pV IH�
NHWH V]tQHNNHO GROJR]y PRGHOO RO\DQ H[WUD NLHJpV]tWŊNHW 
NDSRWW� PLQW D NHIHV]tYy IHM YDJ\ D SiUQDWLV]WtWy IHM� tJ\ D 
ODNiV PLQGHQ IHO�OHWpQ KDWpNRQ\DQ KDV]QiOKDWy�

(OHFWUROX[
ZUOANIMAL+
K�OFVtQW LOOHWŊHQ FVDN MHOHVW DGKDW�
MXN D] EOHFWUROX[ SRUV]tYyMiQDN� 
D QDJ\ PpUHWŤ NLMHO]Ŋ SHGLJ D]W LV 
PXWDWMD� KRJ\ QHP DNiUPLO\HQ Np�
V]�OpNNHO YDQ GROJXQN� +DWpNRQ\�
ViJiW QHPFVDN D PRWRUWHOMHVtW�
PpQ\� GH D VSHFLiOLV $HURPUR SLOHQW 
V]tYyIHM LV EL]WRVtWMD� D OpJFVDWRUQD 

SHGLJ WHOMHVHQ V]LJHWHOW� tJ\ D OHJNHYHVHEE SRU VHP MXWKDW 
NL� $ N�O|QOHJHV V]DJVHPOHJHVtWŊ SRU]ViN PHJV]�QWHWL D 
NHOOHPHWOHQ V]DJRNDW� D] $OOHUJ\ POXV )LOWHU SHGLJ D OHJ�
NLVHEE UpV]HFVNpNHW LV EHQW WDUWMD� MŤN|GpVL ]DMV]LQWMH 
PLQG|VV]H �� G%�

%RVFK
BGL45500
$ %RVFK SRU]ViNRV SRUV]tYyMiQDN 
PLQGHQ SDUDPpWHUH Å$µ RV]WiO\]DWRW 
NDSRWW� YDJ\LV QHPFVDN KDWpNRQ\DQ 
WDNDUtW PLQGHQ IHO�OHWHQ� GH D OHYH�
JŊEH VHP HQJHG VHPPLW YLVV]D D 
IHOV]tYRWW SRUEyO� tJ\ DOOHUJLiVRNQDN 
LV Q\XJRGWDQ DMiQOKDWy� $ PRZHU PUR�
WHFW S\VWHP�WHFKQROyJLiQDN N|V]|Q�

KHWŊHQ PpJ WHOH SRU]ViN HVHWpQ LV NLYiOy D WHOMHVtWPpQ\H 
D] HQHUJLDWDNDUpNRV NpV]�OpNQHN� RiDGiVXO D SRU]ViN 
NDSDFLWiVD |W OLWHU� tJ\ LJD]iQ ULWNiQ YDQ V]�NVpJ D FVH�
UpMpUH�

0RVKDWy�+(3$����V]ŤUŊ
$� PRVKDWy� +(3$� ��� V]ŤUŊ� QpJ\UpWHJŤ�� H]HN� N|]�O�
D]� HJ\LN� UpWHJ� JUDÀ�WEyO� NpV]�O�� D� SRU� pV� D� V]DJRN�
FV|NNHQWpVH�pUGHNpEHQ��%L]RQ\tWRWW��KRJ\�D�PRVKDWy�
V]ŤUŊ�HOWiYROtWMD�D�OHYHJŊEHQ�OpYŊ�SRU��������iW�

8OWUD�+(3$�$FWLYH
$� V]ŤUŊ� DNWtYV]pQ�WDEOHWWiNNDO� UHQGHONH]LN�� tJ\� PpJ�
D� FLJDUHWWDI�VW� XWiQ�PDUDGW� NHOOHPHWOHQ� V]DJRNDW� LV�
NpSHV�HOWiYROtWDQL�
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(T$
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$] E7$ SRU]ViNRV SRUV]tYyMD NLYiOy 
V]ŤUŊUHQGV]HUpYHO J\DNRUODWLODJ QHP 
HUHV]W YLVV]D VHPPLW D V]RED OpJWHUp-
EH� DPLW MHOH] D] Å$µ SRUYLVV]DERFVi-
WiVL PLQŊVtWpV LV� $ QDJ\ WHOMHVtWPpQ\Ť 
NpV]�OpN PŤN|GpVL VXJDUD �� PpWHU� 
tJ\ QDJ\REE ODNiVRNEDQ LV UHPHN�O 
KDV]QiOKDWy� KDV]QiODWD HUJRQRPLNXV 

NLDODNtWiViEyO DGyGyDQ SHGLJ QDJ\RQ NpQ\HOPHV� MŤN|-
GpVL ]DMV]LQWMH PLQG|VV]H �� G%� DPL D NDWHJyULiMiEDQ 
NLYiOyQDN PRQGKDWy� S]iPRV WDUWR]pND N|]|WW PpJ D 
SiUQDV]tYy IHM LV PHJWDOiOKDWy D WHOMHVVpJ MHJ\pEHQ�

Miele
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(FR/LQH�²�S'53�
$ MLHOH Å$�µ HQHUJLDRV]WiO\]DW~ SRU-
]ViNRV SRUV]tYyMD SRUNLERFViWiV WH-
NLQWHWpEHQ LV Å$µ PLQŊVtWpVW NDSRWW� 
DPL MHO]L� KRJ\ D IHOV]tYRWW SRUEyO J\D-
NRUODWLODJ VHPPL QHP NHU�O YLVV]D D 
OpJWpUEH� $ IHMOHV]WŊN D SUDNWLNXPUD LV 
JRQGROWDN� HQQHN MHJ\pEHQ D SRU]ViN 

SR]LFLRQiOiVD DXWRPDWLNXVDQ W|UWpQLN� D V]tYyIHM pV IR-
JDQW\~ SHGLJ D SRUV]tYy PLQGNpW ROGDOiQ HOKHO\H]KHWŊ 
WiUROiV FpOMiEyO� 7DUWR]pNDL N|]|WW WHUPpV]HWHV V|UWpYHO 
UHQGHONH]Ŋ V]tYyHFVHW LV WDOiOKDWy� DPLYHO D E~WRURN pV 
HJ\pE WiUJ\DN SRUWDODQtWKDWyDN�

+RRYHU
23��$/*����
MiU D N�OFVtQEŊO LV N|YHWNH]WHWQL 
OHKHW Ui� KRJ\ D +RRYHU D IHOVŊ ND-
WHJyULiEDQ LQGtWRWWD SRUV]tYyMiW� 
DPHO\QHN WHOMHVtWPpQ\V]DEiO\R-
]iVD D UDM]RV� LE'�HV IHO�OHWHQ 
W|UWpQLN� ZDMV]LQWMH D WHUPpNNDWH-
JyULiEDQ NLHPHONHGŊHQ My� PLQG-
|VV]H �� G%� tJ\ DNiU D] pMV]DNDL 
FVHQGEHQ LV SRUV]tYy]KDWXQN 

YHOH� 7RYiEEi D] Å$��µ HQHUJLDRV]WiO\]DW~ NpV]�OpN PLQ-
GHQ SDUDPpWHUH Å$µ PLQŊVtWpVW NDSRWW� DPL V]LQWpQ PX-
WDWMD� KRJ\ HJ\ NLYpWHOHV PRGHOOHO YDQ GROJXQN�

*RUHQMH
9&($��T%KS
+iURP NHUHNpYHO N|QQ\HQ LUi-
Q\tWKDWy D *RUHQMH SRUV]tYyMD� 
DPHO\ HJ\ VSHFLiOLV HOWiUROiVL 
EDUi]GiYDO LV UHQGHONH]LN� KRJ\ 
PLQpO NpQ\HOPHVHEE OHJ\HQ D] 
HOKHO\H]pVH� $] Å$µ HQHUJLDKD-
WpNRQ\ViJ~ PRGHOO SRUYLVV]DER-

FViWiV WHNLQWHWpEHQ LV Å$µ RV]WiO\]DWRW NDSRWW� tJ\ J\D-
NRUODWLODJ VHPHQQ\L IHOV]tYRWW SRU QHP NHU�OKHW YLVV]D 
D V]RED OpJWHUpEH� $ WHOMHVtWPpQ\ V]DEiO\R]iVD WHNHUŊ-
JRPEEDO W|UWpQLN� D NiEHOIHOFVpYpOpV SHGLJ DXWRPDWLNXV�

XXL porzsák
1DJ\� PpUHWŤ� SRU]ViN�� DPHO\HW� tJ\� ULWNiEEDQ� NHOO�
FVHUpOQL��KDSDFLWiVD�NpV]�OpNWŊO�I�JJŊHQ�DNiU���OLWHU�
LV�OHKHW�

0LNURV]iODV�V]ŤUŊ
$�PLNURV]iODV�V]ŤUŊ�IHOIRJMD�D�OHJNLVHEE�SRUV]HPFVpNHW�
LV�� $� +(3$� V]ŤUŊYHO� NLHJpV]tWYH� QDJ\RQ� KDWpNRQ\�
PHJROGiV�
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CANTO II
• Takarékos ECO motor
• Nagy porszívózási hatékonyság
• 11 m-es hatósugár
• Teljesítmény felvétel 700 W
•  Minőségi HEPA 13. szűrő
•  4 literes szintetikus porzsák
• Zajszint 69 dB
• Digitális vezérlőpanel

www.eta.hu

ETA3492

ETA2492

ETA1492
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1LOÀ�VN
(OLWH�(QHUJ\�&ODVVLF
$ YL]HV SRUV]tYy]iV QDJ\iJ\~MD 
V]iUD] SRUV]tYyN HVHWpQ LV D 
PD[LPXPRW KR]]D NL PDJi�
EyO� EQQHN MHJ\pEHQ D NLOÀ VN 
PRGHOOMH� EiU NLV PpUHWŤ� QDJ\ 
V]tYyWHOMHVtWPpQQ\HO UHQGHONH�

]LN pV PpJ V]ŊQ\HJSDGOyQ LV Å%µ MHO]pVVHO PLQŊVtWHWWpN D 
KDWpNRQ\ViJiW� $ SURÀ  V]ŤUŊUHQGV]HUQHN N|V]|QKHWŊHQ 
D IHOV]tYRWW SRUEyO J\DNRUODWLODJ VHPPL QHP NHU�O YLVV]D 
D OpJWpUEH� DPLW D] HQHUJLDFtPNpMpQ OiWKDWy Å$µ MHO]pV LV 
PXWDW� ZDMV]LQWMH PLQG|VV]H �� G%� DPLW V]LQWpQ My WXODM�
GRQViJDL ROGDOiUD tUKDWXQN�

SDPVXQJ
9&��8+1-*%%�(+
$ SDPVXQJ SRU]ViNRV SRUV]tYyMD 
Å$�µ HQHUJLDRV]WiO\]DWRW NDSRWW� 
tJ\ PLQLPiOLV D IRJ\DV]WiVD D KDV]�
QiODWNRU� $ &\FORQH HOŊV]ŤUŊYHO KD�
WpNRQ\DEE D IHOJ\�OHPOHWW SRU HOOH�
QŊU]pVH� pV PiU D PDUNRODWQiO HO 
OHKHW WiYROtWDQL D IHOJ\�OHPOHWW SRUW� 
PRUNLERFViWiV WHNLQWHWpEHQ LV Å$µ 

PLQŊVtWpVW V]HU]HWW D NpV]�OpN� YDJ\LV V]LQWH VHPPL QHP 
IRJ YLVV]DMXWQL D OpJWpUEH D IHOV]tYRWW NRV]EyO� $ NpQ\HOHP 
MHJ\pEHQ D PDUNRODWQiO LV U|J]tWHQL OHKHW D NLHJpV]tWŊW� 
DPHO\HNEŊO KiURPPDO UHQGHONH]LN�

5RZHQWD�
52����($
KpWVpJ NtY�O D] pOPH]ŊQ\W FpOR]�
]D PHJ D J\iUWy� D PLQG|VV]H 
��G% ]DMV]LQWŤ NpV]�OpNpYHO� 
PHOO\HO tJ\� DNiU WpYp]pV N|]EHQ 
LV OHKHW SRUV]tYy]QL� $] $� HQHU�
JLDRV]WiO\]DW~ PRGHOO PLQGHQ 
SDUDPpWHUH $ RV]WiO\]DWRW ND�

SRWW� YDJ\LV DODFVRQ\ iUDPIRJ\DV]WiV PHOOHWW OHKHW YHOH 
PLQGHQ IHO�OHWHQ KDWpNRQ\ WDNDUtWDQL ~J\� KRJ\ D IHOV]t�
YRWW SRUEyO J\DNRUODWLODJ VHPPL QHP NHU�O YLVV]D D OpJ�
WpUEH� PRUV]tYyIHMH KiURPiOOiV~� DPHO\ PLQGHQ IHO�OHWHQ 
FVHUH QpON�O LV KDWpNRQ\DQ KDV]QiOKDWy� 

3KLOLSV
)&�������
$ IHOVŊ NDWHJyULiV SRUV]tYy 7UL$F�
WLYH LE'�V]tYyIHMH H[NOX]tY SDGOy�
YLOiJtWiV�WHFKQROyJLiW NDSRWW� KRJ\ 
D IpQ\EHQ D PHJE~My DSUy SRUV]H�
PHN LV HOŊNHU�OMHQHN� MLQGHQ WH�
NLQWHWEHQ Å$µ PLQŊVtWpVW NDSRWW D 

NpV]�OpN� tJ\ QHPFVDN KDWpNRQ\DQ V]tYMD IHO D SRUW� GH 
D] XWROVy V]HPLJ EHQW LV WDUWMD D]W� $ OpJV]ŤUŊUHQGV]HU 
D] E&$R) DOOHUJLDEDUiW PLQŊVtWpVW LV PHJV]HUH]WH� tJ\ D 
EHWHJVpJEHQ V]HQYHGŊN LV IHOOpOHJH]KHWQHN D KDV]QiOD�
WiYDO� $ PRGHOOHQ PpJ DXWRPDWLNXV EH� pV NLNDSFVROiV 
IXQNFLy LV HOpUKHWŊ�

S'%�EL]WRQViJL�UHQGV]HU
$�SRUV]tYy�QHP�PŤN|GLN�DGGLJ��DPtJ�D�SRU]ViN�KLiQ\]LN��
YDJ\�QLQFV�PHJIHOHOŊHQ�U|J]tWYH�D�NpV]�OpNEHQ�

*\DSM~�SRU]ViN
5HQGNtY�O� WpSpViOOy�� HOOHQiOO� D� KRVV]DQ� WDUWy�
V]tYyHUŊQHN�pV�QDJ\�D�SRUYLVV]DWDUWiVL�IRND�
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ROWENTA RO6493EA – SILENCE 
FORCE EXTREME A+AAA HOME&CAR
A maximális hatékonyság és a rendkívül 
csendes működés tökéletes kombinációja, 
páratlan A+AAA energiacímke minősítéssel. 

* Egyetlen szívófejjel – 2017 szeptemberi adatok alapján 
**Eredeti Hygiene+ Rowenta porzsák hasznaláta esetén. 

 A valaha létezett legcsendesebb 4A+AAA porszívó*
     Ismerje meg a legjobb technológiát:  az újonnan 

szabadalmazott, 3 pozíciójú Power 
Glide szívófej a hatékonyság és 

a halk működés páratlan, 
kompromisszumok nél-

küli kombinációját 
biztosítja. 

SZABADALMAZTATOTT TECHNOLÓGIA 
A RENDKÍVÜL CSENDES MŰKÖDÉSÉRT
EXTREME SILENCE RENDSZER 
A Rowenta porszívók területén végzett,  
15 éves zajcsökkentési kutatásának ered-
ményeként létrejött rendszer a következő 
elemekből áll össze:
A rezgést csökkentő szívócső.
A hanghullámok elnyelését fokozó akuszti-
kus abszorpciós hab.
Zajcsökkentő dupla motorburkolat. 
Az eredmény pedig egyedülálló A+AAA  
hatékonyság mellett maximális fokoza-
ton  66 dB(A), normál üzemmódban pedig  
63 dB(A) zajszint. Ön is meggyőződhet róla, 
hogy a takarítás során szinte nem is lehet hal-
lani a Rowenta porszívókat.

A POR ÉS A SZAGOK TÖKÉLETES 
MEGSZŰRÉSE, KARBANTARTÁST 
NEM IGÉNYLÓ HEPA FILTER
• A HEPA szűrők 99,99% hatékonysággal működ-
nek így a legjobb „A“ minősítéssel rendelkeznek.
• Tökéletes megoldás allergiások számára.
• Szabadalmaztatott Hygiene+ porzsák négyré-
tegű szűréssel.
• Önzáró fedél, amely 100 százalékban akadályoz-
za meg a porral történő érintkezést
• A Hepa szűrő nem igényel karbantartást,  
tisztítást vagy cserét, így nincsenek további  
költségek!**

KÜLÖNLEGES ERGONÓMIA
• Kimagaslóan jó manőverezhetőség minden típusú padlón  
a 360 ° ban forgó kerekeknek köszönhetően.
• ERGO COMFORT fogantyú 3 markolat beállítással: „rögzített 
markolat“ az erőteljes mozdulatokhoz, „bútor alatt” az egyke-
zes használathoz és „álló helyzet“ a hátat kímélő kényelmes 
használathoz.
• Mindíg kéznél lévő tartozékok.
• Az Easy Brush integrált bútorkefe közvetlenül a fogantyún 
található, így mindig kéznél van.
• A padlófelület típusától függő takarítás intenzitás vissza-
jelző LED 
• 4 állás + csendes üzemmód, egyszerűen állítható lábbal

• Mini turbófej kifejezetten kisállat-tartók számára  
fejlesztve, amely lehetővé teszi az állatszőrök hatékony 
eltávolítást szőnyegről és kárpitozott bútorokról.
• Mini turbófej és kárpitkefe autók szőnyegeihez és ülése-
ihez is használható
• Precision Flex, az új 60 centiméteres, �exibilis rés szívó-
fejjel egyszerűen tisztíthatók az olyan háztartásban ne-
hezen elérhető helyek, mint szekrények között, vagy sze-
gélyek mellett, illetve az autó ülései alatti terület, vagy  
a műszerfal rekeszei.

TELJESKÖRŰ TARTOZÉKOK 
A HÁZTARTÁS ÉS AZ AUTÓ HATÉKONY 
ÉS TÖKÉLETES TAKARÍTÁSÁHOZ



SELL  2017 DECEMBER26 

,N7ERJÓ � V$'ÉSZ KR,SZ7,N$ � M,ELE

Milyen szerepet tölt be a porszívó a Miele választékában 
jelenleg?
A porszívó a kezdetektől fogva központi szerepet tölt be 
a Miele termékválasztékában. Mi magunk úgy szoktunk 
fogalmazni, hogy a porszívók jelentik a belépőt a Miele 
világába, mivel egyrészt ez az a termékcsoport, amivel a 
vásárlók leggyakrabban találkoznak. Gyakorlatilag minden 
értékesítési csatornában megtalálhatók ezek a készülékek 
a webáruházaktól a kisebb műszaki üzleteken és műsza-
ki áruházláncokon keresztül egészen a konyhastúdiókig. 
Másrészt pedig sokan éppen a porszívóink révén ismerik és 
tapasztalják meg a márka előnyeit. A porszívóink nyújtot-
ta kiemelkedő minőség, kezelési kényelem, kiváló tisztítási 
hatékonyság és a magas higiéniai színvonal pedig hűen tük-
rözi azokat az értékeket, amelyek minden Miele készüléket 
jellemeznek. Nem véletlen, hogy a magasabb árszegmen-
sekben rendkívül nagy népszerűségnek örvendenek a por-
szívóink Magyarországon és nemzetközi szinten egyaránt.

Milyen szegmensekben vannak jelen készülékeikkel?
Jelenleg Magyarországon három termékcsaláddal, a Clas-
sic-, a Compact- és a Complete-sorozattal vagyunk jelen a 

porzsákos porszívók területén. A robotporszívó-szegmens-
ben pedig a Scout RX1 modellünk képviseli a márkát.

Milyen újdonságaik jelentek meg ezeken a területeken 
mostanában, illetve jelennek meg a közeljövőben?
A porszívó-szabályozás idén szeptemberben életbe lépett új 
előírásainak eleget téve a teljes porzsákos porszívóválaszté-
kunkat megújítottuk. Jövő februárban pedig két új robot-
porszívóval is bővül a kínálatunk. Ezek a modellek Mobil 
Control funkcióval akár okostelefonról vagy tabletről is 
irányíthatóak lesznek. A Scout RX2 Home Vision modell 
pedig még élő kameraképet is képes lesz közvetíteni mobil 
eszközökre.

A Blizzard CX-sorozattal a márka a porzsák nélküli ké-
szülékek területén is képviselteti magát. Tervezik, hogy 
ezekkel a modellekkel a hazai kínálatukat is bővítik?
Igen, várhatóan jövő márciustól idehaza is kapható lesz  
a nemzetközi szinten már nagy sikert aratott Blizzard CX1 
porzsák nélküli termékcsalád két típusa. A magasabb kate-
góriába tartozó Blizzard CX1 Comfort „A+” energiahaté-
konysággal, fogantyúról vezérelhető teljesítményszabályo-

porszívó-szabályozás szeptemberben életbe lépett új előírásai a szegmensben érintett 
cégek kínálatára érezhető hatással voltak. Többek között erről a kérdésről is beszélgettünk 
Vadász Krisztinával, a Miele szabadon álló háztartási készülékek termékmenedzserével. 

Természetesen a cég porszívóválasztékának egyéb aspektusai is szóba kerültek, így többet 
megtudhattunk arról a termékkörről, amely a márka olvasatában a belépőt jelenti a Miele világába.

A

BELÉPŐ 

A MIELE VILÁGÁBA
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zással és HEPA Lifetime filterrel rendelkezik. A Blizzard 
CX1 Red modell pedig 890 wattos teljesítményével, forga-
tógombos vezérlésével és Hygenic Lifetime szűrőjével szé-
lesebb rétegek számára lesz majd elérhető.

Már említette, hogy a szeptemberben életbe lépett új por-
szívó-szabályozás érintette a Miele kínálatát is. Mennyi-
ben térnek el az új modellek elődjeiktől, illetve vélemé-
nye szerint milyen hatással lesznek a piacra, keresletre az 
új előírások?
A Miele kínálatában már a szabályozás első lépcsőjének 
bevezetése után megjelentek olyan modellek, amelyek ké-
pesek eleget tenni az idén életbe lépett előírásoknak is.  
Ez lehetőséget teremtett arra, hogy a cégünk a technoló-
giát továbbfejlessze, optimalizálja, így mostanra nemcsak  
900 wattos készülékekkel rendelkezik a Miele, de tavaly 
már 550 wattos modellt is piacra tudott dobni a cég. Szep-
temberben a szortimentünket teljes egészében megújítot-
tuk. Az új készülékek műszaki paraméterei mellett pedig 
azok egyéb tulajdonságait is továbbfejlesztettük, sőt még a 
dizájnt is frissítettük, és a porszívókínálatban olyan új színek 
is megjelentek, mint a tech blue vagy a grafitszürke. A piaci 
hatásokat illetően pedig úgy vélem, hogy a magasabb watt-
szám továbbra is keresett marad. A fogyasztóknak viszont 
alkalmazkodniuk kell ahhoz, hogy  
a teljesítmény mellett más szemponto-
kat is mérlegeljenek, mint például a fel-
szereltség vagy a tisztítási hatékonyság.

A Miele fejlesztései mire koncent-
rálnak porszívók vonatkozásában? 
Mely paraméterekre fordítanak ki-
emelt figyelmet?
Jelenleg az egyik legfontosabb szem-
pont a porszívók fejlesztésének vo-
natkozásában a hatékonyság növelése. 
Ahhoz, hogy egy kisebb teljesítményű 
készülékkel ugyanazt vagy jobb tisztí-
tási eredményt érhessünk el, egyrészt 
nagy hatásfokú motorra van szükség. 
A Miele Power Efficiency motorjának 
hatékonysága a kis veszteségű anyagok 
és az alacsony súrlódású csapágyak 
használatának, valamint az új teker-
cselésnek és tömítéseknek köszön-
hetően jelentős mértékben javult. Az 
EcoLine modelleknél 15 százalék, a 
PowerLine készülékeknél pedig 25 
százalékos motorhatásfok-növekedést 
értünk el. De ez még nem minden. A 
porszívó egyes komponenseit áramlás-
technikailag is összhangba kell hozni. 
Az optimalizált légutak kialakítása, 
illetve a hatékony padlófej is közre-
játszanak abban, hogy 900 wattos 
modelljeink hasonló tisztítási eredmé-
nyekkel rendelkezzenek, mint a koráb-
bi 1200 wattos készülékeink.

A Miele tulajdonképpen minden termékkategóriában 
rendelkezik olyan fejlesztéssel, egyedi megoldással, vagy 
éppen dizájnkoncepcióval, amitől a márka készülékei 
egyediek lesznek. Porszívók esetében is léteznek ilyen 
speciális Miele-tulajdonságok?
Természetesen igen. Porszívók esetében is 20 éves élet-
tartamra teszteljük készülékeinket. A készülékek szinte 
minden egységét komoly tartóssági tesztnek vetjük alá, 
így a motor mellett próbára tesszük a szívótömlőt, a szí-
vófejet, kábelfelcsévélőt, a kézifogantyút, de még a ké-
szülékház és a görgők teherbírását is ellenőrizzük egy 
ajtófélfa- és küszöbteszt segítségével. Ezenfelül pedig 
számos olyan innovatív megoldás is található készülé-
keinkben, amelyek csak a Miele kínálatában érhetők el. 
Ilyen például az AirClean szűrőrendszer, amely a f inom-
por 99,9 százalékát képes megszűrni, vagy a lengéscsil-
lapítóval felszerelt, csapágyazott acéltengelyen forgó 360  
fokban elforgatható gumírozott kerekek, a DynamicDri-
ve görgők, amelyek nemcsak kopásállóak, óvják a pad-
lót, rendkívül jól manőverezhetők, de még csendesek is. 
Idetartozik a csuklóterhelését csökkentő Comfort fogó,  
a statikus töltés kellemetlenségeitől megkímélő fémelve-
zetős fogantyú is, de itt említhetjük a tárolást megköny-
nyítő Compact rendszert is.

BELÉPŐ 

A MIELE VILÁGÁBA
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Bosch 
BCH6ATH25K

$ %RVFK YH]HWpN QpON�OL SRUV]tYyMD IHNHWH�IHKpU V]tQHLYHO 
pV NpN LE'�YLOiJtWiViYDO QHPFVDN HJ\ UHPHN SRUV]tYy� 
GH HV]WpWLNDL V]HPSRQWEyO LV W|NpOHWHV DONRWiV� $ QDJ\ 
KDWpNRQ\ViJ~ SRU]ViN QpON�OL WHFKQROyJLiQDN pV D] 
HUŊV� $OO)ORRU +LJKPRZHU V]tYyIHMQHN N|V]|QKHWŊHQ NLYiOy 
WDNDUtWiVL HUHGPpQ\W Q\~MW PLQGHQ WtSXV~ SDGOyQ� $ 
QDJ\ WHOMHVtWPpQ\Ť DNNXPXOiWRU H[WUD KRVV]~ �]HPLGŊW 
EL]WRVtW U|YLG W|OWpVL LGŊ PHOOHWW�

Dyson 
V7 Animal Pro
$ PRGHOO DPHOOHWW� KRJ\ yULiVL VHJtWVpJ D Ki]WDUWiVEDQ�  
GLYDWRV V]tQYLOiJiQDN N|V]|QKHWŊHQ ODNiVXQN GtV]pYp LV YiOKDW� 
�� SHUFHV PŤN|GpVL LGHMpW WHNLQWYH iWPHQHW D NRUiEEL V��RV 
pV D FV~FVNDWHJyULiV V��DV NpV]�OpNHN N|]|WW� +DV]QiODWD 
KLJLpQLNXV� XWyV]ŤUŊMH PDJiED J\ŤMWL D] DOOHUJpQHNHW�  
���� OLWHUHV SRUWDUWiO\D  HJ\HWOHQ PR]GXODWWDO D V]HPHWHVEH 
�UtWKHWŊ� MLQW PLQGHQ '\VRQ YH]HWpN QpON�OL SRUV]tYy� HJ\ 
PR]GXODWWDO PRU]VDSRUV]tYyYi DODNtWKDWy� $ UpVV]tYy IHM pV D 
NRPEL V]tYyND PHOOHWW D FVRPDJ WDUWDOPD] PpJ HJ\ PRWRUL]iOW 
PDWUDFWLV]WtWyW pV HJ\ 8S WRS WRRO QHYŤ NLHJpV]tWŊ IHMHW LV�

De’Longhi 
Colombina Cordless XLR32LMD.W

$ 'H·LRQJKL YH]HWpN QpON�OL SRUV]tYyMD RO\DQ NHFVHV� DNiU HJ\ 
PŤYpV]L DONRWiV� DPLYHO UHPHN�O KDUPRQL]iO ÀQRP V]tQYLOiJD LV� 
$] EDV\FOHDQ ]ViN QpON�OL UHQGV]HU N|QQ\HGpQ �UtWKHWŊ� EiU D] � 
OLWHUHV WDUWiO\ PLDWW HUUH RO\DQ J\DNUDQ QHP OHV] V]�NVpJ� $] HUŊV 
PRWRUQDN N|V]|QKHWŊHQ KDWpNRQ\DQ WDNDUtW DNiU SDGOyQ� DNiU 
V]ŊQ\HJHQ� $ N|QQ\HG W|OWpVW pV WiUROiVW GRNNROyiOORPiV VHJtWL� 
HJ\ W|OWpVVHO SHGLJ DNiU �� SHUFHV �]HPLGŊ LV HOpUKHWŊ�

Dirt 
Devil DD698-3

EUJRQRPLNXV IRUPDWHUYH]pVpEŊO DGyGyDQ NpQ\HOPHV 
SRUV]tYy]iVW WHV] OHKHWŊYp D 'LUW 'HYLO YH]HWpN QpON�OL 
NpV]�OpNH� DPHO\ HJ\ W|OWpVVHO N|U�OEHO�O �� SHUFHV 
PXQNiUD NpSHV� $ KDVDGpN�� SRU� pV D NiUSLWWLV]WtWy 
NHIpMH OHKHWŊYp WHV]L� KRJ\ D SDGOyWyO D E~WRURNRQ 
NHUHV]W�O D V]ŤN KHO\HNLJ PLQGHQ�WW KDWpNRQ\DQ 
OHKHVVHQ SRUV]tYy]QL YHOH� $ SRUWDUWiO\ NDSDFLWiVD ��� 
OLWHU� DPLW KD PHJWHOW� NpQ\HOPHVHQ OHKHW �UtWHQL�

Dyson 
V8 Absolute

$ '\VRQ SUpPLXPNDWHJyULiV YH]HWpN QpON�OL SRUV]tYyMD W|NpOHWHV YiODV]WiV D]RNQDN� 
DNLN D OHKHWŊ OHJHJ\V]HUŤEEp V]HUHWQpN WHQQL D] HGGLJ LGŊLJpQ\HV pV N|U�OPpQ\HV 
WDNDUtWiVL IRO\DPDWRW� EJ\HG�OiOOy� ��� $: PD[LPiOLV V]tYyWHOMHVtWPpQ\pYHO pV �� 
SHUFHV �]HPLGHMpYHO NDWHJyULiMiQDN FV~FVPRGHOOMH� K|QQ\HGpQ PRU]VDSRUV]tYyYi 
DODNtWKDWy� DPL yULiVL VHJtWVpJ� KLV]HQ PiVRGSHUFHN DODWW WLV]WiYi YDUi]VROMD 
D PRU]ViV pWNH]ŊDV]WDOW� D SRURV iJ\PDWUDFRW YDJ\ DNiU D] DXWyQN WHOMHV 
EHOWHUpW� +LJLpQLNXV SRUWDUWiO\�UtWpVpQHN N|V]|QKHWŊHQ HJ\HWOHQ PR]GXODWWDO 
PHJV]DEDGXOKDWXQN D IHOV]tYRWW SRUWyO�
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Bizalom
Bár másodlagos takarítási eszközöknek vannak defi niálva a vezeték nélküli porszívók, 
a piac szépen lassan olyan irányt vesz, hogy ezzel akár hamarosan vitatkozni is 
lehet majd. Egyrészt egyre nagyobb a modellkínálat, másrészt pedig a fejlesztések 
is jelentősek, gondolunk itt például az egyre növekvő akkumulátorteljesítményre. 
Ugyanakkor a vásárló nincs könnyű helyzetben, hiszen a termékkategóriát nem 
érinti a porszívó-szabályozás, érdemes ezúttal is márkahűnek lenni és megbízható 
brandek közül választani, főleg azért, mert a gyártók nem kötelesek közölni a tisztítási 
osztályokat. Mindenekelőtt ott lehet nagyon hasznos eszköz a vezeték nélküli 
megoldás, ahol időről időre nagytakarítás is történik, az akkumulátoros porszívóval 
pedig a „napi” utánporszívózás zajlik gyorsan és kényelmesen, hogy a lakás mindig 
patyolattiszta legyen.

Electrolux 
ZB3230P

$ YH]HWpN QpON�OL NHWWŊ D] HJ\EHQ iOOy pV PRU]VDSRUV]tYy 
PRWRURV V]tYyIHMMHO UHQGHONH]LN� DPL UHQGNtY�O KDWpNRQ\DQ 
W�QWHWL HO D V]ŊQ\HJUŊO pV D NiUSLWUyO LV D NLViOODWV]ŊU|NHW� $ QDJ\ 
WHOMHVtWPpQ\Ť +' 7XUER PRZHU DNNXPXOiWRUQDN N|V]|QKHWŊHQ 
HJ\ W|OWpVVHO DNiU �� SHUFLJ LV KDV]QiOKDWy� D V]tYyIHMHQ 
HOKHO\H]HWW 'XVWSSRWWHU LE'�IpQ\ SHGLJ D OHJDSUyEE PRU]ViNDW 
LV PHJPXWDWMD� KRJ\ QH NHOOMHQ NpWV]HU SRUV]tYy]QL XJ\DQD]W D 
WHU�OHWHW�

ETA 
Moneto 1449 90000

$PL V]pS D] V]pS� D] E7$ YH]HWpN QpON�OL SRUV]tYyMD� 
SHGLJ RO\DQQ\LUD HO OHWW WDOiOYD IRUPDWHUYH]pV 
V]HPSRQWMiEyO� KRJ\ PpOWiQ OHKHW D V]RED GtV]H 
LV� $ NHWWŊ D] HJ\EHQ NpV]�OpN iOOySRUV]tYyEyO� 
HJ\ PR]GXODWWDO Np]L SRUV]tYyYi DODNtWKDWy iW� tJ\ 
UHQGNtY�O SUDNWLNXV� KD SpOGiXO DXWy SRUV]tYy]iVUyO 
YDQ V]y YDJ\ D PRU]ViW NHOO HOWŤQWHWQL D NDQDSpUyO� 
NDJ\ WHOMHVtWPpQ\H HOOHQpUH� KRVV]~ DNNXPXOiWRU 
�]HPLGŊYHO UHQGHONH]LN� 

Rowenta 
RH8829 Air Force Extreme
$ RRZHQWD YH]HWpN QpON�OL SRUV]tYyMD HJ\ W|OWpVVHO 
DNiU �� SHUFHW LV NpSHV PŤN|GQL� tJ\ D] DNNXPXOiWRU 
WHOMHVtWPpQ\pUH QHP OHKHW SDQDV]� $KRJ\ D N�OFVtQUH 
VHP� D IRUPDWHUYH]pV pV D V]tQYiODV]WiV RO\DQ UHPHN�O 
VLNHU�O� KRJ\ D PRGHOO V]LQWH KDV]QiODWUD KtYMD D] 
HPEHUW� NDJ\ WHOMHVtWPpQ\pYHO KDWpNRQ\DQ WDNDUtW VLPD 
IHO�OHWHQ pV V]ŊQ\HJHQ LV D S\VWHP &\FORQH WHFKQROyJLD 
SHGLJ J\DNRUODWLODJ VHPHQQ\L IHOV]tYRWW SRUW QHP HQJHG 
YLVV]D D OpJWpUEH� 

Hoover 
ATC18LI 011

7LWiQV]�UNH pV NpN V]tQHLYHO HJ\ LJD]iQ 
NHOOHPHV KDQJXODW~� V]pS SRUV]tYyW NDSXQN 
D +RRYHUWŊO� NpJ\yUiV W|OWpVVHO DNiU �� 
SHUFHW LV OHKHW SRUV]tYy]QL YHOH YH]HWpN 
QpON�O� tJ\ D QDJ\REE WHU�OHWŤ ODNiVRN WHOMHV 
NLWDNDUtWiVD LV PHJROGKDWy YHOH ~J\� KRJ\ 
QH NHOOMHQ KiOy]DWUD NDSFVROQL D NpV]�OpNHW� 
KLHJpV]tWŊL N|]|WW D UpVWLV]WtWy� NiUSLWWLV]WtWy 
pV SRUWDODQtWy NHIH LV V]HUHSHO� tJ\ QHPFVDN 
D V]ŊQ\HJHN pV D SDGOy� GH D E~WRURN LV 
SRUV]tYy]KDWyDN YHOH�

Hoover 
PRC18LI 011

$ +RRYHU YH]HWpN QpON�OL SRUV]tYyMD QpJ\ 
yUD W|OWpVVHO DNiU �� SHUFHV PŤN|GpVL LGŊW 
LV WXG JDUDQWiOQL� tJ\ D QDJ\REE WHU�OHWHN 
LV NpQ\HOPHVHQ IHOSRUV]tYy]KDWyDN YHOH� 
PRUHOYiODV]Wy WHFKQROyJLiMiQDN� YDODPLQW 
D +EP$ �� pV +EP$ �� V]ŤUŊNQHN 
N|V]|QKHWŊHQ J\DNRUODWLODJ VHPHQQ\L SRU 
QHP NHU�O YLVV]D D OpJWpUEH� $ VRNROGDO~ 
NpV]�OpN RO\DQ H[WUiNNDO LV UHQGHONH]LN� 
PLQW D WXUEy IXQNFLy� NLHJpV]tWŊL N|]|WW 
D UpVWLV]WtWy� NiUSLWWLV]WtWy pV SRUWDODQtWy 
NHIH LV V]HUHSHO�
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EXTRA • BLACK FRIDAY
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Az amerikai kereskedők a fekete péntektől 
karácsonyig terjedő időszakban termelik ki 
bevételük egyötödét, ezért próbálják jelen-
tős árleszállításokkal magukhoz csalogatni 
a vásárlókat. Már 1966-ban is akcióztak, de 
a kifejezés csak 2009 óta vált hivatalossá. 
Az elnevezésnek több eredetet is tulaj-
donítanak, de leginkább arra utal, hogy 
a kereskedelmi mérleg ilyenkor fordulhat 
át a veszteséges „vörösből” a nyereséges 
„fekete” tartományba. Idén ismét rekordot 
könyvelhettek el az Egyesült Államok-
ban: 17 százalékkal költöttek többet, mint 
tavaly, ami számokban kifejezve 5,03 
milliárd dollárt tesz ki. A vásárlási őrület 
azonban sajnos gyakran valódi őrületté vál-
tozik, idén is volt cipődobálás, verekedés és 
ezzel párhuzamosan persze letartóztatások 
is, az elmúlt tíz évben pedig tízen vesztet-
ték életüket vásárlás közben. Idén, akárcsak 
nálunk, a legtöbben a játékokat és az 
elektronikai cikkeket keresték, olyannyira, 
hogy sokan már órákkal az üzletek nyitása 
előtt várakoztak az ajtóknál, hogy elsőként 
rohanhassák meg a polcokat.

IDÉN IS REKORD VOLT AZ EGYESÜLT ÁLLAMOKBAN A BLACK FRIDAY 

Az Amerikában megszületett Black Friday, azaz fekete péntek, még mindig a tengeren túl a legnépszerűbb, nyugodtan hív-
hatjuk vásárlási őrületnek is, hiszen ezen a napon (napokban) valóban kifordul egy picit magából a világ.

Mekkora ereje van egy Black Fridaynek?
Egyetlen nap annyit tud, hogy új embert ültet a világ leggaz-
dagabb embere cím trónusába. Idén ez történt, jelen állás 
szerint ugyanis Jeff Bezos, az Amazon tulajdonosa lett a világ 
leggazdagabb embere. A fekete pénteket követően kettő szá-
zalékot emelkedett a világ legnagyobb online áruházának, az 
Amazon részvényeinek értéke, amivel a tulajdonos vagyona 
2,4 milliárd dollárt ugrott felfelé, és így átlépte a 100 milliárd 
dolláros álomhatárt. Az Amazon, egyes adatok szerint, a 
fekete pénteki online forgalom felét söpörte be magának. Be-
szédes példa, hogy a Black Friday első öt órájában több mint 
200 ezer játékra érkezett hozzájuk megrendelés.

A NASA is beszáll
Jogos a kérdés, hogy a NASA-nak ugyan mi köze van a fekete péntekhez, talán fél 
áron lehet Hold-járót vásárolni, vagy kedvezménnyel lehet űrutazást tenni? Lehet, 
hogy ezt is megérjük, de egyelőre nem erről van szó. Kissé furcsának vagy vic-
cesnek tűnhet, de az amerikai űrhajózási hivatal, immár ötödik éve ezen a napon 
érdekes, izgalmas cikkekkel igyekszik a fekete lyukak rejtelmeibe beavatni olvasóit 
mind a hivatalos, mind a közösségi oldalain.

(]W�D�IRWyW�D]�LGHL�IHNHWH�SpQWHN�DONDOPiEyO�OiWKDWWXN�HOŊV]|U



 -

-

 

Co� ee pleasure -

not capsuled

freshly ground,

A Jura készülékek hivatalos magyarországi forgalmazója a Kávé & Hűtő Pro�  Kft.
Bemutatóterem és információ: 1118 Budapest, Budaörsi út 46. • Tel.: +361 248 0095
www.khpro� .hu • info@khpro� .hu            

 -

-

 



0e*�0,1',*�$�:$TT�S=É0ÌT

A vásárlók egyetlen okból preferálják 
a nagyobb wattértéket, ez pedig nem 
más, mint hogy jó porszívót szeret-
nének. A porszívó takarítási képessé-
gét pedig a wattértékkel azonosítják. 
Szándékosan használtuk a „wattérték” 
megnevezést a „teljesítmény” kife-
jezés helyett, mivel utóbbi elnevezés 
annak ellenére, hogy helytálló, egy 
kissé mégis félrevezető. Éppen ez az 
egyik oka, hogy a wattban kifejezett 
teljesítményt és a takarítási képességet 
a fogyasztók összemossák. Ha viszont 
tisztában vannak a különbséggel, so-
kan akkor is úgy vélik, hogy a telje-
sítmény és a takarítási képesség egye-
nesen arányos. Bár ez a logika nem 
teljesen rossz, hiszen a teljesítménynek 
jut szerep a takarítási képességben, 
összességében azonban a kijelentés 
az olyan bölcsességek sorát gyarapít-
ja, mint a minőséget jelző „ebben van 
anyag” megállapítás. A „wattmánia” 
feloldásának tehát egyetlen módja, ha 
megvilágítjuk a teljesítmény és a taka-
rítási képesség közötti különbséget. 
Viszonylag könnyen belátható, hogy a 

kettő nem ugyanaz, a piacon ugyanis 
találhatók olyan modellek, amelyek 
motorteljesítményben megegyez-
nek, de takarítási képességben mégis 
eltérnek. Alaposabb magyarázattal 
szolgál, ha tisztázzuk a félreértések 
okát is. A teljesítmény a fizikában az 
energiaváltozás és az idő hányadosa, 
a köznyelvben azonban a teljesítmény 
alatt elsősorban az eredményt értjük. 
Ha egy motor hatásfoka jó, akkor a 
kevesebb energiával is képes ugyanazt 
az eredményességet biztosítani. Vagy-
is a felvett energia hasznosítását fo-
kozni olyan tényezők változtatásával 
is lehet, mint a tömítések, csapágyak 
súrlódása, vagy éppen a tekercselés. 
Így pedig kisebb teljesítmény mellett 
is lehet ugyanolyan eredményességet 
produkálni. Akadnak vásárlók, akik 
a motorteljesítményen már túlléptek, 
és a szívóerőt tartják a porszívók leg-
fontosabb tulajdonságának. Ez a jel-
lemző többé-kevésbé alkalmas is len-
ne arra, hogy a porszívók képességét 
megmutassa, de sajnos akad vele egy 
kis gond. A légáramlás vagy éppen a 

fejek kialakítása befolyásolhatja a szí-
vóerőt és megnehezíti az egységes mé-
rést. Valamint ugyanaz a szívóerő más 
eredményt nyújthat különféle felülete-
ken. Éppen ezért került bevezetésre a 
szőnyegre és a keménypadlóra vonat-
kozó porfelszedésiképesség-mutató, 
ami a szívóerőnél jobb viszonyítási 
alapot teremt. Mindezeken felül pedig 
van még egy porszívójellemző, amit 
sem a motorteljesítmény, sem a szívó-
teljesítmény nem képes megmutatni. 
Ez nem más, mint a porvisszabocsá-
tás, amire a wattértékekből semmilyen 
logika szerint nem lehet következtetést 
levonni a porszívó képességeit illető-
en. Azt valószínűleg minden vásárló 
elfogadja, hogy egy porszívó attól lesz 
jó, hogy a készülék felszedi a port és 
nem engedi vissza. Így leginkább csak 
arra kell felhívni a figyelmüket, hogy 
ezt nem a teljesítmény mutatja meg, 
hanem három másik mutató: a por-
felszedési képesség szőnyegen és ke-
ménypadlón, valamint a porvisszabo-
csátás. Ennek ellenére sokuknál még 
mindig a watt számít.

$ �����EHQ EHYH]HWpVUH NHU�OW� PDMG LGpQ V]LJRUtWRWW SRUV]tYy�V]DEiO\R]iV HOVŊGOHJHV 
FpOMD D] HQHUJLDIRJ\DV]WiV YLVV]DV]RUtWiVD YROW� $] HOŊtUiVRN D]RQEDQ QHPFVDN NHYHVHE-
EHW IRJ\DV]Wy� GH MREE SRUV]tYyNDW LV HUHGPpQ\H]WHN� VŊW D UHQGHONH]pVQHN N|V]|QKHWŊHQ 
HJ\pUWHOPŤ PXWDWyN NHU�OWHN EHYH]HWpVUH� EQQHN HOOHQpUH D YiViUOyN MHOHQWŊV UpV]H PpJ 
PRVW LV D ÅZDWWEDQ KLV]µ� E]W D]RQEDQ HOpJ URVV]XO WHV]LN�

EXTRA • PORSZÍVÓ SZABÁLYOZÁS
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* Minden padlófelületen ugyanazt a szívófejet használva. 
2017 szeptemberi adatok alapján.

PORZSÁKNÉLKÜLI PORSZÍVÓ 
A VILÁGON*

A LEGCSENDESEBB
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A porszívókat érintő szabályozás a kí-
nálat behatárolása révén a keresletre 
is hatással volt. Noha az azt formáló 
elvárásokon a mai napig nem tudott 
alapjaiban változtatni a regula. A vá-
sárlók zöme még mindig a motor-
teljesítményt tartja a porszívók leg-
fontosabb ismérvének, és az elérhető 
maximális értéket keresi, míg egyéb 
mutatókra kevesebb figyelmet fordít. 
(Lásd írásunkat a 32. oldalon.) Az idén 
bevezetett előírások azonban némileg 
változtathatnak ezen. Az új feltételek-
nek ugyanis egyre nehezebb úgy meg-
felelni, hogy az adott készülék minden 
tekintetben az elérhető legjobb minő-
sítéssel rendelkezzen. A gyártók bi-
zonyos kompromisszumokra lesznek 
kénytelenek, ami diverzifikáltabb kí-
nálatot eredményez. Azaz lesznek mo-
dellek, amelyek fogyasztása alacsony, 
de, mondjuk, hatékonyságuk már 
nem a legjobb, vagy lesznek olyanok, 
amelyek nagyon csendesek, viszont 
többet fogyasztanak. Ez a szelekció 
pedig rákényszeríti majd idővel a vá-
sárlókat, hogy a gyakorlati tekintetben 
fontos paraméterekre koncentráljanak 
a készülék kiválasztása során. A por-

szívótrendek másik mozgatórugója, 
hogy néhány éve bevezetésre került a 
másodlagos porszívó fogalma. Vagyis 
egy olyan eszközé, ami gyors, rövid, 
nem tervezett vagy napi takarítási 
feladatok esetében nyújt segítséget. A 
kategória debütálásakor a modellek 
zöme 2 in1 kivitelben készült, vagyis 
kivehető morzsaporszívóval rendelke-
zett. Ezeknek a porszívóknak az egyik 
legnagyobb előnye és népszerűségének 
egyik legfontosabb oka az egyszerű tá-
roláshatóság. Ezért a mai kínálatban 
már számos morzsaporszívó nélküli 
változat is szerepel, sőt a hagyományos 
porszívók álló kivitelű változatából is 
egyre több van a piacon. A kézi vagy 
botporszívók másik rendkívül hasz-
nos tulajdonsága, hogy akkumulátor-
ral működnek. Ugyan ez behatárolja 
az üzemidőt, de funkcionalitásában 
nem korlátozza az eszközt, hiszen nem 
nagytakarításra szolgál. Az viszont, 
hogy nem kell a kábellel vesződni, va-
lós fogyasztói előnyt kínál. A vezeték 
nélküli megoldás annyira sikeres a vá-
sárlók körében, hogy már a hagyomá-
nyos kivitelű porszívók között is akad 
akkumulátoros változat. Sőt minden 

bizonnyal ez a szempont a robotpor-
szívók iránti érdeklődés növekedésé-
ben is szerepet játszik. Utóbbi esetében 
azonban az sem éppen mellékes, hogy 
a készülék magától dolgozik. Ezeknek 
a modelleknek az árszínvonala pedig 
annyit csökkent az elmúlt években, 
hogy ugyan márkától és típustól füg-
gően, de költségoldalon egyértelműen 
alternatívát jelentenek a többi porszí-
vófajta számára. További lökést adhat 
a szegmensnek, hogy az egyre popu-
lárisabb „okos” trendek gyakorlatilag 
csak a robotporszívóknál lovagolhatók 
meg. Így az ezzel kapcsolatos funkciók, 
mint a mobilról történő vezérlés vagy 
a távfelügyelet, tovább élénkíthetik a 
kategória keresletét. A trendeket az is 
befolyásolja, hogy az uniós szabályozás 
sem a robotporszívókra, sem a vezeték 
nélküli porszívókra nem vonatkozik. 
Ebből eredően a vásárlók leginkább 
azokat a technikai tulajdonságokat ve-
szik figyelembe, amelyeknek kommu-
nikációjára a gyártók hangsúlyt fektet-
nek. Így az egyedi termékjellemzők, az 
üzemidő, az akkumulátor kapacitása, a 
töltési idő és esetenként a zajszint az, 
ami alapján a fogyasztók választanak.

$ SRUV]tYyV]HJPHQV D] HOP~OW pYHNEHQ iWDODNXOiVQDN LQGXOW� DPLEHQ D WHU�OHWHW pULQWŊ V]D-
EiO\R]iV PHOOHWW D IRJ\DV]WyL LJpQ\HN YiOWR]iVD LV V]HUHSHW MiWV]LN� $ WUHQGHN SHGLJ pULQWLN 
D NpV]�OpNHN KDWpNRQ\ViJiW� IXQNFLRQDOLWiViW� HQHUJLDIRJ\DV]WiViW� GH NLYLWHO�NHW� iUDP-
IRUUiVXN IDMWiMiW pV ]DMV]LQWM�NHW LV�



T5(1'(K�$�325S=Ì9Ð=ÉS%$1 Vezeték nélkül, egyszerűen.

Akár 40 perc üzemidővel
A legerősebb vezeték nélküli porszívó* 

A dyson termékek hivatalos forgalmazója:

* 2017 augusztusban az EN60312-1 szabvány 5.8 és 5.9 pontjának megfelelően telített tartállyal, maximális teljesítményű üzemmódban végzett tesztek alapján.

További információ és bemutatóterem: 1118 Budapest, Budaörsi út 46.
Kapcsolat: info@khprofi .hu; 061 248 00 95



A GORENJE ELSŐSORBAN A 
HÁZTARTÁSI NAGYGÉPEIRŐL 
ISMERT, AZONBAN A MÁRKA 
KÍNÁLATA HÁZTARTÁSI KIS-
KÉSZÜLÉKEK TEKINTETÉBEN 
IS IGEN SZÉLES.  A VÁLASZ-
TÉKBAN A NÉPSZERŰ, KERE-
SETT TERMÉKKATEGÓRIÁK 
MELLETT SZÁMOS EGYEDI 
FUNKCIÓKRA TERVEZETT KÉ-
SZÜLÉK, SŐT MÉG EDÉNYEK 
IS TALÁLHATÓK.

KISGÉPEK, 
NAGY VÁLASZTÉK

A Gorenje porszívóit az aktuális vásárlói 
igényeknek megfelelően tervezték. Így a 
készülékek energiahatékonyak, egysze-
rűen használhatók, kiváló takarítási eredményt garantálnak és igen csendesek 
is. Emellett pedig egyes modellek még olyan extra felszeltséggel, illetve funk-
ciókkal is rendelkeznek, mint a dupla hepa � lter, amely eltávolítja a levegőből 
a szennyeződés akár 99,95%-át, beleértve a pollent és az atka ürüléket, amely 
az asztmában vagy allergiában szenvedők számára kiemelten fontos szempont, 
vagy az érintővezérlés, melynek segítségével egyetlen gombnyomással vá-
lasztható ki az előre programozott beállítás, illetve szabályozható a készülék 
teljesítménye. De ide tartozik a Bag or box opció is, melynek köszönhetően az 
ilyen funkcióval rendelkező készülék hagyományos porzsákos, vagy akár porzsák 
nélküli porszívóként is használható.

A Gorenje számára a dizájn meghatározó fon-
tossággal bír. A márka számos neves tervező-
vel dolgozott már együtt története során, ami 
az adott tervezők nevével fémjelzett termék-
családokban is testet öltött. De a márka min-
den egyes termékében, termék választékának 
sokrétűségében is visszaköszön a forma- és 
színvilág jelentősége. Így van ez a mikrohullá-
mú sütők esetében is, ahol nem csak a beépít-
hető modellekből érhető el különféle dizájn 
sorozat, de a szabadon álló változatokból is 
többféle kivitel található a kínálatban. 
A rusztikus megjelenésű, klasszikus hangula-
tot képviselő készüléktől a modern, letisztult 
eleganciát sugárzó típusokig rendkívül széles 
a Gorenje termékpaletta.



A Gorenje termékválasztéka olyan külön-
leges készülékeket is tartalmaz, amelyek 
speciális konyhai feladatok elvégzéséhez 
nyújthatnak hasznos segítséget. Ilyen pél-
dául az a sous vide stick is, amely a pro�  
konyhákból átvett, de az otthonokban is 
egyre nagyobb népszerűségnek örvendő 
szuvidálást könnyíti meg. Az eljárás lénye-
ge, hogy az ételt viszonylag hosszú ideig 
tartósan alacsony hőmérsékleten készítik el, 
ami nem csak különleges íz világot eredmé-
nyez, de a tápanyagtartalom megőrzését 
illetően is előnyös. A Goreneje sous vide 
stick-je éppen ezért képes az alacsony hő-
mérséklet fenntartására, beállítható rajta a 
kívánt főzési idő, aminek leteltéről hangjel-
zéssel tájékoztat. Ráadásül nem csak kezelé-
se egyszerű, de tisztán tartani is könnyű.

A Gorenje egy 
másik érdekes 
terméke a hideg-
sajtolás elvén 
működő préselő. A préselés során a nagy nyomás 
következtében fellépő súrlódás hatására emel-
kedik a hőmérséklet, ami felmelegíti a magvakat 
és ez befolyásolja az olaj minőségét. Mivel ala-
csony hőmérsékleten érhető csak el, hogy az olaj 
megtartsa valódi illatát, vitamin és ásványi anyag 
tartalmát. Ezért a sajtolási folyamat során a hő-
mérséklet nem haladja meg a 49°C-ot. A Gorenje 
préselője az olajat magokból, diófélékből forgó-
csiga segítségével nyeri ki. Ez a csiga összetöri a 
magokat majd elválasztja az olajat és hasznos ma-
radékokat. A csiga rendkívül merev rozsdamentes 
acélból készült melyet nagyon könnyű tisztán tar-
tani. A házilag előállított olajaknak pedig számos 
felhasználási területe lehet főzésben, sütésben, 
párolásban, vagy dresszingként nyers ételekhez, 
salátákhoz. De akár szépségápolási vagy gyógyá-
szati célokra is kitűnően alkalmas a vitamin és 
ásványi anyagban gazdag olaj.

Az egészséges életmódot előtérbe helyező vásárlóknak 
pedig egy másik Gorenje készülék is igen hasznos társ lehet 
a konyhában. A márka 
joghurtkészítő eszkö-
zével ízletes egészsé-
ges ételek készíthetők 
házilag is. Az igen átfogó 
kínálatot pedig még tel-

jesebbé teszi, hogy a Gorenje választékában konyhai kiegészítők, töb-
bek között indukciós lahoz is használható edények is helyet kaptak.
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Az Alza 2016 decemberében indította 
el az alza.hu webáruházat és nyitot-
ta meg első üzletét Budapesten. Első 
évét pedig úgy töltötte el a cég a ma-
gyar piacon, hogy a hazai beszállítók és 
versenytársak jelentős része még csak 
nem is hallott róluk. Ennek tükrében 
kissé túlzónak tűnik a top 3-ba kerülés 
célja, a dolog azonban mégsem teljesen 
légből kapott. A cseh piacon abszolút 
dominanciával bíró Alza koncepci-
ójának számos olyan eleme van, ami 
versenyképessé teheti a céget a magyar 
piacon is. Többek között egyedülálló 
high-tech szolgáltatásokat alkalmaz-
nak, például új bemutatótermükben 
profi  YouTuber stúdiót is kialakítottak. 
De említhetjük az egyelőre csak a cseh 
piacon elérhető Alza Expresst, a cég 
saját futárszolgálatát, vagy az Alza Box 
megoldást, amely saját tulajdonú cso-
magfelvevő pontokat takar, és amely a 
Cseh Köztársaság több gyorsétterem-
láncában is megtalálható. Azt persze 
nem szabad elfelejteni, hogy a koncep-
ció egy olyan piacon bizonyított, ahol 
az online szegmens aránya sokkal na-
gyobb, mint nálunk, a vásárlók pedig 
sokkal nyitottabbak a technológiai újí-
tásokra. Ráadásul mindezek kiépítése 
nem kis költség, a befektetésnek pedig 
ez csak az egyik része, a marketingbe 
ugyanis szintén muszáj lesz invesztál-
nia a cégnek a cél eléréséhez. A 2016-
ban közel 650 millió eurós forgalmat 

elérő Alzánál forrás valószínűleg akad 
és a jelentős marketingköltés sem áll 
távol a vállalattól, hiszen az Alza az 
egyik legnagyobb hirdető Csehország-
ban. Nálunk azonban nem az Alza az 
egyetlen, aki jelentős forrásokat moz-
gósít a piacszerzés érdekében. Kér-
dés, hogy az Alza marketingstratégi-
ája mennyiben hasonlít majd a román 
eMag által alkalmazotthoz, mert egy 
amolyan „adok-kapok, pénz nem szá-
mít” összecsapásból senki nem jöhet 
ki jól. Noha az Alza adottságai nem 
rosszak, nehézségből és veszélyből is 
akad bőven, ráadásul az egy év nagyon 
rövid idő, ezért mi a magunk részéről 
egy kicsit túl optimista célnak tartjuk 
az első három hely valamelyikének 
megszerzését. De megkérdeztük az 
online szegmens két meghatározó sze-
replőjének véleményét is a kérdésben:

Mit szól az Alza tervéhez, miszerint a cég a 
top 3 online kereskedő közé szeretne kerülni?
Németh Csongor, ügyvezető igaz-
gató – Media Markt
Az Alza magyarországi sikere megíté-
lésem szerint alapvetően két tényezőn 
múlhat. Az egyik, hogy a cég miként 
lesz képes a koncepcióját piacra vinni. 
Ebbe éppúgy beletartozik a magyar 
és cseh piac különbségeinek számba-
vétele a know-how implementálása 
során, mint az, hogy mennyiben alkal-
maznak etikai vagy éppen versenyjogi 

szempontból aggályos eszközöket. A 
másik fontos elem pedig, hogy meny-
nyit és mennyi ideig hajlandó az Alza 
a magyar piacba invesztálni. Jelenleg is 
láthatunk példát arra, hogy öt éven ke-
resztül kifogyhatatlannak tűnő marke-
tingforrások mellett is vannak korlátai 
a növekedésnek a műszaki szegmens-
ben. Egy új piaci szereplő megjelené-
sének feltehetően nem lesz piacbővítő 
hatása sem, így a fokozódó verseny 
nehézségeivel is számolni kell. Ráadá-
sul egyre többen pályáznak a dobogós 
helyekre ebben a szegmensben.
Várkonyi Balázs, ügyvezető igaz-
gató – Extreme Digital
Ha a hazai e kereskedelem részará-
nyát összevetjük a cseh vagy az angol 
piaccal, akkor azt láthatjuk, hogy a 
területben még jelentős potenciál van 
Magyarországon. Ez azt is jelentheti, 
hogy akár még egy nagy online szerep-
lő számára is lehet hely a piacon. Másik 
oldalról viszont úgy gondolom, hogy 
ma betörni ebbe a szegmensbe elké-
pesztően nagy beruházást igényel.. Az 
Alza a cseh online piacon meghatáro-
zó szereplő, tőkeerős cég, a lehetőségei 
megvannak a piacszerzésre. Viszont 
ha magyarországi jelenlétét nem szab-
ja teljesen lokálisra, akkor bizonyos 
vonatkozásokban hátrányba kerül a 
magyar szereplőkhöz képest, ahonnan 
a top 3-ba kerülés pedig akárhogy is 
nézzük, igencsak ambiciózus cél.

Az Alza lehet 
az új eMag 
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INDUKCIÓS ÉS GÁZ FŐZŐLAPOK

A Hotpoint új HD Flexi Zone indukciós főzőlapjánál a főzési felület két külön zónára osztható, vagy egyetlen 
hatalmas zónaként használható, ami tökéletes megoldás az ovális, négyszögletű vagy széles serpenyők 
számára. A 4 kW-os Booster teljesítmény gyors, azonnali hőt biztosít. Az új gáz főzőlap szabadalmaztatott 
gáztechnológiával rendelkezik – a  függőleges lángú gázégők innovatív kialakításúak; 420 azonos fúvóka 
hozza létre a függőleges lángot, amely egyenletesen oszlatja el a hőt a serpenyő alatt. Ez biztosítja az op-
timális főzést anélkül, hogy az étel széle megégnének, ugyanakkor rövidebb a főzési idő az étel gyorsabb 
és egyenletesebb melegítésének köszönhetően.

GŐZPÁROLÓ SÜTŐ MIKROHULLÁMÚ SÜTŐ

A Hotpoint új kombinált sütőjében köny-
nyen, egészséges módon készült ételek 
megőrzik természetes ízüket és tápér-
téküket. Az új gőzpároló sütő a sokol-
dalúság jegyében született: A gyengéd 
párolás funkción túl a légkeveréses funk-
ció kiváló arany barnára pirított ételeket 
garantál, ugyanakkor a légkeverés és a 
párolás ötvözésével ropogós, puhára sült 
ételek készülhetnek rövid idő alatt.

Az új Hotpoint mikrohullámú sütőcsalád fejlett és 
innovatív funkciókkal rendelkezik, a készülékek 
mikrohullámú és hagyományos sütőként egyaránt 
használhatók – ezáltal a sütőben a receptek és 
ételek széles választéka készíthető el tökéletesen. 
Akár ropogósra sült aranyló süteményről, akár fi nom 
párolt zöldségekről legyen szó, a Hotpoint Multiwa-
ves technológiája, a Dynamic Crisp pirító és Dyna-
mic Steam pároló funkciói segítik a mindig tökéletes 
eredmény elérését.

HŰTÉS
A Hotpoint hűtőkészülék család teljesen megújult. A hűtők az elegánsan kialakított belső térrel és csodá-
latos külső megjelenésükkel a stílus, a minőség és a térkínálat új szintjét kínálják, praktikus helykihaszná-
lási megoldásokkal, amelyek segítenek rendet tartani az ételek tárolásánál. Az innovatív Aktív Oxigén 2.0 
eszköz tisztán tartja a levegőt azáltal, hogy szimulálja az oxigénmolekulák aktív oxigén formájában való 
összegyűjtésének természetes folyamatát, így lelassul az ételek tönkremenetelének folyamata. Az ételek 
így tovább frissek maradnak.

MOSOGATÓGÉPEK
A nagy intenzitású zónás mosogatással az új Hotpoint mosogatógép a legmakacsabb zsírlerakódásokat 
is eltávolítja, így nincs szükség az edények előmosogatására. A Flexiload rendszer segítségével egysze-
rűbben rámolhatók be az edények, míg a függőleges zóna rendszer lehetővé teszi a tálcák és serpenyők 
helytakarékos, állított helyzetben való bepakolását; ily módon akár 15 teríték is könnyedén elmosogatható.

PÁRAELSZÍVÓK

Az új párealszívók hihetetlen teljesítményt nyújtanak szabadalmaztatott rendszereiknek köszönhetően, 
innovatív szabályozással rendelkeznek, amelynél négy szint választható a csendesebb működés 
érdekében, így a zajszint akár 35 dB(A) szintre csökkenthető. A készülékek designban tökéletesen illesz-
kednek a család többi tagjához.

SÜTŐK

Az új Hotpoint sütőkben a 
fejlett technológiák olyan 
integrált rendszere talál-
ható, mint például Hotpoint 
multifl ow légkeveréses 
rendszer, a hőmérséklet-
érzékelők és rendkívül 
pontos hőmérséklet-sza-
bályozás, így a felhasználó 
tökéletesen kézben tarthat-
ja az étel – belsejének és 
külsejének – sütési folya-
matát. A tapasztalt mester-
szakácsok által kidolgozott 
Multirecept funkció pedig 
még élvezetesebbé teszi 
a sütést, az előre beprog-
ramozott receptek széles 
választékával, amelyek 
automatikusan szabályoz-
zák a sütő beállításait és 
az időt az ételek tökéletes 
elkészítéséhez.

AZ ÚJ BEÉPÍTHETŐ KÉSZÜLÉKCSALÁD

hotpoint.hu



Amire a kereskedelem épül
Noha a kereskedelem igen komplex 
rendszer, rengeteg összetevő alkotja, 
és számos folyamat alakítja, az alapja 
még ma is a termék, hiszen e köré épül 
minden. A termékkínálat kialakítása 
ezért esszenciális része az értékesítés-
nek. A kereslet által támasztott elvá-
rásokra adott válasz pedig alapjaiban 
határozza meg az eredményességet. 
Az Euronics ezért idén is arra töreke-
dett, hogy olyan választékkal jelenjen 
meg a piacon, amely a vásárlói igények 
minél szélesebb körben történő kielé-
gítésére alkalmas. Azonban a fogyasz-
tói elképzelések sem állandóak, és 
a technikai fejlődéssel párhuzamosan 
azok is változnak. Ezt pedig nagy-
ban befolyásolja az is, hogy a vásár-
ló milyen készülékekkel találkozik. 
A termékkínálat bővítésének ezért 
van egy jövőbe mutató vetülete is. 
Az innovatív termékkategóriák bemu-
tatása, elérhetővé tétele, alternatívájá-
nak megismertetése az aktuális és a jö-
vőbeli kereslet szempontjából egyaránt 
fontos. Az Euronics éppen ezért széle-
sítette választékát olyan termékkörök-
kel, mint a VR, az elektromos roller, 
a drón, vagy akár az okosfunkciókkal 
rendelkező háztartási készülékek.

Kereskedelmi típusú 
találkozások
A vásárlók változó szokásai természe-
tesen nemcsak a termékkínálat tekin-
tetében érhetők tetten, hanem az ér-
tékesítési csatornával kapcsolatosan is 

új típusú elvárásokat eredményeznek. 
A fogyasztó számára egyre inkább 
fontos az is, hogy hol és hogyan vásá-
rolhatja meg a terméket. Az Euronics 
pedig ennek megfelelően az idén is 
kiemelt fi gyelmet fordított mind on-
line, mind offl ine jelenlétére. A cég 
technológiai fejlesztésekkel fokozta 
webáruháza hatékonyságát, üzleteiben 
pedig folytatta azt a modernizálási 
programot, amelynek célja a korszerű, 
naprakész, a vásárlói igényekhez alkal-
mazkodó offl ine jelenlét megteremté-
se. A koncepció jegyében idén is több 
áruház került átalakításra, valamint 
a hálózatbővítés részeként megnyitott 
új egységek is erre az elképzelésre ala-
pozva kerültek kialakításra. A háló-
zatfejlesztéssel párhuzamosan pedig 
a szervezetfejlesztés területén is lépé-
seket tett a vállalat annak érdekében, 
hogy a hálózat működését megbíz-
ható, hatékony háttér is támogassa. 
A modern piaci jelenlét mellett nap-
jaink kereskedelmében kiemelkedő 
szerep jut a szolgáltatásoknak is. 
A fogyasztó ugyanis fi gyelmet 
fordít arra is, hogy a vásárlással 
kapcsolatban milyen lehető-
ségek állnak rendelkezésére, 
a kiválasztott termék hogyan 
kerül az otthonába, kérdéseivel, 
problémáival hová fordulhat, vagy 
éppen ha hitelre van szüksége, milyen 
opciók közül választhat. Az Euronics 
ezért fejleszti folyamatosan szolgál-
tatásválasztékát is. Ennek érdekében 
hozta létre új ügyfélszolgálatát, ezért 

biztosít olyan lehetőségeket, mint 
a házhoz szállítás vagy az extra ga-
rancia, ezért rendelkezik a piacon el-
érhető egyik legszélesebb hitelkínálati 
portfólióval, és tulajdonképpen ezt 
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a célt szolgálja a cég szakértőgárdája is, 
amely az ideális készülék megtalálásá-
ban segíti a vásárlókat.

Kapcsolatban a vásárlóval
Az Euronics idén is kiemelt fi gyelmet 
fordított a marketingre és a kommu-
nikációra annak érdekében, hogy 
a vásárlókat megismertesse a cég ál-
tal nyújtott előnyökkel, lehetőségek-
kel. Az Euronics esetében azonban 
e tekintetben sokkal többről van szó 
annál, mint hogy fokozza aktivitását 
az olyan kereskedelmi szempontból 
jelentős események kapcsán, mint 
a háztartásigépcsere-program, az 
iskolakezdési időszak, vagy éppen 
a Black Friday. Az említett esemé-
nyekhez kötődő aktivitásai során a cég 
a kor kihívásaihoz illeszkedő eszközö-
ket alkalmazott és széles körben vette 
igénybe a kommunikációs csatorná-
kat. Azonban mindez csak egy szem-

beötlő része a mindenre kiterjedő, 
komplex marketingelképzelésnek, 

amely mindent átsző a bolti 
megjelenéstől a hirdetésekben 

megfogalmazott üzenetig. 
A vállalat számára az 
egyik legnagyobb verse-
nyelőnyt jelentő szakér-
telemmel például nem 
csak az üzletekben dol-

gozó szakértő értékesí-

tők révén találkozhatnak a vásárlók. 
Ez a szempont ugyanis már az arculat-
ban, a hirdetésekben is megjelenik, de 
az Euronics trendblog révén még on-
line vetülete is van. Sőt a vállalat egyéb 
értékteremtő tevékenységeiben is visz-
szaköszön ez a szempont. Hiszen pél-
dául a digitális írástudatlanság elleni 
küzdelem jegyében szervezett Euro-
nics oktatási program hitelességét is 
éppen a hozzáértés, a szakmaiság adja.

Elkezdődött jövő
Az Euronics nagy hangsúlyt fektet 
a modern, naprakész piaci jelenlét 
megvalósítására. Ez a szemlélet pedig 
nemcsak a cég jelenlegi stratégiájá-
nak szerves része, de a vállalat jövőt 
illető elképzeléseiben is kulcsszerepet 
játszik. Ezért az Euronics statiszti-
kák, piaci trendek elemzésével, piac-
kutatásokkal és saját tapasztalatainak 
számbavételével igyekszik a jövőbeni 
igényeket feltérképezni. Persze hogy a 
későbbiekben, a piaci jelenlétben mi-
lyen tényezők bírnak majd meghatáro-
zó jelentőséggel, azt ma még nem lehet 
biztosan tudni. Az új projektek, jövő-
be mutató elképzelések iránti nyitott-
ság viszont hasznos lehet már ma is.
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A piaci szereplők számára rendkí-
vül fontos lehet megérteni, hogy a 
vásárlási folyamat harmadik szaka-
szában milyen prioritások vezérlik a 
fogyasztót, hiszen ez komoly előnyt 
jelenthet számukra az értékesítésben. 
Ráadásul az, hogy a vásárlási első út 
első két fázisában esetleg sikeresen 
tudták megszólítani a fogyasztót, 
még messze nem garantál vásárlást 
is. Ugyanis minél tájékozottabb 
az online vásárló, annál inkább 
jellemző rá, hogy ismereteit több 
forrásból szerzi be, azonban ezzel 
nem kötelezi el magát a vásárlásra 
ott, ahol az információkat begyűjti. 
Az értékesítési pont kiválasztásánál 
nem meglepő módon a legfontosabb 
szerep az árnak jut, néhány termék-
kategória, mint például az elektro-
nikai termékek esetében, különösen 
nagy jelentőséggel bír ez a tényező. 
Azonban közel ennyire fontos az 
is, hogy a fogyasztónak mennyire 
tetszik egy webáruház, illetve hogy 
mennyire bízik meg benne. Ázsiában 
ez a szempont még az árnál is fonto-
sabb. A vásárlás helyének kiválasztá-
sában a harmadik legszámottevőbb 
aspektust a kiszállítási lehetőségek 
és az azzal kapcsolatos költségek 
jelentik. Ennek jelentősége azonban 

már szignifikánsan elmarad a két 
legfontosabb tényezőtől. Az online 
vásárlók figyelmet fordítanak a ter-
mékek elérhetőségére is, különösen 
a fejlett piacokon, mint Észak-Ame-
rika, Ausztrália vagy Nyugat-Európa 
nyom sokat a latban a raktárkészlet. 
Ezekben a régiókban, más országok-
hoz viszonyítva, messze a legmaga-
sabb a termék készleten tartásának 
fontossága. A vásárlási döntést még 
befolyásolják olyan jellemzők is, 
mint a tanácsadás vagy a vissza-
küldési lehetőségek. Ez utóbbi pél-
dául a divatcikkek esetében számít 
mérvadónak. Ennél a termékkörnél 
ugyanis az átlagnál háromszor 
nagyobb arányban választanak a 

fogyasztók az alapján webáruházat, 
hogy az milyen visszaküldési felté-
teleket nyújt. Korosztályok szerinti 
bontásban, nagy általánosságban 
ugyanazok a preferenciák alakítják ki 
a döntést. A fiatalabbak azonban va-
lamivel nagyobb arányban választa-
nak értékesítési pontot az ár alapján, 
mint az idősebbek. Ebben amellett, 
hogy ez a generáció otthonosab-
ban érzi magát az online világban 
és szívesen vásárol a neten, az is 
szerepet játszik, hogy az Y generáció 
tagjai átlagosan jelenleg alacsonyabb 
jövedelemmel rendelkeznek, mint az 
X vagy a babyboom-generációhoz 
tartozó vásárlók. Ez azért is fontos, 
mert preferenciáik a jövedelmük 
növekedésével nem feltétlenül vál-
toznak majd meg, így a jövőben az 
ár szerepe tovább fokozódhat a kivá-
lasztás során. Ugyanakkor viszont a 
vásárlással kapcsolatos tapasztalatok 
akár előbbivel ellentétes irányba is 
mutathatnak. Hiszen mint azt koráb-
ban már részleteztük, a vásárlási út 
 nem lineáris, hanem egy összekap-
csolódó hálóként értelmezhető rend-
szer. Így az egyes fázisok egymásra 
is hathatnak. Az utolsó szakaszról,  
a visszacsatolások szerepéről viszont 
csak sorozatunk következő részéből 
tudhatnak majd meg többet.

Vásárlás online
$] RQOLQH IRJ\DV]WiV KiWWHUH ��

Az online vásárlási szokások hátterét vizsgáló cikksorozatunkban, amely a KPMG International 2017-ben nyilvános-
ságra hozott, online vásárlási szokásokat kutató, 18 430 fogyasztó bevonásával, több mint 50 országban zajlott Global 
Online Consumer Report eredményeire épül, ezúttal a vásárláshoz vezető út harmadik szakaszával foglalkozunk.  
Ez pedig különösen érdekesnek ígérkezik, ugyanis ebben a fázisban dönt a vásárló arról, hogy mikor és hol fog vásárolni.
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A vásárlás helyét leginkább befolyásoló tényezők
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www.hotpoint.hu

VÁLASSZON ÖN IS A HOTPOINT BEÉPÍTHETŐ 
TERMÉKVÁLASZTÉKÁBÓL.
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Mint az Ön ízlése.
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Mikro a mikró
1LQFVHQHN�IHMOHV]WpVHN�
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LHV]iPtWYD HJ\�NpW PiUNiW� J\DNRUODWLODJ QLQFVHQ IHMOHV]WpV 
D] �]OHWiJEDQ� D NpV]�OpNHN iUD FV|NNHQW� FVHUpEH YLV]RQW D 
N|]pSNDWHJyULiEDQ VWDUWROy PRGHOOHN DQQ\LW WXGQDN� KRJ\ D 
PLNURKXOOiP~ IXQNFLy PHOOHWW DONDOPDVDN JULOOH]pVUH LV� E]]HO 
SHUV]H VHPPL EDM QLQFVHQ� FVXSiQ |W pYYHO H]HOŊWW PpJ QHP H] 
YROW D NpSOHW� KDQHP D]� KRJ\ D SLDF HJpUXWDNDW NHUHVHWW PDJiQDN� 
MLQGH] D]pUW LV W|UWpQKHWHWW� PHUW DPLyWD OpWH]LN D WHUPpNFVDOiG� 
D FVDSEyO LV D] IRO\LN� KRJ\ ÅQHP HJpV]VpJHVµ� HUUH YiODV]XO OHWW 
LQWHJUiOYD D SiUROiV pV D OpJNHYHUpV D NpV]�OpNHNEH� DPL D] 
pWHONpV]tWpVL IRUPiN OHKHWŊVpJHLW LV PHJQ|YHOWH� $]WiQ YDODKRJ\ 
D] HJpV] PHJWRUSDQW� pV SiU NpV]�OpNHW OHV]iPtWYD QHP NH]GWHN 
HO V]DSRURGQL D] LQQRYiFLyN D PRGHOOHNEHQ� RO\DQQ\LUD� KRJ\ D] 
~M NpV]�OpNHN V]iPD LV FVHNpO\� $] L* D]W NtQiOMD� DPLW |W pYYHO 
H]HOŊWW� D SDPVXQJ NLV]iOOW D] �]OHWiJEyO� pV D W|EE QDJ\REE 
J\iUWyQiO VHP OiWKDWyN D IHMOHV]WpVHN�

(J\�URVV]�SOHW\ND�KDWiVD
EQQHN HJ\LN RND OHKHW D V�WŊN OiWYiQ\RV IHMOŊGpVH� DPHO\HN 
PD PiU RO\DQ IXQNFLyNNDO UHQGHONH]QHN� DPHO\HN NRUiEEDQ 
FVDN D PLNURKXOOiP~ V�WŊNQpO YROWDN HOpUKHWŊHN� JRQGROKDWXQN 
LWW D NLROYDV]WiV IXQNFLyUD� D] HJ\UH SURÀ EE JULOOH]pVUH� GH 
DNiU D PLNURKXOOiPPDO W|UWpQŊ pWHONpV]tWpVUH LV� DPLW V]LQWpQ 
W|EE V�WŊ LQWHJUiOW PiU� $] LV D] XWyEEL pYHN L]JDOPDV WUHQGMH� 
KRJ\ D SLDF HJ\UH MREEDQ iWWROyGLN D EHpStWKHWŊ NDWHJyULiUD� 
V]HPEHQ D V]DEDGRQ iOOy NpV]�OpNHN PHJWRUSDQiViYDO� LWW 
OiWYiQ\RVDEEDN D IHMOHV]WpVHN� $]� KRJ\ D PLNURKXOOiP~ V�WŊ 
NiURV�H D] HJpV]VpJUH YDJ\ VHP� D PDL QDSLJ SRURQGRQ YDQ� D] 
XJ\DQFVDN HOFVpSHOW pV FVRQWLJ UiJRWW NpUGpV P|J|WW OHJLQNiEE 
PiU FVDN D]W OHKHW VHMWHQL� KRJ\ D N�O|QE|]Ŋ RQOLQH pV RIÁ LQH 
NLDGYiQ\RN WDUWDORP KtMiQ LGŊUŊO LGŊUH UiPR]GXOQDN D WpPiUD� 
$] EJpV]VpJ�J\L VLOiJV]HUYH]HW �:+O� V]HULQW D YLOiJV]HUWH 
NDSKDWy PLNURKXOOiP~ V�WŊN VXJiU]iVD QHP pUL HO D ����� 
ZDWWRW QpJ\]HWFHQWLPpWHUHQNpQW� DPL D PD[LPiOLV HQJHGpO\H]HWW 
KDWiUpUWpN� YDJ\LV LQQHQWŊO� KD QHP LV I|O|VOHJHV� GH pUWHOPHWOHQ 
UiJyGQL D NpUGpVHQ�
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Milyen a tökéletes konyha? Ízlés kérdése. Viszont nagyon fontos, hogy ez az ízlés kifinomult 
legyen, amikor megtervezzük, és berendezzük. Ehhez nyújt végtelen inspirációt a konyhák 
szerelmeseinek Magyarország legtrendibb lakberendezési kiállítása immár kilencedik 
alkalommal. Évről-évre kiváló érzékkel gyűjti össze a legjobb ötleteket a világból, és kápráztat 
el mindenkit a legújabb trendekkel, páratlan konyhabútorokkal, nagyszerű konyhai gépekkel 
valamint sokoldalú kiegészítőivel. 

Értékes nyeremények, részletek és újdonságok a www.konyhakiallitas.hu oldalon!

Médiatámogatók:

Konyha 2018_A4 SELL_uj body.indd   1 2017.11.23.   14:35:15
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Amica
AMGF20E1GFB
KLOHQF DXWRPDWD 
SURJUDPRW NtQiO D] 
$PLFD PLNURKXOOiP~ 
V�WŊMH� DPHO\ tJ\ 
HJ\ JRPEQ\RPiVVDO 

WHV]L OHKHWŊYp D N�O|QE|]Ŋ pWHOHN HONpV]tWpVpQHN D 
OHKHWŊVpJpW� $ V~O\ V]HULQWL NLROYDV]WiV PHOOHWW LGŊ]tWHQL 
LV OHKHW D SURJUDPRW� GH RO\DQ H[WUiN LV HOpUKHWŊHN UDMWD� 
PLQW D J\RUVLQGtWiV IXQNFLy� DPLYHO U|JW|Q D OHJPDJDVDEE 
WHOMHVtWPpQ\UH NDSFVRO D NpV]�OpN� 7RYiEEL KDV]QRV 
PHJROGiVDL N|]|WW V]HUHSHO D NpVOHOWHWHWW LQGtWiV� DPHO\ 
tJ\ D SRQWRV LGŊ]tWpVW WHV]L OHKHWŊYp�

(T$�
����������
$] E7$ HOHJiQV 
I R U P D W H U Y H ] p V Ť 
PLNURKXOOiP~ V�WŊMH 
RO\DQ IXQNFLyNDW NtQiO 
D PLQGHQQDSRNUD� 
PLQW D] ROYDV]WiV� D 

PHOHJtWpV� D IŊ]pV YDJ\ D JULOOH]pV� $] XWyEEL WHOMHVtWPpQ\H 
���� ZDWW LV OHKHW� tJ\ EL]RQ\RVDQ J\RUVDQ IRJQDN SLUXOQL 
EHQQH D K~VRN� EPHOOHWW Q\ROF DXWRPDWD SURJUDPPDO 
LV UHQGHONH]LN D PRGHOO� W|EEHN N|]|WW PHJWDOiOKDWy LWW 
D ]|OGVpJ� KDO� K~V YDJ\ D WpV]WD� ,GŊ]tWŊMH HJpV]HQ �� 
SHUFLJ SURJUDPR]KDWy�

(OHFWUROX[�
EMS21400S
EJ\ EL]WRV� HV]WpWLNDL 
V]HPSRQWEyO UHPHN�O 
VLNHU�OW D] EOHFWUROX[ 
PLNURKXOOiP~ V�WŊMH� $ 

À QRP YRQDOYH]HWpV� D NpW V]tQ NRPELQiFLyMD� YDODPLQW 
D ViUJD EHWŤNNHO YLOiJtWy NLMHO]Ŋ UHPHN HJ\VpJHW 
DONRW� DPHO\ PLQGHQ NRQ\KD HQWHULŊUMpEH W|NpOHWHVHQ 
LOOHV]NHGLN� $ PLNURKXOOiP WHOMHVtWPpQ\H �� N�O|QE|]Ŋ 
IRNR]DWEDQ iOOtWKDWy� HPHOOHWW SHGLJ OHKHWŊVpJ YDQ 
JULOOH]pVUH LV� $ OHROYDV]WiV DXWRPDWLNXVDQ� V~O\ V]HULQW 
W|UWpQLN�

&DQG\�
&0;&���'&9%
$ �� OLWHU NDSDFLWiV~ 
PLNURKXOOiP~ V�WŊ 
QHPFVDN QDJ\ EHOVŊ 
WHUpYHO� GH N�O|QOHJHV 

WXGiViYDO LV KyGtW� $ JULOO IXQNFLy PHOOHWW D KŊOpJNHYHUpVHV 
WHFKQROyJLD JRQGRVNRGLN UyOD� KRJ\ N|QQ\HQ pV J\RUVDQ 
NpV]�OMHQHN D N�O|QOHJHV pWHOHN D PLNUyEDQ� GH RO\DQ 
H[WUD IXQNFLyNDW LV NDSRWW D NpV]�OpN� PLQW SpOGiXO D 
FXPLV�YHJ�VWHULOL]iFLy� 7t] DXWRPDWD SURJUDP N|]�O 
YiODV]WKDWXQN� D] H[SUHVV] V�WpV SHGLJ D KDWpNRQ\ViJRW 
PD[LPDOL]iOMD�

$XWRPDWD�SURJUDP
&VDN�NL�NHOO�YiODV]WDQL�D]�pWHO�WtSXViW��LOOHWŊOHJ�D�V~O\iW��
pV�PDJiWyO�HOLQGXO�D�V�WpV�IŊ]pV��PLQGHQ�EHiOOtWiVW�D�
NpV]�OpN�YpJH]�HO�

*RXUPHW�:DYH�S\VWHP
(J\HQOHWHV� KŊHORV]WiVW� EL]WRVtW� D�PLNURKXOOiP~� V�WŊ�
EHOVHMpEHQ��DPL�iOWDO�J\RUVDEE�pV�MREE�IŊ]pVL�HUHGPpQ\�
pUKHWŊ�HO�
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A ChefPlus Dual Crisp használatakor az étel hihetetlenül ropogós lesz a speciális kettős hullámbesugárzó rendszernek 
köszönhetően, amely alulról és felülről egyaránt tökéletesen megpirítja az ételt. Az egyik hullámbesugárzó a teljes
 sütőtérbe sugároz, és az ételt célozza, ugyanakkor a második a speciális crisp tálra irányítja a hullámokat, amelyet 
ezáltal magasabb hőmérsékletre képes felhevíteni. Ez teszi lehetővé, hogy az étel megsüljön, és minden oldalról 

ropogóssá váljon, ugyanakkor belül ízletesen omlós maradjon, és megőrizze állagát, zamatát és tápértékét. Fejlett 
funkciók sora, mint például a fejlett Chef menü automatikus recept funkciója és a Dual Crisp hihetetlen képességekkel 

ruházzák fel az új ChefPlus mikrohullámú sütő család tagjait: olyan recepteket is elkészíthet, amelyekhez általában 
hagyományos sütőre lenne szükség, mint például a tökéletesen elkészített sütemények. A ChefPlus mikrohullámú 

sütővel ezeket akár fele annyi idő alatt1 készítheti el a mikrohullámú sütés könnyedségével.

1Főzési idők a statikus főzési módokkal rendelkező, hagyományos Whirlpool sütőkkel összehasonlítva.

ROPOGÓS KÍVÜL, OMLÓS BELÜL – SÜTÉS A DUAL CRISP 

SEGÍTSÉGÉVEL A WHIRLPOOL CHEF PLUS 

MIKORHULLÁMÚ SÜTŐJÉVEL
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*RUHQMH�
02��25$:
$ �� OLWHUHV PLNURKXOOiP~ 
V�WŊ KDW DXWRPDWD 
SURJUDPRW NtQiO D N�O|QE|]Ŋ 
pWHOHN HONpV]tWpVpKH]� 
$ PLNURKXOOiP PHOOHWW 

OHKHWŊVpJ YDQ JULOOH]HWW pWHOHN NpV]tWpVpUH LV� DPHO\HNKH] 
NpW N�O|Q SURJUDP WiUVXO� $ V~O\ V]HULQWL NLROYDV]WiV 
IXQNFLy KDV]QiODWiYDO J\RUVDQ HQJHGQHN IHO D N�O|QE|]Ŋ 
IDJ\DV]WRWW pOHOPLV]HUHN� $ EL]WRQViJRV PŤN|GpVUŊO 
D EL]WRQViJL DMWyUHWHV] pV D J\HUHN]iU JRQGRVNRGLN� 
NH]HOpVH pULQWŊNLMHO]ŊQ W|UWpQLN�

Sencor 
SMW 
 6520DSG
K�OFVtQ WHNLQWHWpEHQ 
NpWVpJNtY�O MyO VLNHU�OW 
D SHQFRU PLNURKXOOiP~ 

V�WŊMH� DPHO\ IHNHWH pV LQR[ V]tQHLYHO� YDODPLQW QDJ\ 
PpUHWŤ GLJLWiOLV NLMHO]ŊMpYHO KtYMD IHO PDJiUD D À J\HOPHW� $ 
PLNURKXOOiP IXQNFLy PHOOHWW JULOOH]pVUH LV YDQ OHKHWŊVpJ� 
YDODPLQW KDW DXWRPDWD SURJUDP N|]�O OHKHW YiODV]WDQL D] 
pWHONpV]tWpVKH]� $ �� OLWHU NDSDFLWiV~ PRGHOO DONDOPDV 
D V~O\ V]HULQWL OHROYDV]WiVUD pV D] LGŊ]tWŊ IXQNFLy LV 
HOpUKHWŊ UDMWD�

3DQDVRQLF�
11�'S���0
MiU UiQp]pVUH LV OiWV]LN� 
KRJ\ QHP DNiUPLO\HQ 
PLNUyYDO OHV] GROJXQN� pV 
H] tJ\ LV YDQ� $ PDQDVRQLF 

PRGHOOMH XJ\DQLV D PLNURKXOOiP IXQNFLy PHOOHWW 
NpSHV JULOOH]pVUH pV SiUROiVUD LV� VŊW H]HN NRPELQiOW 
KDV]QiODWiUD LV YDQ OHKHWŊVpJ� DPLQHN N|V]|QKHWŊHQ 
D] pWHOHN NtY�O URSRJyVDN� EHO�O D]RQEDQ SXKiN OHV]QHN� 
+RJ\ QH RNR]]RQ QHKp]VpJHW D] pWHONpV]tWpV� OHKHWŊVpJ 
YDQ DXWRPDWD IXQNFLyN KDV]QiODWiUD LV� HEEHQ D] 
HVHWEHQ FVDN D] pWHO V~O\iW NHOO PHJDGQL� pV PiULV 
LQGXOKDW D V�WpV�

LG 
0+����'
$ �� OLWHUHV PLNURKXOOiP~ 
V�WŊ QpJ\ DXWRPDWD 
SURJUDPRW NtQiO 
D] pOHOPLV]HUHN 

NLROYDV]WiViUD� HPHOOHWW SHGLJ W|EE DXWRPDWD 
IŊ]ŊSURJUDP N|]�O LV OHKHW YiODV]WDQL� FVDN D] pWHO 
WtSXViW pV V~O\iW NHOO PHJDGQL� PDMG LQGXO LV D IŊ]pV� 
$] E&O PyG KDV]QiODWiYDO NLNDSFVRO D NLMHO]Ŋ pV 
HQHUJLDWDNDUpNRVDEE OHV] D V�WŊ PŤN|GpVH� $] 
EDV\ &OHDQ EHOVŊ PHJDNDGiO\R]]D D] pWHOPDUDGpN 
OHUDNyGiViW pV N|QQ\HQ WLV]WtWKDWyYi WHV]L D NpV]�OpNHW�

,QYHUWHUHV�WHFKQROyJLD
$]�LQYHUWHUHV�WHFKQROyJLD�OpQ\HJH��KRJ\�D�PLNURKXOOiP�
QHP� V]DNDV]RVDQ� pUNH]LN� D]� pOHOPLV]HUUH�� KDQHP�
IRO\DPDWRVDQ�iUDPOLN��(QQHN�HUHGPpQ\HNpSSHQ�D]�pWHO�
MREEDQ�PHJŊU]L�EHOVŊ�V]HUNH]HWpW�pV�YLWDPLQWDUWDOPiW�

-HW�NLROYDV]WiV
$]� HJ\HG�OiOOy� �'�PLNURKXOOiP� HORV]Wy� UHQGV]HUQHN�
N|V]|QKHWŊHQ� NLHPHONHGŊHQ� J\RUV� pV� HJ\HQOHWHV�
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Azóta már lecsengett az Amerikából átvett 
vásárlási láz, ami idén az előzetes várako-
zásokat is felülmúlta. November 17-én 80 
ezer terméket vásároltak az akcióvadász 
vásárlók, akik összességében mintegy 
egymilliárd forintot spóroltak meg a fekete 
pénteki vásárlással. Az Extreme Digital 
idén több mint 1000-féle akciós termék-
kel készült a fekete péntekre, a leárazások 
különböző mértékben történtek, de a 
legolcsóbb termék 77 százalékkal került 
kevesebbe, mint az év egyéb napjain. Vár-
konyi Balázs, az Extreme Digital alapító 
ügyvezető igazgatója elmondta, hogy a 
Black Friday jelenleg az éves forgalom 6-8 
százalékát teszi ki, ami idén akár 10 száza-
lékra is növekedhet, Angliában – Európa 
jelenlegi Black Friday-csúcstartója – 16 
százalék forgalmat bonyolítanak le ezen a 
napon. Zárójelben jegyezzük meg, hogy a 
fekete péntek már nálunk sem egynapos, 
hiszen a különböző kereskedelmi hálózatok 
különbözőképpen akcióznak, van, aki több 
napot jelöl meg, van, aki pedig egy egész 
hetet, a szomszédos Romániában pedig egy 
egész hónapig tart a péntek.
Féltek a kiszállítástól, de működött
Ahogy a sajtótájékoztatón elhangzott, a 
legnagyobb kihívást a logisztika jelenti, 
Várkonyi Balázs kihangsúlyozta, hogy idén 
is komoly feladat lesz minden csomagot 
időre kiszállítani, így két héten belüli 
szállítást ígértek a megrendelt termékekre. 
Ehhez képest a várakozásokat felülmúlóan 
sikerült kézbesíteni a csomagokat, a no-
vember 17-én vásárolt termékekből az első 
hétezer csomag még aznap útnak indult 
a címzettekhez, a következő egy hétben 
pedig az összes Black Friday-es csomag 
mintegy 90%-át megkapták a vásárlók. A 
gyors árukézbesítést nagyban segítette az 
üzlethálózat 17 saját boltja, ahol személye-
sen lehetett átvenni a termékeket, illetőleg 
hogy a posta is 13 átvételi ponttal készült 
az ünnepi szezonra. Emellett az akciós 

November elején tartott sajtóreggelit a Black Friday magyarországi meghonosítója, az Extreme Digital. 
A zártkörű beszélgetésen az elmúlt évek trendjei, a kihívások, amelyeknek meg kell felelni és az idei várakozások 
kerültek a fókuszba.

árú háztartási nagygépekből olyan nagy készlettel készül az Extreme Digital, 
hogy azok tárolására idén egy több ezer négyzetméteres ideiglenes raktárat 
béreltek, ami szintén segítette a gördülékeny kiszállítást. A tavalyi 38%-ról 
50%-ra emelkedett a bolti átvételt kérők aránya, ami azt mutatja, hogy a ma-
gyar vásárlók jobban szeretik jól megnézni és személyesen kifi zetni a rendelt 
termékeket. Bár kétségkívül az is vonzóvá tette ezt az opciót, hogy személyes 
átvétel esetén hitelre is lehetett vásárolni Black Friday-es termékeket.

Slágertermékek
Az idei év Black Friday-es slágertermékei az örök kedvenc okostelefonok mel-
lett a háztartási kisgépek (például kapszulás kávéfőző, mikrohullámú sütő), a 
háztartási nagygépek (mosó-, mosogató-, szárítógépek és hűtőgépek) voltak, 
illetőleg minden korábbi évnél nagyobb sikere volt a LEGO játékoknak is. 
Az Extreme Digital kínálatában idén először elérhető bútorok közül az egyik 
nagy méretű sarok ülőgarnitúrát vásárolták nagyobb darabszámban.



Set Expert na pečení

Pracovní mísy

Mlýnek na obilíZmrzlinovačLis na citrusyOdstředivý odšťavňovačŠkrabka na brambory
Set skleněné mísy a metly pro jemné promísení je ideální pro 
všechny, kteří rádi pečou. Skleněná mísa umožní maximální kontrolu 
nad jejím obsahem a patentovaná speciálně konstruovaná metla 
napodobí jemné promísení, které oceníte při výrobě suflé, sladkých 
pěn a nadýchaných dezertů.

Ke kuchyňským robotům Kenwood lze dokoupit také náhradní 
pracovní mísy. Řada robotů Chef má objem 4,6 l a řada robotů 
Major 6,7 l.

Pečete si svůj vlastní chleba? Nyní si můžete připravit i svou mouku. 
Tento šikovný a jednoduchý nástavec používá tradiční způsob mletí 
zrn, luštěnin, rýže, pohanky nebo dokonce máku pro přípravu široké 
řady chlebů a pečiva. 

Tento zmrzlinovač je fantastickým doplňkem pro přípravu vynikajících 
zmrzlin a sorbetů. Za pouhých 30 minut připravíte až 1 litr domácí 
zmrzliny podle Vaší chuti. Snadno se používá a jeho součástí je 
plastová mísa, kterou využijete i jako náhradní pracovní nádobu. 

Citrusy jsou skvělým zdrojem vitaminu C a díky tomuto příslušenství 
z každého plodu získáte každou kapku vynikající šťávy. Lis je vhodný 
pro všechny velikosti citrusů, jako jsou pomeranče nebo grapefruity. 
Připravit můžete najednou až 600 ml šťávy, kterou snadno nalijete 
přímo ze džbánu s odměrkou. 

S tímto rychlým kovovým odšťavňovačem připravíte snadno každý 
den skvělý džus ke snídani. Plnicím otvorem můžete dávkovat celé 
plody jako jablka, mrkev a další ovoce či zeleninu. Díky separátoru 
pěny si vždy do sklenic lijete čistou šťávu. Skvělý způsob jak denně 
zkonzumovat doporučených 5 dávek ovoce!

Škrábání brambor a kořenové zeleniny může být skutečná dřina 
i s tou nejlepší ruční škrabkou. Většina těch nejhodnotnějších látek 
v bramborách je těsně pod slupkou a tento šikovný nástavec pro 
roboty Kenwood je oloupe velmi jemně za Vás. 

Lis na bobuloviny Fruit Press
Tento nástavec jsme vytvořili proto, aby se i z takových surovin jako 
jsou bobuloviny nebo listová zelenina dala získat vynikající šťáva. 
Je to silný, ale přitom jemný odšťavňovač, který je perfektní pro 
přípravu zdravých džusů a vynikajících pyré. Pomalu se otáčející šnek 
plynule mačká a drtí suroviny ze kterých tak vytěží maximum šťávy.

Metly

Balónová šlehací metla 

Tvarovaná tak, aby dostala 
maximum vzduchu a objemu 

do nadýchaných směsí. 
Perfektní na sníh, šlehačku 

a piškotové těsto.

Flexibilní metla 

Vyrobená z měkkého plastu, 
který zajistí dokonalé stírání 
mísy a umožní tak perfektní 
spojení surovin pro hladkou 

strukturu krémů.

Ikonická K-metla 

Snadno dosáhne do každého 
místa pracovní mísy. 

Je perfektní pro máslové krémy, 
sušenkové korpusy a lehká 

koláčová těsta.

Hnětací hák 

Vytvořený tak, aby zastal těžkou 
práci při hnětení tuhých těst. 

Je ideální na chlebová těsta či 
kynuté pečivo.   

AT950A
Mlýnek na maso

AT444 Chef, AT445 Major AT644 AT641 AT312 AT956A Chef, AT957A Major AT941A MA550 Chef

Nerezová mísa

36385A Chef
36386A Major

Skleněná mísa 
pouze pro modely Chef

AT550

AT970A
Nástavec na 

ploché těstoviny 
- plát

AT358
Skleněný 

ThermoResist 
mixér

AT320A
Mlýnek/chopper

AT641
Odstředivý 

odšťavňovač

AT337
Plastový mixér

AT339
Nerezový mixér

AT910 
Nástavec na 
tvarované 
těstoviny

AT340
Strouhač a kráječ

AT941A
Mlýnek na 
obiloviny

AT971A-AT974A

AT647
Food Processor

Výstup nízké rychlosti Výstup střední rychlosti

Pouze pro
roboty Titanium
a Cooking Chef

AT312
Lis na citrusy

AT643
Bubínkové
struhadlo

AT644
Lis na ovoce
a bobuloviny

AT444 Chef, 
AT445 Major

Škrabka
na brambory

AT992A Chef,
AT930A Major
Pasírka a síto

AT956A Chef,
AT957A Major
Zmrzlinovač

Spodní výstup

AT850B
Elektronická váha
Kapacita až 8 kg

AT501 Chef,
AT502 Major
Flexi metla

MGX400 
Nástavec na 

krájení kostiček

Výstup vysoké rychlosti

Pasírka a síto
Je ideální pro přípravu zeleninových pyré nebo prosívání mouky. 
Všechny ingredience propasírujete přímo do pracovní mísy a díky 
dvěma sítům – jemnému a hrubému dosáhnete ideální konzistence.

AT992A Chef, AT930A Major
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plastová mísa, kterou využijete i jako náhradní pracovní nádobu. 

Citrusy jsou skvělým zdrojem vitaminu C a díky tomuto příslušenství 
z každého plodu získáte každou kapku vynikající šťávy. Lis je vhodný 
pro všechny velikosti citrusů, jako jsou pomeranče nebo grapefruity. 
Připravit můžete najednou až 600 ml šťávy, kterou snadno nalijete 
přímo ze džbánu s odměrkou. 

S tímto rychlým kovovým odšťavňovačem připravíte snadno každý 
den skvělý džus ke snídani. Plnicím otvorem můžete dávkovat celé 
plody jako jablka, mrkev a další ovoce či zeleninu. Díky separátoru 
pěny si vždy do sklenic lijete čistou šťávu. Skvělý způsob jak denně 
zkonzumovat doporučených 5 dávek ovoce!

Škrábání brambor a kořenové zeleniny může být skutečná dřina 
i s tou nejlepší ruční škrabkou. Většina těch nejhodnotnějších látek 
v bramborách je těsně pod slupkou a tento šikovný nástavec pro 
roboty Kenwood je oloupe velmi jemně za Vás. 

Lis na bobuloviny Fruit Press
Tento nástavec jsme vytvořili proto, aby se i z takových surovin jako 
jsou bobuloviny nebo listová zelenina dala získat vynikající šťáva. 
Je to silný, ale přitom jemný odšťavňovač, který je perfektní pro 
přípravu zdravých džusů a vynikajících pyré. Pomalu se otáčející šnek 
plynule mačká a drtí suroviny ze kterých tak vytěží maximum šťávy.

Metly

Balónová šlehací metla 

Tvarovaná tak, aby dostala 
maximum vzduchu a objemu 

do nadýchaných směsí. 
Perfektní na sníh, šlehačku 

a piškotové těsto.

Flexibilní metla 

Vyrobená z měkkého plastu, 
který zajistí dokonalé stírání 
mísy a umožní tak perfektní 
spojení surovin pro hladkou 

strukturu krémů.

Ikonická K-metla 

Snadno dosáhne do každého 
místa pracovní mísy. 

Je perfektní pro máslové krémy, 
sušenkové korpusy a lehká 

koláčová těsta.

Hnětací hák 

Vytvořený tak, aby zastal těžkou 
práci při hnětení tuhých těst. 

Je ideální na chlebová těsta či 
kynuté pečivo.   

AT950A
Mlýnek na maso

AT444 Chef, AT445 Major AT644 AT641 AT312 AT956A Chef, AT957A Major AT941A MA550 Chef

Nerezová mísa

36385A Chef
36386A Major

Skleněná mísa 
pouze pro modely Chef

AT550

AT970A
Nástavec na 

ploché těstoviny 
- plát

AT358
Skleněný 

ThermoResist 
mixér

AT320A
Mlýnek/chopper

AT641
Odstředivý 

odšťavňovač

AT337
Plastový mixér

AT339
Nerezový mixér

AT910 
Nástavec na 
tvarované 
těstoviny

AT340
Strouhač a kráječ

AT941A
Mlýnek na 
obiloviny

AT971A-AT974A

AT647
Food Processor

Výstup nízké rychlosti Výstup střední rychlosti

Pouze pro
roboty Titanium
a Cooking Chef

AT312
Lis na citrusy

AT643
Bubínkové
struhadlo

AT644
Lis na ovoce
a bobuloviny

AT444 Chef, 
AT445 Major

Škrabka
na brambory

AT992A Chef,
AT930A Major
Pasírka a síto

AT956A Chef,
AT957A Major
Zmrzlinovač

Spodní výstup

AT850B
Elektronická váha
Kapacita až 8 kg

AT501 Chef,
AT502 Major
Flexi metla

MGX400 
Nástavec na 

krájení kostiček

Výstup vysoké rychlosti

Pasírka a síto
Je ideální pro přípravu zeleninových pyré nebo prosívání mouky. 
Všechny ingredience propasírujete přímo do pracovní mísy a díky 
dvěma sítům – jemnému a hrubému dosáhnete ideální konzistence.

AT992A Chef, AT930A Major
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Major 6,7 l.
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pracovní mísy. Řada robotů Chef má objem 4,6 l a řada robotů 
Major 6,7 l.
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řady chlebů a pečiva. 
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zmrzliny podle Vaší chuti. Snadno se používá a jeho součástí je 
plastová mísa, kterou využijete i jako náhradní pracovní nádobu. 
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z každého plodu získáte každou kapku vynikající šťávy. Lis je vhodný 
pro všechny velikosti citrusů, jako jsou pomeranče nebo grapefruity. 
Připravit můžete najednou až 600 ml šťávy, kterou snadno nalijete 
přímo ze džbánu s odměrkou. 

S tímto rychlým kovovým odšťavňovačem připravíte snadno každý 
den skvělý džus ke snídani. Plnicím otvorem můžete dávkovat celé 
plody jako jablka, mrkev a další ovoce či zeleninu. Díky separátoru 
pěny si vždy do sklenic lijete čistou šťávu. Skvělý způsob jak denně 
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Lis na bobuloviny Fruit Press
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přípravu zdravých džusů a vynikajících pyré. Pomalu se otáčející šnek 
plynule mačká a drtí suroviny ze kterých tak vytěží maximum šťávy.

Metly

Balónová šlehací metla 
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Vyrobená z měkkého plastu, 
který zajistí dokonalé stírání 
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řady chlebů a pečiva. 

Tento zmrzlinovač je fantastickým doplňkem pro přípravu vynikajících 
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Objevte více informací, receptů a inspirace na 
www.kenwoodworld.cz

Zákaznická linka: +420 222 222 650
e-mail: kenwood@delonghi.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ROBOTŮM 

CHEF A MAJOR
Nástavec na tvarované těstoviny Tvořítka na těstoviny a cukroví Nástavec na ploché těstoviny Food processor Skleněný ThermoResist mixér Mini chopper/mlýnek Mlýnek na maso Bubínkové struhadlo Strouhač a kráječ

Není nic, co by přebylo pravou chuť čerstvě připravených těstovin 
a s tímto nástavcem si je můžete připravovat doma klidně každý 
den. Italské těstoviny existují v různých tvarech a velikostech 
podle zvyklostí jednotlivých regionů a typu pokrmu. Jsou ideálním 
doplňkem k rybám, masu nebo zelenině.

Na výběr máme ze 12 typů bronzových tvořítek pro přípravu 
různých druhů tvarovaných těstovin od Fusill přes Maccheroni až po 
Pappardelle. Dokoupit lze také tvořítko na různé druhy tvarovaného 
cukroví. V baleni AT910 tvořítko na Rigatoni.

Připravte si těstoviny čerstvé, nebo si je zamrazte a mějte je vždy po 
ruce, když dostanete chuť na večeři v italském stylu. Délku těstovin 
si určíte sami díky integrovanému odkrajovacímu noži. K nástavci na 
ploché těstoviny můžete dokoupit až 4 nástavce pro základní typy 
plochých těstovin: Tagliatelle, Spaghetti, Trenette  a Tagliolini.

Tento nástavec na strouhání a sekání má pracovní nádobu 
vyrobenou z materiálu Tritan™, inovativního netříštivého materiálu, 
který je vhodný do myčky nádobí. Precizní strouhání zajistí 6 disků 
pro jemné a hrubé strouhání, jemné a silné plátky, nudličky julienne 
a na parmazán.

Skleněný ThermoResist™ mixér je navržený, aby odolával teplotním 
šokům. Klidně v něm tak můžete drtit led a vzápětí mixovat horkou 
polévku bez rizika rozbití skleněného džbánu. Nerezové mixovací 
nože jsou vyjímatelné pro snadné čištění. Ideální na osvěžující 
koktejly i rychlé polévky.

Tento skleněný mlýnek je perfektní pro přípravu dětské výživy, 
marinád, dresinků, mletí koření a kávy nebo sekání bylinek či 
ořechů. Malý objem mlýnku je ideální, protože všechny ingredience 
nasekáte mnohem rychleji a jemněji než u velkých mixérů. Mlýnek 
je doplněný třemi skleněnými nádobkami a víčky pro snadné 
uchovávání připravených potravin.

Tento multifunkční mlýnek na maso je vysoce výkonný a vhodný 
pro přípravu nejrůznějších pokrmů. Má tři mlecí disky pro různou 
hrubost mletí, takže s ním připravíte jemný tatarský biftek, karbanátky 
či domácí sekanou. Součástí je nástavec pro přípravu domácích 
klobásek, párků a masové speciality kebbe.

Bubínkové struhadlo je ideální pro kontinuální strouhání a plátkování 
zeleniny, ovoce, ořechů, sýru apod. K dispozici je 5 různých struhadel 
pro jemné a hrubé strouhání, tenké a silné plátky a hrubé struhadlo 
vhodné na bramboráky či parmazán. Perfektní pro přípravu 
zdravých salátů.

Tento výkonný nástavec umožní nepřetržité strouhání a krájení 
velkého množství zeleniny a ovoce. Je ideální na zeleninové saláty, 
strouhání brambor na hranolky nebo na bramboráky či na strouhání 
sýru. Precizní výsledky zajistí 7 nerezových struhadel a přímý výdej 
do určené nádoby.

Kráječ kostiček
Neocenitelný pomocník pro přípravu bramborového salátu. 
S kráječem kostiček snadno a rychle připravíte zeleninové či ovocné 
saláty, zeleninu do polévek či omáček, nakrájíte tvrdý sýr i uzeniny 
a uzeniny. Nerezovým krájecím diskem vytvoříte rovnoměrné 10 x 10 mm 
  velké kostičky. 

Tagliatelle
6 mm

AT971A

Tagliolini
4 mm

AT972A

Trenette
1,5 mm

AT973A

Spaghetti
2 mm

AT974A

jemné
3 mm

střední
4,5 mm

hrubé
8 mm

Se třemi mlecími disky pro různou hrubost mletí:

AT647AT970AAT910 AWAT910002 ~ AWAT910014 AT358 AT320 AT950 AT643 AT340 MGX400

Kuchyňské roboty Kenwood 
Chef a Major

Ať už zvolíte řadu robotů Classic, Premier nebo Titanium, každý 
kuchyňský robot Chef a Major můžete doplnit některým z široké řady 
našeho příslušenství. V základní výbavě kuchyňských robotů ale vždy 
najdete nerezovou mísu a sadu metel. 
Pokud je vaření také Vaší vášní, kuchyňské roboty Chef a Major jsou 
ty pravé přístroje, které Vám umožní realizovat všechny Vaše nápady.
Pro více informací navštivte www.kenwoodworld.cz

Kenwood Brozura prislusenstvi 08.indd   2 19.2.14   21:55

Objevte více informací, receptů a inspirace na 
www.kenwoodworld.cz

Zákaznická linka: +420 222 222 650
e-mail: kenwood@delonghi.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ROBOTŮM 

CHEF A MAJOR
Nástavec na tvarované těstoviny Tvořítka na těstoviny a cukroví Nástavec na ploché těstoviny Food processor Skleněný ThermoResist mixér Mini chopper/mlýnek Mlýnek na maso Bubínkové struhadlo Strouhač a kráječ

Není nic, co by přebylo pravou chuť čerstvě připravených těstovin 
a s tímto nástavcem si je můžete připravovat doma klidně každý 
den. Italské těstoviny existují v různých tvarech a velikostech 
podle zvyklostí jednotlivých regionů a typu pokrmu. Jsou ideálním 
doplňkem k rybám, masu nebo zelenině.

Na výběr máme ze 12 typů bronzových tvořítek pro přípravu 
různých druhů tvarovaných těstovin od Fusill přes Maccheroni až po 
Pappardelle. Dokoupit lze také tvořítko na různé druhy tvarovaného 
cukroví. V baleni AT910 tvořítko na Rigatoni.

Připravte si těstoviny čerstvé, nebo si je zamrazte a mějte je vždy po 
ruce, když dostanete chuť na večeři v italském stylu. Délku těstovin 
si určíte sami díky integrovanému odkrajovacímu noži. K nástavci na 
ploché těstoviny můžete dokoupit až 4 nástavce pro základní typy 
plochých těstovin: Tagliatelle, Spaghetti, Trenette  a Tagliolini.

Tento nástavec na strouhání a sekání má pracovní nádobu 
vyrobenou z materiálu Tritan™, inovativního netříštivého materiálu, 
který je vhodný do myčky nádobí. Precizní strouhání zajistí 6 disků 
pro jemné a hrubé strouhání, jemné a silné plátky, nudličky julienne 
a na parmazán.

Skleněný ThermoResist™ mixér je navržený, aby odolával teplotním 
šokům. Klidně v něm tak můžete drtit led a vzápětí mixovat horkou 
polévku bez rizika rozbití skleněného džbánu. Nerezové mixovací 
nože jsou vyjímatelné pro snadné čištění. Ideální na osvěžující 
koktejly i rychlé polévky.

Tento skleněný mlýnek je perfektní pro přípravu dětské výživy, 
marinád, dresinků, mletí koření a kávy nebo sekání bylinek či 
ořechů. Malý objem mlýnku je ideální, protože všechny ingredience 
nasekáte mnohem rychleji a jemněji než u velkých mixérů. Mlýnek 
je doplněný třemi skleněnými nádobkami a víčky pro snadné 
uchovávání připravených potravin.

Tento multifunkční mlýnek na maso je vysoce výkonný a vhodný 
pro přípravu nejrůznějších pokrmů. Má tři mlecí disky pro různou 
hrubost mletí, takže s ním připravíte jemný tatarský biftek, karbanátky 
či domácí sekanou. Součástí je nástavec pro přípravu domácích 
klobásek, párků a masové speciality kebbe.

Bubínkové struhadlo je ideální pro kontinuální strouhání a plátkování 
zeleniny, ovoce, ořechů, sýru apod. K dispozici je 5 různých struhadel 
pro jemné a hrubé strouhání, tenké a silné plátky a hrubé struhadlo 
vhodné na bramboráky či parmazán. Perfektní pro přípravu 
zdravých salátů.

Tento výkonný nástavec umožní nepřetržité strouhání a krájení 
velkého množství zeleniny a ovoce. Je ideální na zeleninové saláty, 
strouhání brambor na hranolky nebo na bramboráky či na strouhání 
sýru. Precizní výsledky zajistí 7 nerezových struhadel a přímý výdej 
do určené nádoby.

Kráječ kostiček
Neocenitelný pomocník pro přípravu bramborového salátu. 
S kráječem kostiček snadno a rychle připravíte zeleninové či ovocné 
saláty, zeleninu do polévek či omáček, nakrájíte tvrdý sýr i uzeniny 
a uzeniny. Nerezovým krájecím diskem vytvoříte rovnoměrné 10 x 10 mm 
  velké kostičky. 

Tagliatelle
6 mm

AT971A

Tagliolini
4 mm

AT972A

Trenette
1,5 mm

AT973A

Spaghetti
2 mm

AT974A

jemné
3 mm

střední
4,5 mm

hrubé
8 mm

Se třemi mlecími disky pro různou hrubost mletí:

AT647AT970AAT910 AWAT910002 ~ AWAT910014 AT358 AT320 AT950 AT643 AT340 MGX400

Kuchyňské roboty Kenwood 
Chef a Major

Ať už zvolíte řadu robotů Classic, Premier nebo Titanium, každý 
kuchyňský robot Chef a Major můžete doplnit některým z široké řady 
našeho příslušenství. V základní výbavě kuchyňských robotů ale vždy 
najdete nerezovou mísu a sadu metel. 
Pokud je vaření také Vaší vášní, kuchyňské roboty Chef a Major jsou 
ty pravé přístroje, které Vám umožní realizovat všechny Vaše nápady.
Pro více informací navštivte www.kenwoodworld.cz

Kenwood Brozura prislusenstvi 08.indd   2 19.2.14   21:55

Objevte více informací, receptů a inspirace na 
www.kenwoodworld.cz

Zákaznická linka: +420 222 222 650
e-mail: kenwood@delonghi.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ROBOTŮM 

CHEF A MAJOR
Nástavec na tvarované těstoviny Tvořítka na těstoviny a cukroví Nástavec na ploché těstoviny Food processor Skleněný ThermoResist mixér Mini chopper/mlýnek Mlýnek na maso Bubínkové struhadlo Strouhač a kráječ

Není nic, co by přebylo pravou chuť čerstvě připravených těstovin 
a s tímto nástavcem si je můžete připravovat doma klidně každý 
den. Italské těstoviny existují v různých tvarech a velikostech 
podle zvyklostí jednotlivých regionů a typu pokrmu. Jsou ideálním 
doplňkem k rybám, masu nebo zelenině.

Na výběr máme ze 12 typů bronzových tvořítek pro přípravu 
různých druhů tvarovaných těstovin od Fusill přes Maccheroni až po 
Pappardelle. Dokoupit lze také tvořítko na různé druhy tvarovaného 
cukroví. V baleni AT910 tvořítko na Rigatoni.

Připravte si těstoviny čerstvé, nebo si je zamrazte a mějte je vždy po 
ruce, když dostanete chuť na večeři v italském stylu. Délku těstovin 
si určíte sami díky integrovanému odkrajovacímu noži. K nástavci na 
ploché těstoviny můžete dokoupit až 4 nástavce pro základní typy 
plochých těstovin: Tagliatelle, Spaghetti, Trenette  a Tagliolini.

Tento nástavec na strouhání a sekání má pracovní nádobu 
vyrobenou z materiálu Tritan™, inovativního netříštivého materiálu, 
který je vhodný do myčky nádobí. Precizní strouhání zajistí 6 disků 
pro jemné a hrubé strouhání, jemné a silné plátky, nudličky julienne 
a na parmazán.

Skleněný ThermoResist™ mixér je navržený, aby odolával teplotním 
šokům. Klidně v něm tak můžete drtit led a vzápětí mixovat horkou 
polévku bez rizika rozbití skleněného džbánu. Nerezové mixovací 
nože jsou vyjímatelné pro snadné čištění. Ideální na osvěžující 
koktejly i rychlé polévky.

Tento skleněný mlýnek je perfektní pro přípravu dětské výživy, 
marinád, dresinků, mletí koření a kávy nebo sekání bylinek či 
ořechů. Malý objem mlýnku je ideální, protože všechny ingredience 
nasekáte mnohem rychleji a jemněji než u velkých mixérů. Mlýnek 
je doplněný třemi skleněnými nádobkami a víčky pro snadné 
uchovávání připravených potravin.

Tento multifunkční mlýnek na maso je vysoce výkonný a vhodný 
pro přípravu nejrůznějších pokrmů. Má tři mlecí disky pro různou 
hrubost mletí, takže s ním připravíte jemný tatarský biftek, karbanátky 
či domácí sekanou. Součástí je nástavec pro přípravu domácích 
klobásek, párků a masové speciality kebbe.

Bubínkové struhadlo je ideální pro kontinuální strouhání a plátkování 
zeleniny, ovoce, ořechů, sýru apod. K dispozici je 5 různých struhadel 
pro jemné a hrubé strouhání, tenké a silné plátky a hrubé struhadlo 
vhodné na bramboráky či parmazán. Perfektní pro přípravu 
zdravých salátů.

Tento výkonný nástavec umožní nepřetržité strouhání a krájení 
velkého množství zeleniny a ovoce. Je ideální na zeleninové saláty, 
strouhání brambor na hranolky nebo na bramboráky či na strouhání 
sýru. Precizní výsledky zajistí 7 nerezových struhadel a přímý výdej 
do určené nádoby.

Kráječ kostiček
Neocenitelný pomocník pro přípravu bramborového salátu. 
S kráječem kostiček snadno a rychle připravíte zeleninové či ovocné 
saláty, zeleninu do polévek či omáček, nakrájíte tvrdý sýr i uzeniny 
a uzeniny. Nerezovým krájecím diskem vytvoříte rovnoměrné 10 x 10 mm 
  velké kostičky. 

Tagliatelle
6 mm

AT971A

Tagliolini
4 mm

AT972A

Trenette
1,5 mm

AT973A

Spaghetti
2 mm

AT974A

jemné
3 mm

střední
4,5 mm

hrubé
8 mm

Se třemi mlecími disky pro různou hrubost mletí:

AT647AT970AAT910 AWAT910002 ~ AWAT910014 AT358 AT320 AT950 AT643 AT340 MGX400

Kuchyňské roboty Kenwood 
Chef a Major

Ať už zvolíte řadu robotů Classic, Premier nebo Titanium, každý 
kuchyňský robot Chef a Major můžete doplnit některým z široké řady 
našeho příslušenství. V základní výbavě kuchyňských robotů ale vždy 
najdete nerezovou mísu a sadu metel. 
Pokud je vaření také Vaší vášní, kuchyňské roboty Chef a Major jsou 
ty pravé přístroje, které Vám umožní realizovat všechny Vaše nápady.
Pro více informací navštivte www.kenwoodworld.cz

Kenwood Brozura prislusenstvi 08.indd   2 19.2.14   21:55
Objevte více informací, receptů a inspirace na 

www.kenwoodworld.cz

Zákaznická linka: +420 222 222 650
e-mail: kenwood@delonghi.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ROBOTŮM 

CHEF A MAJOR
Nástavec na tvarované těstoviny Tvořítka na těstoviny a cukroví Nástavec na ploché těstoviny Food processor Skleněný ThermoResist mixér Mini chopper/mlýnek Mlýnek na maso Bubínkové struhadlo Strouhač a kráječ

Není nic, co by přebylo pravou chuť čerstvě připravených těstovin 
a s tímto nástavcem si je můžete připravovat doma klidně každý 
den. Italské těstoviny existují v různých tvarech a velikostech 
podle zvyklostí jednotlivých regionů a typu pokrmu. Jsou ideálním 
doplňkem k rybám, masu nebo zelenině.

Na výběr máme ze 12 typů bronzových tvořítek pro přípravu 
různých druhů tvarovaných těstovin od Fusill přes Maccheroni až po 
Pappardelle. Dokoupit lze také tvořítko na různé druhy tvarovaného 
cukroví. V baleni AT910 tvořítko na Rigatoni.

Připravte si těstoviny čerstvé, nebo si je zamrazte a mějte je vždy po 
ruce, když dostanete chuť na večeři v italském stylu. Délku těstovin 
si určíte sami díky integrovanému odkrajovacímu noži. K nástavci na 
ploché těstoviny můžete dokoupit až 4 nástavce pro základní typy 
plochých těstovin: Tagliatelle, Spaghetti, Trenette  a Tagliolini.

Tento nástavec na strouhání a sekání má pracovní nádobu 
vyrobenou z materiálu Tritan™, inovativního netříštivého materiálu, 
který je vhodný do myčky nádobí. Precizní strouhání zajistí 6 disků 
pro jemné a hrubé strouhání, jemné a silné plátky, nudličky julienne 
a na parmazán.

Skleněný ThermoResist™ mixér je navržený, aby odolával teplotním 
šokům. Klidně v něm tak můžete drtit led a vzápětí mixovat horkou 
polévku bez rizika rozbití skleněného džbánu. Nerezové mixovací 
nože jsou vyjímatelné pro snadné čištění. Ideální na osvěžující 
koktejly i rychlé polévky.

Tento skleněný mlýnek je perfektní pro přípravu dětské výživy, 
marinád, dresinků, mletí koření a kávy nebo sekání bylinek či 
ořechů. Malý objem mlýnku je ideální, protože všechny ingredience 
nasekáte mnohem rychleji a jemněji než u velkých mixérů. Mlýnek 
je doplněný třemi skleněnými nádobkami a víčky pro snadné 
uchovávání připravených potravin.

Tento multifunkční mlýnek na maso je vysoce výkonný a vhodný 
pro přípravu nejrůznějších pokrmů. Má tři mlecí disky pro různou 
hrubost mletí, takže s ním připravíte jemný tatarský biftek, karbanátky 
či domácí sekanou. Součástí je nástavec pro přípravu domácích 
klobásek, párků a masové speciality kebbe.

Bubínkové struhadlo je ideální pro kontinuální strouhání a plátkování 
zeleniny, ovoce, ořechů, sýru apod. K dispozici je 5 různých struhadel 
pro jemné a hrubé strouhání, tenké a silné plátky a hrubé struhadlo 
vhodné na bramboráky či parmazán. Perfektní pro přípravu 
zdravých salátů.

Tento výkonný nástavec umožní nepřetržité strouhání a krájení 
velkého množství zeleniny a ovoce. Je ideální na zeleninové saláty, 
strouhání brambor na hranolky nebo na bramboráky či na strouhání 
sýru. Precizní výsledky zajistí 7 nerezových struhadel a přímý výdej 
do určené nádoby.

Kráječ kostiček
Neocenitelný pomocník pro přípravu bramborového salátu. 
S kráječem kostiček snadno a rychle připravíte zeleninové či ovocné 
saláty, zeleninu do polévek či omáček, nakrájíte tvrdý sýr i uzeniny 
a uzeniny. Nerezovým krájecím diskem vytvoříte rovnoměrné 10 x 10 mm 
  velké kostičky. 

Tagliatelle
6 mm

AT971A

Tagliolini
4 mm

AT972A

Trenette
1,5 mm

AT973A

Spaghetti
2 mm

AT974A

jemné
3 mm

střední
4,5 mm

hrubé
8 mm

Se třemi mlecími disky pro různou hrubost mletí:

AT647AT970AAT910 AWAT910002 ~ AWAT910014 AT358 AT320 AT950 AT643 AT340 MGX400

Kuchyňské roboty Kenwood 
Chef a Major

Ať už zvolíte řadu robotů Classic, Premier nebo Titanium, každý 
kuchyňský robot Chef a Major můžete doplnit některým z široké řady 
našeho příslušenství. V základní výbavě kuchyňských robotů ale vždy 
najdete nerezovou mísu a sadu metel. 
Pokud je vaření také Vaší vášní, kuchyňské roboty Chef a Major jsou 
ty pravé přístroje, které Vám umožní realizovat všechny Vaše nápady.
Pro více informací navštivte www.kenwoodworld.cz

Kenwood Brozura prislusenstvi 08.indd   2 19.2.14   21:55
Objevte více informací, receptů a inspirace na 

www.kenwoodworld.cz

Zákaznická linka: +420 222 222 650
e-mail: kenwood@delonghi.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ROBOTŮM 

CHEF A MAJOR
Nástavec na tvarované těstoviny Tvořítka na těstoviny a cukroví Nástavec na ploché těstoviny Food processor Skleněný ThermoResist mixér Mini chopper/mlýnek Mlýnek na maso Bubínkové struhadlo Strouhač a kráječ

Není nic, co by přebylo pravou chuť čerstvě připravených těstovin 
a s tímto nástavcem si je můžete připravovat doma klidně každý 
den. Italské těstoviny existují v různých tvarech a velikostech 
podle zvyklostí jednotlivých regionů a typu pokrmu. Jsou ideálním 
doplňkem k rybám, masu nebo zelenině.

Na výběr máme ze 12 typů bronzových tvořítek pro přípravu 
různých druhů tvarovaných těstovin od Fusill přes Maccheroni až po 
Pappardelle. Dokoupit lze také tvořítko na různé druhy tvarovaného 
cukroví. V baleni AT910 tvořítko na Rigatoni.

Připravte si těstoviny čerstvé, nebo si je zamrazte a mějte je vždy po 
ruce, když dostanete chuť na večeři v italském stylu. Délku těstovin 
si určíte sami díky integrovanému odkrajovacímu noži. K nástavci na 
ploché těstoviny můžete dokoupit až 4 nástavce pro základní typy 
plochých těstovin: Tagliatelle, Spaghetti, Trenette  a Tagliolini.

Tento nástavec na strouhání a sekání má pracovní nádobu 
vyrobenou z materiálu Tritan™, inovativního netříštivého materiálu, 
který je vhodný do myčky nádobí. Precizní strouhání zajistí 6 disků 
pro jemné a hrubé strouhání, jemné a silné plátky, nudličky julienne 
a na parmazán.

Skleněný ThermoResist™ mixér je navržený, aby odolával teplotním 
šokům. Klidně v něm tak můžete drtit led a vzápětí mixovat horkou 
polévku bez rizika rozbití skleněného džbánu. Nerezové mixovací 
nože jsou vyjímatelné pro snadné čištění. Ideální na osvěžující 
koktejly i rychlé polévky.

Tento skleněný mlýnek je perfektní pro přípravu dětské výživy, 
marinád, dresinků, mletí koření a kávy nebo sekání bylinek či 
ořechů. Malý objem mlýnku je ideální, protože všechny ingredience 
nasekáte mnohem rychleji a jemněji než u velkých mixérů. Mlýnek 
je doplněný třemi skleněnými nádobkami a víčky pro snadné 
uchovávání připravených potravin.

Tento multifunkční mlýnek na maso je vysoce výkonný a vhodný 
pro přípravu nejrůznějších pokrmů. Má tři mlecí disky pro různou 
hrubost mletí, takže s ním připravíte jemný tatarský biftek, karbanátky 
či domácí sekanou. Součástí je nástavec pro přípravu domácích 
klobásek, párků a masové speciality kebbe.

Bubínkové struhadlo je ideální pro kontinuální strouhání a plátkování 
zeleniny, ovoce, ořechů, sýru apod. K dispozici je 5 různých struhadel 
pro jemné a hrubé strouhání, tenké a silné plátky a hrubé struhadlo 
vhodné na bramboráky či parmazán. Perfektní pro přípravu 
zdravých salátů.

Tento výkonný nástavec umožní nepřetržité strouhání a krájení 
velkého množství zeleniny a ovoce. Je ideální na zeleninové saláty, 
strouhání brambor na hranolky nebo na bramboráky či na strouhání 
sýru. Precizní výsledky zajistí 7 nerezových struhadel a přímý výdej 
do určené nádoby.

Kráječ kostiček
Neocenitelný pomocník pro přípravu bramborového salátu. 
S kráječem kostiček snadno a rychle připravíte zeleninové či ovocné 
saláty, zeleninu do polévek či omáček, nakrájíte tvrdý sýr i uzeniny 
a uzeniny. Nerezovým krájecím diskem vytvoříte rovnoměrné 10 x 10 mm 
  velké kostičky. 

Tagliatelle
6 mm

AT971A

Tagliolini
4 mm

AT972A

Trenette
1,5 mm

AT973A

Spaghetti
2 mm

AT974A

jemné
3 mm

střední
4,5 mm

hrubé
8 mm

Se třemi mlecími disky pro různou hrubost mletí:

AT647AT970AAT910 AWAT910002 ~ AWAT910014 AT358 AT320 AT950 AT643 AT340 MGX400

Kuchyňské roboty Kenwood 
Chef a Major

Ať už zvolíte řadu robotů Classic, Premier nebo Titanium, každý 
kuchyňský robot Chef a Major můžete doplnit některým z široké řady 
našeho příslušenství. V základní výbavě kuchyňských robotů ale vždy 
najdete nerezovou mísu a sadu metel. 
Pokud je vaření také Vaší vášní, kuchyňské roboty Chef a Major jsou 
ty pravé přístroje, které Vám umožní realizovat všechny Vaše nápady.
Pro více informací navštivte www.kenwoodworld.cz
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našeho příslušenství. V základní výbavě kuchyňských robotů ale vždy 
najdete nerezovou mísu a sadu metel. 
Pokud je vaření také Vaší vášní, kuchyňské roboty Chef a Major jsou 
ty pravé přístroje, které Vám umožní realizovat všechny Vaše nápady.
Pro více informací navštivte www.kenwoodworld.cz
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Objevte více informací, receptů a inspirace na 
www.kenwoodworld.cz

Zákaznická linka: +420 222 222 650
e-mail: kenwood@delonghi.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ROBOTŮM 

CHEF A MAJOR
Nástavec na tvarované těstoviny Tvořítka na těstoviny a cukroví Nástavec na ploché těstoviny Food processor Skleněný ThermoResist mixér Mini chopper/mlýnek Mlýnek na maso Bubínkové struhadlo Strouhač a kráječ

Není nic, co by přebylo pravou chuť čerstvě připravených těstovin 
a s tímto nástavcem si je můžete připravovat doma klidně každý 
den. Italské těstoviny existují v různých tvarech a velikostech 
podle zvyklostí jednotlivých regionů a typu pokrmu. Jsou ideálním 
doplňkem k rybám, masu nebo zelenině.

Na výběr máme ze 12 typů bronzových tvořítek pro přípravu 
různých druhů tvarovaných těstovin od Fusill přes Maccheroni až po 
Pappardelle. Dokoupit lze také tvořítko na různé druhy tvarovaného 
cukroví. V baleni AT910 tvořítko na Rigatoni.

Připravte si těstoviny čerstvé, nebo si je zamrazte a mějte je vždy po 
ruce, když dostanete chuť na večeři v italském stylu. Délku těstovin 
si určíte sami díky integrovanému odkrajovacímu noži. K nástavci na 
ploché těstoviny můžete dokoupit až 4 nástavce pro základní typy 
plochých těstovin: Tagliatelle, Spaghetti, Trenette  a Tagliolini.

Tento nástavec na strouhání a sekání má pracovní nádobu 
vyrobenou z materiálu Tritan™, inovativního netříštivého materiálu, 
který je vhodný do myčky nádobí. Precizní strouhání zajistí 6 disků 
pro jemné a hrubé strouhání, jemné a silné plátky, nudličky julienne 
a na parmazán.

Skleněný ThermoResist™ mixér je navržený, aby odolával teplotním 
šokům. Klidně v něm tak můžete drtit led a vzápětí mixovat horkou 
polévku bez rizika rozbití skleněného džbánu. Nerezové mixovací 
nože jsou vyjímatelné pro snadné čištění. Ideální na osvěžující 
koktejly i rychlé polévky.

Tento skleněný mlýnek je perfektní pro přípravu dětské výživy, 
marinád, dresinků, mletí koření a kávy nebo sekání bylinek či 
ořechů. Malý objem mlýnku je ideální, protože všechny ingredience 
nasekáte mnohem rychleji a jemněji než u velkých mixérů. Mlýnek 
je doplněný třemi skleněnými nádobkami a víčky pro snadné 
uchovávání připravených potravin.

Tento multifunkční mlýnek na maso je vysoce výkonný a vhodný 
pro přípravu nejrůznějších pokrmů. Má tři mlecí disky pro různou 
hrubost mletí, takže s ním připravíte jemný tatarský biftek, karbanátky 
či domácí sekanou. Součástí je nástavec pro přípravu domácích 
klobásek, párků a masové speciality kebbe.

Bubínkové struhadlo je ideální pro kontinuální strouhání a plátkování 
zeleniny, ovoce, ořechů, sýru apod. K dispozici je 5 různých struhadel 
pro jemné a hrubé strouhání, tenké a silné plátky a hrubé struhadlo 
vhodné na bramboráky či parmazán. Perfektní pro přípravu 
zdravých salátů.

Tento výkonný nástavec umožní nepřetržité strouhání a krájení 
velkého množství zeleniny a ovoce. Je ideální na zeleninové saláty, 
strouhání brambor na hranolky nebo na bramboráky či na strouhání 
sýru. Precizní výsledky zajistí 7 nerezových struhadel a přímý výdej 
do určené nádoby.

Kráječ kostiček
Neocenitelný pomocník pro přípravu bramborového salátu. 
S kráječem kostiček snadno a rychle připravíte zeleninové či ovocné 
saláty, zeleninu do polévek či omáček, nakrájíte tvrdý sýr i uzeniny 
a uzeniny. Nerezovým krájecím diskem vytvoříte rovnoměrné 10 x 10 mm 
  velké kostičky. 

Tagliatelle
6 mm

AT971A

Tagliolini
4 mm

AT972A

Trenette
1,5 mm

AT973A

Spaghetti
2 mm

AT974A

jemné
3 mm

střední
4,5 mm

hrubé
8 mm

Se třemi mlecími disky pro různou hrubost mletí:

AT647AT970AAT910 AWAT910002 ~ AWAT910014 AT358 AT320 AT950 AT643 AT340 MGX400

Kuchyňské roboty Kenwood 
Chef a Major

Ať už zvolíte řadu robotů Classic, Premier nebo Titanium, každý 
kuchyňský robot Chef a Major můžete doplnit některým z široké řady 
našeho příslušenství. V základní výbavě kuchyňských robotů ale vždy 
najdete nerezovou mísu a sadu metel. 
Pokud je vaření také Vaší vášní, kuchyňské roboty Chef a Major jsou 
ty pravé přístroje, které Vám umožní realizovat všechny Vaše nápady.
Pro více informací navštivte www.kenwoodworld.cz
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AT502 AT512

1 robotgép  20 + kiegészítő  100 lehetőség

Passzírozó és szűrő

Hőálló üveg turmix

Húsdaráló

Reszelő és szeletelő

Flexibilis cukrász lapát

Bogyós gyümölcs passzírozó
(Fruit Press)

Citrusprés

Mini daráló

Dob reszelő

Kockázó

Finom, lágy keverésre alkalmas 
cukrász lapát

Elektronikus mérleg

Tésztaformázó sablonok

KAB930ME KAX971ME - KAX974ME KAX970ME KAH647PL

KAH358GL AT320A

KAX950ME KAX643ME

AT340 KAX400PL

KAX644ME AT641

AT312 KAB957PL

KAX941PL AT850B

KAX910ME AWAT910002 - AWAT910014 

Gabona őrlő/ Malom

 Tésztaformázó

(Tagliatelle, Spaghetti,  
Trenette, Tagliolini) Tésztanyújtó Food processor

Gyümölcscentrifuga

 Fagylaltkészítő  

év
MOTOR

GARANCIA
 

* További információért látogasson el a Kenwoo
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Még több ötlet és inspiráció:
www.kenwoodworld.hu
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MLQGHJ\LN V]y HJ\ WHFKQROyJLiW MHO|O� pV D] VHP WLWRN� KRJ\ 
D LE' OHYiOWiViQ �J\N|GLN D SLDF� MyOOHKHW D] HOHP]Ŋ FpJHN 
V]HULQW D N|YHWNH]Ŋ |W pYEHQ HUUH PpJ EL]WRVDQ QHP NHU�O VRU� 
+RJ\ D NpVŊEELHNEHQ D] OLE' OHV]�H D Q\HUŊ� YDJ\ HJ\pE PiV 
WHFKQROyJLD� D]W HJ\HOŊUH PpJ QHP WXGQL� GH QDJ\RQ IRQWRV 
WpQ\H]Ŋ� KRJ\ OpQ\HJHVHQ FV|NNHQW D] OLE'�SDQHOHN HOŊiOOtWiVL 
N|OWVpJH� DPHOO\HO tJ\ D SLDF LV OHQG�OHWHW NDSRWW� E] OHJLQNiEE 
D] L*�QHN My KtU� PHUW Ŋ MHOHQOHJ D OHJQDJ\REE EHV]iOOtWy� V]iPRV 
QDJ\REE PiUND PRGHOOMHLEH J\iUWMiN D SDQHOHNHW� $ QDJ\REE 
V]HUHSOŊN NtQiODWiEDQ D] HOP~OW SiU pYEHQ QDJ\RQ PHJXJURWW 
D] OLE'�NpV]�OpNHN NtQiODWD� pV EiU PpJ PRVW VHP ROFVyN 
D NpV]�OpNHN� WRYiEEL iUFV|NNHQpVUH OHKHW V]iPtWDQL� +RJ\ 
D SDPVXQJ PHQQ\LUH DNDUMD GLNWiOQL D] �WHPHW� MyO PXWDWMD� 
KRJ\ D] OLE' PpJ EH VHP pUHWW� ŊN PiULV HOŊUXNNROWDN HJ\ 
~MDEE pV iOOtWyODJ PpJ MREE WHFKQROyJLiYDO� DPL QHP PiV� 
PLQW D 4LE'� E] D IHMOHV]WpV iOOtWyODJ D] OLE'�SDQHOHNQpO LV 
DODFVRQ\DEE IRJ\DV]WiVW pV QDJ\REE V]tQKŤVpJHW NtQiO� UiDGiVXO 
D V]HUYHWOHQ DQ\DJRN IHOKDV]QiOiVD PLDWW PLQGH]W PpJ QDJ\REE 
PHJEt]KDWyViJ PHOOHWW� $] ~M WHFKQROyJLD XJ\DQDNNRU UiYLOiJtW 
HJ\ IRQWRV GRORJUD� KLiED SURJQRV]WL]iOQDN D QDJ\ HOHP]Ŋ FpJHN� 
QHP OHKHW WXGQL� KRJ\ DNiU |W pY P~OYD LV PL OHV] D SLDFRQ� $QQ\LUD 
IHOJ\RUVXOW D WHFKQROyJLDL IHMOŊGpV� KRJ\ QHP EHOiWKDWy� DPL D 
N|]HOM|YŊEHQ W|UWpQQL IRJ� $ YiViUOyN pSSHQ FVDN PHJpUWHWWpN 
D LE' IRJDOPiW� DPLNRU PiULV D] OLE'�WHFKQROyJLiYDO NHOO 
LVPHUNHGQL�N� SHUV]H QHP PXV]iM� GH YiViUOiV HOŊWW D]pUW QHP 
iUW WXGQL D] HOŊQ\|NHW pV KiWUiQ\RNDW�

)RWy�XWiQ�V]DEDGRQ
$] LV OiWKDWy� KRJ\ D +'R�WHFKQROyJLD LV HJ\UH W|EE WHOHYt]LyQ 
OHV] HOpUKHWŊ� pV PtJ SiU pYH FVDN D SUpPLXP NDWHJyULiEDQ 
OHKHWHWW WDOiONR]QL YHOH� DGGLJ KDPDURVDQ PHJ IRJ MHOHQQL PiU 
D N|]pSPH]ŊQ\EHQ LV� &VDN �GY|]|OQL OHKHW D IHMOHV]WpVW� KLV]HQ 
D IRWy]iVEyO |U|N|OW LQQRYiFLy D WpYp NLMHO]ŊMpQ LV NpSHV YDOyEDQ 
MREE PHJMHOHQtWpVW SURGXNiOQL� NpPL W~O]iVVDO XJ\DQD]W pUL HO� 
PLQW D] OLE'� FVDN WHOMHVHQ PiV PyGRQ� JD]GDJDEE V]tQHN� 
V]pOHVHEE V]tQVNiOD� YLOiJRVDEE IHKpU pV V|WpWHEE IHNHWH� 
$ �K�WpYpN V]LQWpQ QHP V]iPtWDQDN PiU ULWNDViJQDN� pV 
D QDJ\REE J\iUWyN NtQiODWiEDQ V]pS ODVVDQ DNNRUD WHUHW NDSQDN� 
PLQW D )XOO +'�IHOERQWiV~ WpYpN� DPLYHO SiUKX]DPRVDQ D +'�
IHOERQWiV PiU FVDN D EHOpSŊ NDWHJyULiEDQ pUKHWŊ HO�
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$� IRWy]iVEyO� iWYHWW� WHFKQROyJLD�� $� NpV]�OpN� W|EE��
MHOOHP]ŊHQ� KiURP� IHOYpWHOW� NpV]tW� HJ\PiV� XWiQ�� pV�
H]HNEŊO� D]� DOXO��� NRUUHNW�O� pV� IHO�OH[SRQiOW� IRWyNEyO�
IpV�O� |VV]H� HJ\� QDJ\� GLQDPLNDWDUWRPiQ\~� NpSHW��
$� WpYpNQpO� QDJ\REE� GLQDPLNDWDUWRPiQ\� pUKHWŊ� HO��
QDJ\REE�UpV]OHWJD]GDJViJ�PHOOHWW�

+'0,����
$� +'0,�EHPHQHWHNHQ� NHUHV]W�O� N|QQ\HQ� pV� J\RUVDQ�
OHKHW�FVDWODNR]WDWQL�N�OVŊ�HV]N|]|NHW��SpOGiXO�%OX�UD\�
OHMiWV]yW�� ODSWRSRW� pV� YLGHRNDPHUiW�� (]� D� PHJROGiV�
DGDWYHV]WHVpJ� QpON�O� V]ROJiOWDWMD� D� OHKHWŊ� OHJMREE�
KDQJ��pV�NpSPLQŊVpJHW�

*UXQGLJ
��9/(����
$ �� FRORV LE'�WHOHYt]Ly 
)XOO +'�IHOERQWiVW pV ��� 
+]�HV NpSIULVVtWpVW NtQiO� 
KRJ\ D OHJJ\RUVDEE MHOHQH�
WHN LV KLEiWODQXO IXVVDQDN 
UDMWD� $ VPDUW NpV]�OpNHQ 
QpJ\ +'M,� pV KiURP 
8S%�FVDWODNR]y WDOiOKDWy� tJ\ D NRPSDWLELOLWiVUD EL]WRVDQ 
QHP OHKHW SDQDV]� $] LGŊHOWROiV IXQNFLy KDV]QiODWiYDO 
EiUPLNRU YLVV]DS|UJHWKHWŊ pV YLVV]DQp]KHWŊ D] DGRWW GL�
JLWiOLV PŤVRU YDJ\ À OPMHOHQHW� $ NpSHUQ\ŊPyGRN N|]|WW 
PHJWDOiOKDWy D �� S RHDO &LQHPD LV�

-9&�
/T���98��-
$ JV& �� FRORV LE' WHOHYt�
]LyMD 8+' ����� [ ����� 
IHOERQWiVVDO NpQ\H]WHWL D 
IHOKDV]QiOyNDW� HPHOOHWW 
PLFWXUH PHUIRUPDQFH ,QGH[ 
WHFKQROyJLiYDO pV yULiVL ���� +Z IUHNYHQFLiYDO UHQGHO�
NH]LN� tJ\ D OHJJ\RUVDEE DNFLyMHOHQHWHNQpO LV WLV]WiN pV 
IRO\DPDWRVDN OHV]QHN D NpSHN� %HpStWHWW :L�)L YHYŊMpQHN 
N|V]|QKHWŊHQ N|QQ\HQ FVDWODNR]WDWKDWy D] RWWKRQL KiOy�
]DWKR] pV HJ\ SLOODQDW DODWW LQGXOKDW UDMWD D E|QJpV]pV YD�
ODPLQW D N�O|QE|]Ŋ SPDUW V]ROJiOWDWiVRN LJpQ\EH YpWHOH� 
$ NLYiOy KDQJ]iVpUW D 'ROE\ 'LJLWDO POXV WHFKQROyJLD IHOHO� 

LG 
SLJQDWXUH
$ �� FRORV H[WUDYpNRQ\ WHOH�
Yt]Ly ~J\ VLPXO D IDOUD� DNiU 
HJ\ W�N|U� D PRGHOO D]RQ�
EDQ QHP FVDN GL]iMQ WHNLQ�
WHWpEHQ À J\HOHPUH PpOWy� 
$ ���� ï ���� SL[HO IHOERQ�
WiV W|NpOHWHV UpV]OHWJD]GDJViJRW NtQiO� D] OLE'�WHFKQROy�
JLiYDO SHGLJ D V]tQHN LV pOHWKŤHN OHV]QHN� $ NLIRJiVWDODQ 
PLQŊVpJ pUGHNpEHQ WiPRJDWMD D 'ROE\ VLVLRQ KDV]QiODWi�
YDO OpWUHKR]RWW SUpPLXP +'R�WDUWDOPDNDW� pV D] iOWDOiQRV 
+'R��� pV +L*�V]DEYiQ\RNDW LV� MLQW D] L* WpYpN iOWDOi�
EDQ� H] D PRGHOO LV NHWÁ L[�NRPSDWLELOLV�

�+LWDFKL�
��+%�T��

$ )XOO +'�IHOERQWi�
V~ WHOHYt]Ly� �� FRORV 
iWPpUŊMpYHO� UHPHN�O 
SDVV]RO D NLVHEE KiOy�
V]REiNED LV� DKRO OHWLV]�
WXOW IRUPDWHUYH]pVpYHO 
NLYiOyDQ IRJ PXWDWQL� $ SFDUW�FVDWODNR]y PHOOHWW 8S%� pV 
+'M,�FVDWODNR]yW LV NDSRWW� tJ\ D NRPSDWLELOLWiV WHNLQ�
WHWpEHQ WHOMHV PHJROGiVUyO EHV]pOKHW�QN� SDQDV] D NpS 
PLQŊVpJpUH VHP OHV]� D V]tQHN HOHYHQHN� D IHNHWH SHGLJ 
LJD]L IHNHWH UDMWD� NDJ\ IpQ\HUHMpQpO IRJYD QDSSDO LV UH�
PHN�O OiWKDWy D NpSHUQ\Ŋ�
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OLED55E7N
$] �� FRORV� �YHJODS 
YDVWDJViJ~ OLE'�WH�
OHYt]Ly WDOSiED pStWHWW 
KDQJV]yUyN W|NpOHWHV 
KDQJ]iVW NtQiOQDN� DNiU 

HJ\ SURÀ  Ki]LPR]L�UHQGV]HU� $] HJ\pQLOHJ YH]pUHOKHWŊ SL�
[HOHN IRUUDGDOPL WHFKQROyJLiMD NLYiOy� IpQ\iWV]ŤUŊGpVWŊO 
PHQWHV IHNHWH V]tQW pV YpJWHOHQ NRQWUDV]WDUiQ\W MHOHQtW 
PHJ� PLQGH]W �K�IHOERQWiV PHOOHWW� 7iPRJDWMD D SUpPL�
XP +'R�WDUWDOPDNDW D PLQpO pOHWV]HUŤEE YL]XiOLV pOPpQ\ 
pUGHNpEHQ� $ MLUDFDVW IXQNFLyYDO D WHOHIRQRQ OpYŊ WDUWDO�
PDN UHQGNtY�O HJ\V]HUŤHQ PHJRV]WKDWyDN UDMWD�

3KLOLSV�
��32S���)
$ PKLOLSV $PELOLJKW 
WHFKQROyJLiMD D 
WY�NpSHUQ\Ŋ KiURP 
ROGDOiUyO H[WUD�
V]pOHV UDJ\RJiVW 

YHWtW D N|UQ\H]Ŋ IDOUD� NLV]pOHVtWYH D NpSHUQ\ŊW� DPL GL�
]iMQ V]HPSRQWMiEyO LV À J\HOHPUH PpOWy PHJROGiV� $] 
�� FRORV NpV]�OpN �K 8OWUD +'�IHOERQWiViYDO W|NpOHWHV 
UpV]OHWJD]GDJViJRW NtQiO� D PpO\IHNHWH V]tQHNHW SH�
GLJ D] OLE'�WHFKQROyJLD JDUDQWiOMD� $ NpSPLQŊVpJHW D 
+'R�WHFKQROyJLD LV MDYtWMD� KRJ\ D WpYp]pV D PR]L]iV pO�
PpQ\pYHO pUMHQ IHO�

3DQDVRQLF�
T;���(=����(
$ �� FRORV NLMHO]ŊMpYHO QD�
J\REE QDSSDOLNED DMiQORWW 
D PDQDVRQLF SUpPLXP ND�
WHJyULiV WHOHYt]LyMD� DPHO\ 
�K�IHOERQWiViYDO pV PUR 

+'R IXQNFLyMiYDO RO\DQ NpSPLQŊVpJHW NtQiO� PLQWKD FVDN 
D] DEODNRQ WHNLQWHQpQN NL UDMWD� $] OLE'�WHFKQROyJLiV 
WHOHYt]Ly OHONH D SWXGLR &RORXU +&;� SURFHVV]RU� DPHO\ D 
NpSIHOGROJR]iVpUW IHOHO� D V]tQHNNHO� IHNHWpYHO pV IpQ\HUŊ�
YHO NDSFVRODWRV KDQJROiVRNDW YpJ]L� DPHO\HW KROO\ZRRGL 
V]tQV]DNpUWŊN WHV]WHOWHN� $ NpV]�OpNKH] pULQWŊWiEOiV WiY�
LUiQ\tWy WDUWR]LN�

Navon
1$9T9���
'/('91%8+'
$ �� FRORV� NLYiOy iU�pU�
WpN DUiQ\~ WHOHYt]Ly 
���� ï ���� SL[HO IHO�
ERQWiViYDO� W|NpOHWHV 

UpV]OHWJD]GDJViJ PHOOHWW MHOHQtWL PHJ D YL]XiOLV WDUWDOPD�
NDW� $ V]tQHN WLV]WiN� D IHNHWH SHGLJ W|NpOHWHVHQ IHNHWH D 
NpSHUQ\ŊQ� DPHO\ QDJ\ IpQ\HUHMpYHO PpJ HUŊV QDSV�WpV 
PHOOHWW LV UHPHN�O Qp]KHWŊ� $ J\RUV NpSIULVVtWpVQHN N|�
V]|QKHWŊHQ D] DNFLyMHOHQHWHN LV KLEiWODQXO IRJQDN IXWQL 
UDMWD� $ PRGHOO NpW +'M,�FVDWODNR]yYDO UHQGHONH]LN�

,GŊHOWROiV
$� IXQNFLy� OpQ\HJH�� KRJ\� D� WpYp� IRO\DPDWRVDQ� U|J]tWL�
HJ\� EHOVŊ� YDJ\� N�OVŊ� DGDWWiUROy� HJ\VpJUH� D� GLJLWiOLV�
WHOHYt]LyDGiVW�� D� IHOKDV]QiOy� SHGLJ� EiUPLNRU�
PHJiOOtWKDWMD� YDJ\� YLVV]DQp]KHWL� D� V]iPiUD� IRQWRV�
MHOHQHWHNHW�

KRQWUDV]WDUiQ\
$�NRQWUDV]WDUiQ\�DQQ\LW�WHV]��KRJ\�PHNNRUD�D�NpS�V|WpW�
pV�YLOiJRV�SRQWMD�N|]|WW�D�PD[LPiOLV�IpQ\HUŊHOWpUpV�
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SDPVXQJ
8(��S�
�:$/;;+
MiU D GL]iMQ LV PX�
WDWMD� KRJ\ SUpPLXP 
NDWHJyULiV PHJRO�
GiVVDO OHV] GROJXQN� 
D �� FRORV� tYHOW 

NLDODNtWiV~� ���� NpSDUiQQ\DO GROJR]y WHOHYt]Ly QDQRN�
ULVWiO\�WHFKQROyJLiYDO JDUDQWiOMD D W|NpOHWHV V]tQHNHW� $ 
�K�IHOERQWiVW NtQiOy NpV]�OpN � OpSFVŊV SXSHU RHVROX�
WLRQ SFDOLQJ�WHFKQROyJLiMD MDYtWMD D WY�PŤVRURN pV À OPHN 
PHJMHOHQtWpVpW� $ VPDUW WY WRYiEEi PDJiWyO IHOLVPHUL D 
N|]HOEHQ OpYŊ HV]N|]|NHW pV D PHJIHOHOŊ IHOERQWiVEDQ 
MHOHQtWL PHJ D OHMiWV]DQL NtYiQW WDUWDOPDW�

Sencor 
SLE55-
8��T&S
EOVŊVRUEDQ D N|]pS�
NDWHJyULiEDQ LQGtWMD 
WHUPpNHLW D SHQFRU� 
H]~WWDO D]RQEDQ D] 

�� FRORV 8+'� ����� ï ����� IHOERQWiV~ WHOHYt]Ly PD�
JDVDEEUD SR]LFLRQiOMD PDJiW� $ UpV]OHWJD]GDJ PHJMHOH�
QtWpV� YDODPLQW D YDOyViJKŤ V]tQHN D] RWWKRQL PR]L]iV 
pOPpQ\pW NtQiOMiN� NDJ\ IpQ\HUHMpQHN N|V]|QKHWŊHQ 
QDSSDOL YLOiJRVViJQiO LV W�NU|]ŊGpVPHQWHV PDUDG D Np�
SHUQ\Ŋ� D � PV YiODV]LGŊ SHGLJ D]pUW IHOHO� KRJ\ D J\RUV 
DNFLyMHOHQHWHN LV SUREOpPDPHQWHVHQ IXVVDQDN UDMWD�

Sony 
KD-77A1
)RUPDWHUYH]pVEŊO FVDN MH�
OHVW DGKDWXQN D SRQ\ �� 
FRORV� J\|Q\|UŤ WHOHYt]Ly�
MiQDN� DPHO\ QHP FVDN D 
PHJMHOHQpVpYHO FViEtW� $] 
OLE'�WHFKQROyJLiEyO DGy�

GyDQ D IHNHWH KLEiWODQ UDMWD� D �K�IHOERQWiV SHGLJ RO\DQ 
UpV]OHWJD]GDJViJRW NtQiO� PLQWKD FVDN D] DEODNRQ Qp]�
QpQN NL UDMWD� $ NpSIULVVtWpVL WHFKQROyJLD D J\RUV MHOHQH�
WHNHW LV J|UG�OpNHQ\HQ WXGMD iEUi]ROQL� D VPDUW IXQNFLyL 
N|]|WW SHGLJ V]iPRV KDV]QRV PHJROGiV pUKHWŊ HO�

SDPVXQJ�
UE65MU-
����T;;+
$ �� FRORV� tYHOW VPDUW 
WpYp +'R�WHFKQROyJLi�
YDO NtQiO NULVWiO\WLV]WD� 

pOpQN V]tQHNHW� $] 8OWUD %ODFN�WHFKQROyJLD PLQLPDOL]iOMD 
D IpQ\�YLVV]DW�NU|]ŊGpVW� pV NLYiOy NpSPLQŊVpJHW EL]�
WRVtW� PLQGH]W W|NpOHWHVHQ UpV]OHWJD]GDJ� �K�IHOERQWiV 
PHOOHWW� $ J\RUV NpSIULVVtWpVQHN N|V]|QKHWŊHQ D] DNFL�
yMHOHQHWHN LV J|UG�OpNHQ\HQ IXWQDN UDMWD� $ PLQLPDOLVWD 
NHUHW� D OHWLV]WXOW KiWODS pV D ��� IRNRV NLDODNtWiV GL]iMQ 
V]HPSRQWMiEyO LV NLYiOy NpV]�OpNHW HUHGPpQ\H]HWW�

0LUDFDVW
(J\V]HUŤ� PHJRV]WiVW� WHV]� OHKHWŊYp� D� WpYp� pV� HJ\pE�
HV]N|]|N�� WHOHIRQ�� WDEOHW�� IpQ\NpSH]ŊJpS� VWE�� N|]|WW��
0iUNiWyO�I�JJHWOHQ�pV�D�WpYp�DXWRPDWLNXVDQ�IHOLVPHUL�
D]�HV]N|]|NHW�

OLED
$]� 2/('�HN� KiWWpUYLOiJtWiV� QpON�O� PŤN|GQHN��
(QQHN� HOŊQ\H�� KRJ\� D� IHNHWH� V]tQW� NLVHEE� IpQ\HUŊYHO��
WHKiW� QDJ\REE� NRQWUDV]WWDO� WXGMiN� PHJMHOHQtWHQL��
YDODPLQW� YpNRQ\DEEDN� pV� N|QQ\HEEHN� LV� OHKHWQHN� D�
KDJ\RPiQ\RV�NLMHO]ŊNQpO�
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VEZÉRLÉS
OKOSAN
Az okostévékre rengeteg alkalmazást 
telepíthető, és ezekkel a tévék tudása 
nagyon könnyen bővíthető. Azonban 
a nagy tudás szükségszerűen azzal jár, 
hogy az okostévék már régen „kinőtték” 
a klasszikus távirányítót, hiszen azt csak 
a készülékek alapvető funkcióinak vezér-
lésére találták ki. A tévégyártók jobbnál 
jobb megoldásokkal álltak elő, de a kiegé-
szítő specialista Hama által forgalmazott 
Thomson kínálatában is találhatunk ilyen 
eszközöket. A ROC3506 típus két változat-
ban készül, melyek természetesen univer-
zális távirányítóként és billentyűzetként 
bármely készülékkel használhatók, de a 
Samsung illetve LG speci� kus gombok 
és előreprogramozott kódjai miatt legin-
kább természetesen ezekhez a készülé-
kekhez ajánlja őket a gyártó.

Tapipaddal egybeépített 
billentyűzet és teljes 
értékű távirányító egy-
ben, márka speci� kus 
gombokkal, az egyes 
funkciók egyszerűbb 
lehívásához. Programoz-
ható tanulási funkció, a 
hiányzó vagy kiegészítő 
funkciókhoz.

A klaviatúra mindent tartalmaz, amire az 
okostévé funkciók irányítása közben szükség 
lehet. Összesen 111 gomb van rajta QWERTZ 
billentyűzetkiosztással (Magyar), plusz a ta-
pipad, amely a mai kor divatjának megfelelő-
en bárhol megnyomható, de alsó részén a bal 
és jobb egérgomb számára is elkülönítettek 
rajta egy kisebb területet. 

A tévék alapfunkciói összesen 16 gombbal 
irányíthatók, közülük a jobb alsó sarokban lévők 
� uoreszkálnak is, hogy a sötétben is láthatóak 
maradjanak. A tévé irányításához azonban 
ennél jóval több gomb áll rendelkezésre, mivel 
a többfunkciós gombok száma a 40-et is meg-
haladja. 

A bekapcsoló gomb melletti LED- kijelző néhány 
alapvető funkcióról ad visszajelzést. Kijelző fe-
lett található négy gomb a távirányító különféle 
üzemmódjai közötti váltásra szolgál. A készülékkel 
tévét, a hangrendszert, a set-top-boxot vagy akár 
PC-t is lehet kezelni, így bármely otthoni távirányítót 
kiválthatja. A szórakoztatóelektronikai készülékekkel 
infra és USB, PC-vel pedig USB kapcsolaton keresz-
tül kommunikál az eszköz. Működési tartománya 8 
méter.

Könnyű és vékony forma ergo-
nomikus kialakítás. A klaviatúra a 
normál, asztali billentyűzet mére-
téhez képest kb. 10 százalékkal ki-
sebb. Ideális az okostévé funkciók 
használatához és megkönnyíti a 
gyakori szövegbevitelt.



Jegyzet
A KARÁCSONYI MEGLEPETÉSEKRE NEM KELLETT 
IDÉN DECEMBER VÉGÉIG VÁRNIA A PIACNAK, UGYAN-
IS MÁR A NOVEMBERI BLACK FRIDAY KÜLÖNLEGES 
$JÉN'ÉKOKK$L LEP7E ME* $ +$Z$, MŰSZ$K, KE-
RESKE'ELEM SZEREPLŐ,7� $Z E;7REME ',*,7$LN$K 
PÉLDÁUL 20 MILLIÓS BÍRSÁGGAL KEDVESKEDETT A 
GAZDASÁGI VERSENYHIVATAL, A MALL.HU SZÁMÁRA 
PEDIG ADÓNYOMOZÓK TETTÉK FELEDHETETLENNÉ 
AZ ÜNNEPET. ÉS MÉG NINCS IS KARÁCSONY…

*V+�E�QWHWpVHN� KD QHP LV PLQGHQQDSRVDN� D]pUW 
N�O|Q|VHEEHQ ULWNDViJV]iPED VH PHQQHN H]HQ D 
SLDFRQ� VDOyMiEDQ MHOHQWŊVpJ�N VHP HJHW UHQJHWŊ 

D] pULQWHWWHN V]iPiUD� QHP RNR] KHO\UHKR]KDWDWODQ NiURNDW 
D FpJHN LPLG]VpEHQ� iOWDOiEDQ N�O|Q|VHEE KtUYHUpV VHP 
WiUVXO KR]]i� pV EiU D E�QWHWpVQHN VHQNL QHP |U�O� D]pUW 
DQQDN |VV]HJH QHP URSSDQWMD |VV]H D PHJEtUViJROW YiOODO-
NR]iVRNDW� $UUD YLV]RQW QHPLJHQ DNDG SpOGD� KRJ\ YDODNL 
HOŊQ\W NRYiFVROMRQ HJ\ LO\HQ W|UWpQHWEŊO� $] E[WUHPH�QHN 
D]RQEDQ VLNHU�OW� pV D ÅKRJ\DQ NUHiOMXQN KLUGHWpVW HJ\ EtU-
ViJEyOµ YHUVHQ\HQ HOpUW NLPDJDVOy HUHGPpQ\pYHO KHO\HW 
EL]WRVtWRWW PDJiQDN D PDUNHWLQJNRPPXQLNiFLy KDOKDWDWODQ-
MDLQDN FVDUQRNiEDQ� $ *V+ KDWiUR]DWiW XJ\DQLV ~J\ VLNH-
U�OW NRPPHQWiOQL� KRJ\ D KtU OpQ\HJH D] OHWW� PLO\HQ MHOHQ-
WŊV NHGYH]PpQ\HNHW NtQiO D FpJ D] HJ\HV WHUPpNN|U|NEHQ 
D] LGHL %ODFN )ULGD\�DNFLyEDQ� 'H D MDOO�KX LV PHJXJURWWD 
D PDJD DNDGiO\iW� pV +RXGLQLW PHJV]pJ\HQtWŊ �J\HVVpJJHO 
V]DEDGXOW NL D NLDODNXOW KHO\]HWEŊO� MiU DPL D] DNWXiOLV SL-
DFL QHKp]VpJHNHW LOOHWL� $ YiOODODWFVRSRUW FVHK KiWWHUpQHN 
N|V]|QKHWŊHQ D ZHEiUXKi] D PDJ\DURUV]iJL WHOHSKHO\HW 
pULQWŊ QHKp]VpJHN HOOHQpUH LV WRYiEE WXGRWW PŤN|GQL� pV tJ\ 
IHOWHKHWŊHQ QHP NHOO D %ODFN )ULGD\ pV D NDUiFVRQ\L V]H]RQ 
IRUJDOPiW NLQXOOi]QLXN� $] HVHW MRJL DVSHNWXVDL PiV ODSUD 
WDUWR]QDN� pV WLV]Wi]iVXN DNiU pYHNLJ LV HOWDUWKDW� ÉSSHQ 
H]pUW� KD EH LV EL]RQ\RVRGLN� KRJ\ D MDOO�KX WHYŊOHJHVHQ 
QHP pULQWHWW D KDWyViJRN iOWDO YL]VJiOW FVDOiVEDQ� D FpJ-

A

Szalai Dávid
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QHN OHJMREE HVHWEHQ LV QpPL EL]DORPYHV]WpVVHO D]pUW 
V]iPROQLD NHOO� VDOyV]tQŤOHJ QHP LV QDJ\RQ |U�OQHN D] 
HVHPpQ\HNQHN D RRFNDZD\ &DSLWDO Ki]D WiMiQ� S]LQWH 
pSS FVDN PHJV]iUDGW D WLQWD D FVHK YHUVHQ\KLYDWDO G|Q-
WpVpQ� DPHO\ �����EDQ MyYiKDJ\WD D NHWUHWDLO +ROGLQJ 
%�V� IHOYiViUOiViW D RRFNDZD\ &DSLWDO MDYiUD� $] HJ\PLO-
OLiUG HXUyV IRUJDOPL FpOW NLWŤ]Ŋ EHIHNWHWŊQHN SHGLJ PRVW 
D]]DO NHOO V]HPEHV�OQLH� KRJ\ D ��� PLOOLy HXUyV DNYL]t-
FLy HJ\LN UpV]pQHN QHP YiUW SUREOpPiYDO NHOO PHJN�]-
GHQLH� $ RRFNDZD\ &DSLWDO iOWDO PHJYiViUROW NHWUHWDLO 
+ROGLQJ %�V� IRJODOMD PDJiED HJ\pENpQW D]W D MDOO *URX-
SRW� DPHO\KH] D MDOO�KX LV WDUWR]LN� pV PHOOHVOHJ HQQHN D 
FpJFVRSRUWQDN D UpV]H D] OQOLQH &RPSDULVRQ SKRSSLQJ 
KIW� LV� DPHO\ SHGLJ D] ÉUXNHUHVŊ�KX�W �]HPHOWHWL� KR-
UiEEDQ D NHWUHWDLO SHGLJ DQQDN D GpO�DIULNDL NDVSHUV 
EHIHNWHWŊFVRSRUWQDN D] pUGHNHOWVpJEH WDUWR]RWW� DPHO\ 
���� yWD D] HMDJ WXODMGRQRVD LV� +RJ\ D MDOO�KX PLNpQW 
M|Q NL D] �J\EŊO� D] QHPFVDN D FpJ EHIHNWHWŊLQHN pUGH-
NHV� KDQHP D SLDF V]iPiUD VHP WHOMHVHQ PHOOpNHV� %iU 
D MDOO�KX NRUiEEDQ QHP WDUWR]RWW D OHJQpSV]HUŤEE NH-
UHVNHGŊN N|]p EHV]iOOtWyL N|U|NEHQ� PiUD D KHO\]HW PHJ-
YiOWR]RWW� NpKiQ\ pYH PpJ YDOyV]tQŤOHJ |U|P�QQHSHW 
�OWHN YROQD D OHJW|EEHQ D] LGHL HVHPpQ\HN PLDWW� PRVW 
D]RQEDQ QHP IHOWpWOHQ�O EROGRJRN� pV D SLDF QHP W~O V]H-
UHQFVpV WRYiEEL NRQFHQWUiOyGiViQDN YHV]pO\pW OiWMiN D 
GRORJEDQ� $ YHUVHQ\WiUVDN PLQGHQ EL]RQQ\DO UHPpOQHN 
QpPL IRUJDORPQ|YHNHGpVW D W|UWpQpVHN NDSFViQ� D]RQ-
EDQ D] �J\QHN ² NLPHQHWHOpWŊO I�JJHWOHQ�O ² OHKHWQHN 
KiWUiQ\RV SLDFL KDWiVDL LV� $] RQOLQH V]HJPHQVEH YHWWHW 
YiViUOyL EL]DOPRQ HVKHW QpPL FVRUED� DPL D ORJLV]WLNDL 
V]HNWRU QHKp]VpJHLEŊO V]iUPD]y HJ\UH J\DNRULEE SURE-
OpPiNNDO HJ\�WW PiU DNiU D] RQOLQH IRUJDORPEDQ LV pU]p-
NHOKHWŊ OHKHW� NHP IHOWpWOHQ�O M|Q MyO H] D] $O]iQDN VHP� 
DNL pSSHQ PRVWDQiEDQ KDWiUR]WD HO� KRJ\ PHJHV]L D PD-
J\DU RQOLQH SLDFRW� $] RIÁLQH YHW�OHWWHO LV UHQGHONH]Ŋ SLD-
FL V]HUHSOŊN YLV]RQW DNiU PpJ Q\HUKHWQHN LV D IRJ\DV]WyL 
EL]DORP SRWHQFLiOLV FV|NNHQpVpQ� KLV]HQ D] Ŋ �]OHWPR-
GHOOM�NEHQ D PHJEt]KDWyViJ LJHQ NRPRO\ WpQ\H]ŊNpQW 
YDQ MHOHQ� PHUV]H D] LV OHKHW� KRJ\ FVDN W~OOLKHJHP D] 
HJpV]HW� pV D] pJYLOiJRQ VHPPLO\HQ SLDFL N|YHWNH]Pp-
Q\H QHP OHV] DQQDN� DPL QRYHPEHUEHQ D MDOO�KX N|U�O 
W|UWpQW� LHKHW� EWWŊO D]RQEDQ PpJ D] RNIHMWpV ORJLNiMD 
QHP WHOMHVHQ OpJEŊO NDSRWW� pV D SLDFL VWDELOLWiVUyO DONR-
WRWW HONpSH]pVHLQNHW pUGHPHV ~MUDJRQGROQL� S EiU NiUW\D-
YiUNpQW EL]WRVDQ QHP GŊO |VV]H D SLDF HJ\�HJ\ HVHPpQ\ 
KDWiViUD� D] D]pUW OiWV]LN� KRJ\ NRQFHQWUiOW SLDFRQ HJ\�
HJ\ W|UWpQpV iOWDO NLYiOWRWW KXOOiPRN VRNNDO QDJ\REE KD-
WiVW HUHGPpQ\H]KHWQHN� PLQW HJ\ VRNV]HUHSOŊV UHQGV]HU 
HVHWpEHQ� 'H H]HQ PpJ UipU�QN PRUIRQGtUR]QL� HJ\HOŊUH 
PDUDGMXQN FVDN DQQ\LEDQ� KRJ\ EROGRJ NDUiFVRQ\W PLQ-
GHQNLQHN�
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PIACI ÚTMUTATÓ
PO

RZ
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KO
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MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
KEMÉNYPADLÓ TISZT. HAT.
SZŐNYEGTISZTÍTÁSI HAT.
KIFÚJT LEVEGŐ TISZTASÁGA
PORZSÁK KAPACITÁS (L) 
TELJESÍTMÉNYSZABÁLYZÁS
ZAJSZINT

VCB201
A
A
D
C
2

NEM
80

BL
AU

PU
NK

T

VCB701 
A
A
C
A

3,5
IGEN
78

BGL45500
A
A
A
A
5

IGEN
75

BGL8ZOO
C
A
B
A

N.A.
N.A.
74

BGB45332
A
A
C
A
2

IGEN
69

BL
AU

PU
NK

T

BO
SC

H

BO
SC

H

BO
SC

H

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
KEMÉNYPADLÓ TISZT. HAT.
SZŐNYEGTISZTÍTÁSI HAT.
KIFÚJT LEVEGŐ TISZTASÁGA
PORZSÁK KAPACITÁS (L) 
TELJESÍTMÉNYSZABÁLYZÁS
ZAJSZINT

DD7071-0
B
C
D
A

3,2
IGEN
73

DI
RT

 D
EV

IL

REBEL 74HE
A
A
D
A
2

IGEN
80

EUS8ANIMAL
A
A
B
A

N.A.
IGEN
58

ZUOANIMAL+
A
A
B
A

N.A.
IGEN
66

EUO9ANIMAL
A
A
A
A

N.A.
IGEN
65

DI
RT

 D
EV

IL

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
KEMÉNYPADLÓ TISZT. HAT.
SZŐNYEGTISZTÍTÁSI HAT.
KIFÚJT LEVEGŐ TISZTASÁGA
PORZSÁK KAPACITÁS (L) 
TELJESÍTMÉNYSZABÁLYZÁS
ZAJSZINT

ZUOQUATTRO
A
A
A
A

N.A.
IGEN
84

EL
EC

TR
OL

UX

CANTO II 1492 
90000

A
A
D
A
4

IGEN
69

CANTO II 3492 
90000

A
A
D
A
4

IGEN
69

SILENTINO DIGI 
2510 90000

A
A
D
A
5

IGEN
62

CANTO II 2492 
90000

A
A
D
A
4

IGEN
69

ET
A

ET
A

ET
A

ET
A

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
KEMÉNYPADLÓ TISZT. HAT.
SZŐNYEGTISZTÍTÁSI HAT.
KIFÚJT LEVEGŐ TISZTASÁGA
PORZSÁK KAPACITÁS (L) 
TELJESÍTMÉNYSZABÁLYZÁS
ZAJSZINT

VCEA21SBKR
A
A
D
A
3

IGEN
71

GO
RE

NJ
E

VCEA22TBKS
A
A
D
A

3,5
IGEN

70

VCEB28DBKO
B
B
E
C
3

IGEN
79

OP60ALG 011
A++

A
A
A

4,5
IGEN
59

VCEB23TRS
B
A
D
A

3,5
IGEN
73

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

HO
OV

ER



PORZSÁKOS PORSZÍVÓK

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
KEMÉNYPADLÓ TISZT. HAT.
SZŐNYEGTISZTÍTÁSI HAT.
KIFÚJT LEVEGŐ TISZTASÁGA
PORZSÁK KAPACITÁS (L) 
TELJESÍTMÉNYSZABÁLYZÁS
ZAJSZINT

SL40PET 011
A+
A
C
A
3

NEM
75

HO
OV

ER

TX60PET 011
A++

A
A
A

3,5
IGEN
62

COMPACT C2 ECO-
LINE - SDRP3

A+
A
C
A

3,5
IGEN

76

COMPLETE C3 LIMITED 
EDITION ECOLINE - SGTP3

A+
A
D
A

4,5
IGEN

74

CLASSIC C1 ECO-
LINE - SBAP3

A+
A
C
B

4,5
IGEN
78

HO
OV

ER

M
IE

LE

M
IE

LE

M
IE

LE

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
KEMÉNYPADLÓ TISZT. HAT.
SZŐNYEGTISZTÍTÁSI HAT.
KIFÚJT LEVEGŐ TISZTASÁGA
PORZSÁK KAPACITÁS (L) 
TELJESÍTMÉNYSZABÁLYZÁS
ZAJSZINT

ELITE ENERGY 
CLASSIC

A+
B
B
A

3,2
IGEN
68

NI
LF

IS
K

POWER ENERGY EU

A
A
B
C

2,7
IGEN
72

FC9179/01

N.A.
N.A.
N.A.
N.A.

5
IGEN

76

FC9184/01

N.A.
N.A.
N.A.
N.A.

5
IGEN
79

FC8955/09 

A
A
A
A
4

IGEN
75

NI
LF

IS
K

PH
IL

IP
S

PH
IL

IP
S

PH
IL

IP
S

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
KEMÉNYPADLÓ TISZT. HAT.
SZŐNYEGTISZTÍTÁSI HAT.
KIFÚJT LEVEGŐ TISZTASÁGA
PORZSÁK KAPACITÁS (L) 
TELJESÍTMÉNYSZABÁLYZÁS
ZAJSZINT

FC9197/91 

A
A
C
A
5

IGEN
78

PH
IL

IP
S

SILENCE FORCE EX-
TREME HOME&CAR

A+
A
A
A

4,5
IGEN
64

X-TREM POWER 
PARQUET

A
B
A
A

5,5
IGEN
75

VC05RVNJGRL/EH

A+
A
C
A
3

IGEN
76

X-TREM POWER 
ANIMAL CARE

A
A
A
A

4,5
IGEN
75

RO
W

EN
TA

RO
W

EN
TA

RO
W

EN
TA

SA
M

SU
NG

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
KEMÉNYPADLÓ TISZT. HAT.
SZŐNYEGTISZTÍTÁSI HAT.
KIFÚJT LEVEGŐ TISZTASÁGA
PORZSÁK KAPACITÁS (L) 
TELJESÍTMÉNYSZABÁLYZÁS
ZAJSZINT

VC05UHNJGBB/EH

A+
A
C
A
3

IGEN
76

SA
M

SU
NG

VCC41U1V3E/XEH

B
A
D
D
3

IGEN
80

SVC 9000BK

A
A
A
A
4

IGEN
69

ZANCG21EB

A
B
D
D

N.A.
NEM
80

SVC 6000BK

E
A
D
A
3

IGEN
81

SA
M

SU
NG

SE
NC

OR

SE
NC

OR

ZA
NU

SS
I



PIACI ÚTMUTATÓ
M

IK
RO

HU
LL

ÁM
Ú 

SÜ
TŐ

K

MODELL
BELSŐ TÉRFOGAT(L)
MIKROHULLÁM TELJ. (W)
GRILL
PÁROLÁS
HŐLÉGKEVERÉS
AUTOMATA PROGRAMOK
RECEPTEK
SÚLYAUTOMATIKA

MFD2025S-M
N.A.
800
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

AE
G

AMG20E70GBIV
20

700
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

HMT72M450
17

800
NEM
NEM
NEM
NEM
NEM
NEM

HMT75G451
17

800
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

AMGF20E1GFB
20

700
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

AM
IC

A

AM
IC

A

BO
SC

H

BO
SC

H

MODELL
BELSŐ TÉRFOGAT(L)
MIKROHULLÁM TELJ. (W)
GRILL
PÁROLÁS
HŐLÉGKEVERÉS
AUTOMATA PROGRAMOK
RECEPTEK
SÚLYAUTOMATIKA

CMXC 30DCVB
30

900
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
N.A.

CA
ND

Y

CMXG20DR
20

700
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
N.A.

KOR-6LBRR
20

800
NEM
NEM
NEM
NEM
NEM
NEM

EMS20300OX
18,7
800
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

EGO-G25DCW
25

900
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
N.A.

CA
ND

Y

CA
ND

Y

DA
EW

OO

EL
EC

TR
OL

UX

MODELL
BELSŐ TÉRFOGAT(L)
MIKROHULLÁM TELJ. (W)
GRILL
PÁROLÁS
HŐLÉGKEVERÉS
AUTOMATA PROGRAMOK
RECEPTEK
SÚLYAUTOMATIKA

EMS21400W
18,5
800
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

EL
EC

TR
OL

UX

EMS28201OW
22,8
900
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

220 890 000
20

700
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

MO21DGB
21

800
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

20 990 010
20

700
NEM
NEM
NEM
NEM
NEM
NEM

EL
EC

TR
OL

UX

ET
A

ET
A

GO
RE

NJ
E

MODELL
BELSŐ TÉRFOGAT(L)
MIKROHULLÁM TELJ. (W)
GRILL
PÁROLÁS
HŐLÉGKEVERÉS
AUTOMATA PROGRAMOK
RECEPTEK
SÚLYAUTOMATIKA

MO23ORAW
23

900
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

GO
RE

NJ
E

MO6240SY2B
23

900
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

MH6342D
23

800
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

MS2042U
20

700
NEM
NEM
NEM
N.A.
NEM
IGEN

MH6042D
20

700
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

GO
RE

NJ
E

LG LG LG



M
IKROHULLÁM

Ú SÜTŐK

MODELL
BELSŐ TÉRFOGAT(L)
MIKROHULLÁM TELJ. (W)
GRILL
PÁROLÁS
HŐLÉGKEVERÉS
AUTOMATA PROGRAMOK
RECEPTEK
SÚLYAUTOMATIKA

NN-DS596M
27

1000
IGEN
IGEN
IGEN
N.A.
N.A.
IGEN

PA
NA

SO
NI

C

NN-GD36HMSUG
23

1000
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

SMW 6320
20

700
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

SMW 6420DS
20

700
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

NN-GD38HSSUG
23

1000
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

PA
NA

SO
NI

C

PA
NA

SO
NI

C

SE
NC

OR

SE
NC

OR

MODELL
BELSŐ TÉRFOGAT(L)
MIKROHULLÁM TELJ. (W)
GRILL
PÁROLÁS
HŐLÉGKEVERÉS
AUTOMATA PROGRAMOK
RECEPTEK
SÚLYAUTOMATIKA

SMW 6520DSG
20

700
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

SE
NC

OR

MW 7825
30

900
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

AX1110INW
27

900
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

R722STWE
25

900
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

MW7893
20

700
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM
IGEN

SE
VE

RI
N

SE
VE

RI
N

SH
AR

P

SH
AR

P

MODELL
BELSŐ TÉRFOGAT(L)
MIKROHULLÁM TELJ. (W)
GRILL
PÁROLÁS
HŐLÉGKEVERÉS
AUTOMATA PROGRAMOK
RECEPTEK
SÚLYAUTOMATIKA

R843INW
25

900
IGEN
NEM
IGEN
IGEN
NEM
IGEN

SH
AR

P

JQ 276 BL
30

1000
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
NEM
IGEN

JT 369 SL
30

1000
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
NEM
IGEN

JT 469 IX
33

1000
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

JQ 280 SL
30

1000
IGEN
IGEN
IGEN
NEM
NEM
IGEN

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

MODELL
BELSŐ TÉRFOGAT(L)
MIKROHULLÁM TELJ. (W)
GRILL
PÁROLÁS
HŐLÉGKEVERÉS
AUTOMATA PROGRAMOK
RECEPTEK
SÚLYAUTOMATIKA

MAX 39/SL
13

700
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
NEM
IGEN

W
HI

RL
PO

OL

MCP 349 BL
25

800
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
NEM
IGEN

ZFG20200WA
19,6
700
IGEN
NEM
NEM
NEM
NEM
IGEN

ZFM20100SA
19,6
700
NEM
NEM
NEM
NEM
NEM
NEM

MWD 244 IX
20

700
IGEN
NEM
NEM
NEM
NEM
N.A.

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

ZA
NU

SS
I

ZA
NU

SS
I



PIACI ÚTMUTATÓ
TE

LE
VÍ

ZI
ÓK

MODELL
TECHNOLÓGIA
ÍVELT
ÁTMÉRŐ (COL)
FELBONTÁS
HDR
SMART
HANG (W)
ENERGIAHATÉKONYSÁG

55GFB6627
LED
NEM
55

1920 X 1080
NEM
IGEN

2 X 20
A+

GR
UN

DI
G

65 VLE 6530 BL
LED
NEM
65

1920 X 1080
NEM
IGEN

2 X 30
A

ULS 55TS292
LED
NEM
55

3840 X 2160
NEM
IGEN

2 X 10
A+

ULS 65TS200
LED
NEM
65

3840 X 2160 
NEM
IGEN

2 X 12
A+

FLN 55TS387
LED
NEM
55

1920 X 1080 
NEM
IGEN
2 X 8 

A+

GR
UN

DI
G

HY
UN

DA
I

HY
UN

DA
I

HY
UN

DA
I

MODELL
TECHNOLÓGIA
ÍVELT
ÁTMÉRŐ (COL)
FELBONTÁS
HDR
SMART
HANG (W)
ENERGIAHATÉKONYSÁG

LT-49VU72J
LED
NEM
49

3840 X 2160
NEM
IGEN

2 X 10
A+

JV
C

LT-65VU82J
LED
NEM
65

3840 X 2160
NEM
IGEN

2 X 10
A+

77EC980V
OLED
IGEN
77

3840 X 2160
NEM
IGEN

2 X 35
B

OLED55C6V
OLED
IGEN
55

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 20
B

70UJ675V
LED
NEM
70

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 10
A+

JV
C LG LG LG

MODELL
TECHNOLÓGIA
ÍVELT
ÁTMÉRŐ (COL)
FELBONTÁS
HDR
SMART
HANG (W)
ENERGIAHATÉKONYSÁG

OLED55E7N
OLED
NEM
55

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 30
A

LG

OLED65W7V
OLED
NEM
65

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 30
A

NAVTV43 DLED VNB 
UHD

LED
NEM
43

3840 X 2160
NEM
NEM
2 X 8 

A+

TX-50EX703E
LED
NEM
50

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 20
A

N39TX276 FHD OSW

LED
NEM
39

1920 X 1080
NEM
NEM
2 X 8 

A+

LG

NA
VO

N

NA
VO

N

PA
NA

SO
NI

C

MODELL
TECHNOLÓGIA
ÍVELT
ÁTMÉRŐ (COL)
FELBONTÁS
HDR
SMART
HANG (W)
ENERGIAHATÉKONYSÁG

TX-65EZ1000E
OLED
NEM
65

3840 X 2160
IGEN
IGEN

4 X 20
B

PA
NA

SO
NI

C

TX-75EX780E
LED
NEM
75

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 20
A+

43PUS7202/12
LED
NEM
43

3840 X 2160
NEM
IGEN

2 X 10
B

49PUS7502/12
LED
NEM
49

3840 X 2160
NEM
IGEN

2 X 25
A

TX-77EZ1000E
OLED
NEM
77

3840 X 2160
IGEN
IGEN

4 X 20
B

PA
NA

SO
NI

C

PA
NA

SO
NI

C

PH
IL

IP
S

PH
IL

IP
S



TELEVÍZIÓK

MODELL
TECHNOLÓGIA
ÍVELT
ÁTMÉRŐ (COL)
FELBONTÁS
HDR
SMART
HANG (W)
ENERGIAHATÉKONYSÁG

55POS9002/12
OLED
NEM
55

3840 X 2160
NEM
IGEN

2 X 15
B

PH
IL

IP
S

55POS901F/12
OLED
NEM
55

3840 X 2160
NEM
IGEN

2 X 15
B

QE65Q7CAMTXXH

4LE'
IGEN
65

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 30
A

QE65Q8FAMTXXH

4LE'
NEM
65

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 20
A

65PUS8601/12
LED
NEM
65

3840 X 2160
NEM
IGEN

2 X 25
A+

PH
IL

IP
S

PH
IL

IP
S

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

MODELL
TECHNOLÓGIA
ÍVELT
ÁTMÉRŐ (COL)
FELBONTÁS
HDR
SMART
HANG (W)
ENERGIAHATÉKONYSÁG

QE65Q9FAMTXXH

4LE'
NEM
65

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 30
B

SA
M

SU
NG

QE75Q8CAMTXXH

4LE'
IGEN
75

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 30
A

UE55MU6202KXXH

LED
IGEN
55

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 10
A

UE65MU6502UXXH

LED
IGEN
65

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 10
A+

UE49MU6202KXXH

LED
IGEN
49

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 10
A

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

MODELL
TECHNOLÓGIA
ÍVELT
ÁTMÉRŐ (COL)
FELBONTÁS
HDR
SMART
HANG (W)
ENERGIAHATÉKONYSÁG

UE65MU7052TXXH

LED
NEM
65

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 20
A

SA
M

SU
NG

UE75MU7002TXXH

LED
NEM
75

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 20
A

SLE 58F58TCS
LED
NEM
58

1920 X 1080
NEM
NEM
2 X 8 

A

SLE 40F58TCS
LED
NEM
40

1920 X 1080 
NEM
NEM
2 X 6 

A

SLE 55US500TCS
LED
NEM
55

3840 X 2160
NEM
IGEN
2 X 8 

A

SA
M

SU
NG

SE
NC

OR

SE
NC

OR

SE
NC

OR
 

MODELL
TECHNOLÓGIA
ÍVELT
ÁTMÉRŐ (COL)
FELBONTÁS
HDR
SMART
HANG (W)
ENERGIAHATÉKONYSÁG

KD-100ZD9
LED
NEM
100

3840 X 2160
IGEN
N.A.

2 X 10
B

SO
NY

KD-49XE9005
LED
NEM
49

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 10
N.A.

KD-65ZD9
OLED
NEM
65

3840 X 2160
IGEN
IGEN

2 X 10
B

49L3763DG
LED
NEM
49

1920 X 1080
NEM
IGEN
2 X 8 

A+

KD-55A1
OLED
NEM
55

3840 X 2160
IGEN
IGEN

5 X 10
N.A.

SO
NY

SO
NY

SO
NY

TO
SH

IB
A



KÖVETKEZŐ 

SZÁMUNKBÓL
MOSÓ-SZÁRÍTÓK

           
  SZÁRÍTÓK

BOTMIXEREK

OKOSÓRÁK

JÁTÉKKONZOLOK

K
ellemes K

arácsonyi 

Ü
nnepeket

 és Boldog Ú
j Évet 

kívánunk minden kedves 

olvasónknak 

és partnerünknek!

SELL magazin 2018-ban is…




